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GİRİŞ

Devlet destekli terörizm olgusu yeni bir şey değildir ve çok eski zamanlardan beri yıkımın 
mimarları, Yahudi-Masonluğun gizli eli tarafından yönetilmektedir. Sıradan insanlara travma 
temelli zihin kontrolü uygulamak, iktidar-zihin kontrolünü, dünya kontrolünü sürdürmek için 
güvenilen bir iktidar mekanizmasıdır. Kabalenin gölge hükümeti, Yahudilerden (onları kontrol 
eden varlıklarla bağlı biyolojik melez bir ırk) ve onların "shabbos goyim"lerinden (Yidiş dilinde 
"aptal hayvanlar" anlamına gelir ve kendileri için tüm gücü ele geçirmek için kullandıkları Yahudi 
olmayan araçları ifade eder) oluşur. Kabala binlerce yıldır varlığını sürdürmektedir ve bu yazının 
yazıldığı tarihte, küresel hakimiyet ve herkesi despotik iradelerine boyun eğdirme planlarını 
gerçekleştirmeye hazırdır.

Bu el kitabı, kimyasal izlerin ötesinde sıradan halkı manipüle etmek için kullanılan en 
önemli özel yöntemleri ele almaktadır: baz istasyonları ve diğer dizilerden yayılan 
elektromanyetik alanlar; zehirli gıdalar (GDO'lar) ve su kaynakları (klor, florür, östrojenik maddeler 
ve sentetik kimyasallar); zorla vergi ve ücretli kölelik; medya ve eğitim-endoctrination sistemi 
propagandası ve diğer teknotronik kontrol mekanizmaları arasında zihin kontrolü.

Kabala, yalnızca kendisine ve onu kontrol eden varlıklara bağlılık gösterir. Kabala 
tarafından tasarlanan ve kontrol edilen toplum, güç paylaşımı açısından trapez şeklinde bir 
geometrik şekil olarak yapılandırılmıştır: Yahudiler, fiziksel boyutta trapezin tepesinde yer 
alırken, masonlar ve diğer aydınlanmacı gruplar onlara tabidir. Kontrolcü elitlerin altında, nüfus 
okült polarite ilkelerine göre rakip kamplara bölünmüştür: erkeksi (sağ kanat) ve kadınsı (sol 
kanat). Yahudi-masonik teokrasinin "sistemi"nin tamamı gizlilik içinde işler ve kabaleye gösterilen 
sadakat derecesine ve bireyin kabaleye sağladığı fayda değerine göre terfi veya rütbe indirimi ile 
hiyerarşik olarak bölünmüştür.



Bu sadakat, saf kanlılar (beyaz ırk) gibi, kabalın dünya hakimiyeti için en büyük tehdit olan 
beyaz ırkı ortadan kaldırmaya, soykırıma uğratmaya çalışmayı gerektirir. kan hafızasının 
çağrısına kulak veren ve diğer gruplar kadar kendi çıkarları için kabala'ya satılmaya istekli 
olmayan beyaz ırk, iyi (uyum) ile kötü (uyumsuzluk) arasındaki farkı ve uyumlu olanın, kişinin bir 
parçası olduğu organizmanın, ırksal ruhun korunması olduğunu sezgisel olarak anlar.

Beyaz ırkın bilincinin en yüksek seviyede olduğu, varoluşun daha yüksek düzlemlerine, 
ruhani alemlere doğru dikey eğilimi ve uyumlu bir dünya düzenini sürdürme yönündeki temel 
dürtüsünden anlaşılabilir.

Yahudi-Masonluk komplosu, açgözlülük, tefecilik, hile ve aldatmacaya dayalı bir dünya düzeni 
peşindedir. Herkesin kimliğini yok etmek ve herkesi, kaos yaratmak ve kendi düzenini dayatmak 
için kullandığı güç politikası, böl ve yönet taktiği potasında melez bir kitleye indirgemek 
istemektedir.

Kabala'ya karşı çıkanlar hedef alınır ve safkan olanlar, onun etkisinden etkilenmeyen 
sağlıklı zihinlere sahip olanlar en öncelikli hedeflerdir. Bu grup, özellikle de aralarında en zeki ve 
sezgileri en güçlü olanlar, kabalanın aşağıdaki küresel köleleştirme yöntemlerini kullanması için 
birincil hedeflerdir.

Yazar ve derleyicinin isteği, bu el kitabının mümkün olduğunca geniş ve etkili bir şekilde 
yayılmasıdır (ulaşılabilir olanlara ve harekete geçecek olanlara ulaşması), böylece komplocuların 
suçları ortaya çıkarılsın ve nihayetinde bozdukları adalet dengesi düzeltilsin. Aşağıdaki çalışma, 
büyük ölçüde hedef alınan bireyler, çete tacizi ve yönlendirilmiş enerji silahları fenomeni hakkında 
mevcut materyallerin bir sentezidir ve bunların ne olduklarını, nasıl kullanıldıklarını, kimler 
tarafından ve neden kullanıldıklarını tanımlamaktadır. Ya bu bilgiler ortaya çıkar ve kabal etkili ve 
gerekli eylemlerle ifşa edilip devrilir ya da bu dünyanın bir geleceği olmaz. Bu el kitabı, devrime 
katkı sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. Yaygınlaştırın - bu, yıkımın mimarlarının kara kalplerine 
saplanan bir ok gibidir.

1)

NE ve NEDEN?:

A) Tanımlar:

"Organize takip, bir kişiye karşı kullanılan, iyi organize edilmiş, gizli bir taciz biçimidir. Sistematik 
ve tekrar tekrar bireyleri taciz eden büyük gruplar tarafından yapılır. Bu, Nedenli Takip, Çete 
Takibi, Toplum Temelli Taciz, Organize İntikam Takibi, İntikam Takibi, Terörist Takibi, Gizli Eylem, 
Devlet Destekli Taciz, Mikrodalga Tacizi, Mikrodalga Zihin Kontrolü vb. olarak da adlandırılmıştır. 
Tüm bu isimler aynı temel olguyu açıklamaktadır." (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli 
Kötülük, s. 28-29).



"Bazılarının zorbalık, psikolojik terör ve örgütsel şiddet olarak da adlandırdığı mobbing, birçok 
kişinin bir araya gelerek bir kişiyi zulmetmek için uyguladığı kolektif bir psikolojik şiddet biçimi 
olarak tanımlanmaktadır. Mobbing, fiziksel güç kullanmadan bir kişiyi yok etmenin bir yoludur. 
İnsanların ortaya çıkmasını engellemek için genellikle aşağılayıcı konular kullanılır." (aynı eser, s. 
35)

"Operasyonlar, [hedef alınan bireyleri, kısaca 'TI'leri] tekrar tekrar hayal kırıklığına uğratarak 
sindirmek ve istikrarsızlaştırmak ve sosyal olarak zayıflatmak için diğerleriyle olan ilişkilerini 
bozarak ve engelleyerek sosyal olarak dışlamak üzere tasarlanmıştır. Amaç, kurbanlarda kişisel 
krizler yaratarak, onları sinirleri bozuk ve psikolojik olarak sıkıntılı hale getirerek, hükümet karşıtı 
aktivizm için zaman ve enerji bulamayacakları bir duruma düşürmektir." (zersetzung, s. 1)

"Şu anda gördüğümüz şey, küresel olarak koordine edilmiş ve organize edilmiş bir kontrol ve 
uyum çabasıdır. Dünyanın birçok ülkesi şu anda Toplum Odaklı Polislik [yani gangstalking] adı 
verilen bir polislik modelini kullanmaktadır." (aynı eser, s. 3)

“Organize takip, bir kişinin yaşam kalitesini düşürmek amacıyla kötü niyetle kullanılan bir terör 
biçimidir. Bu amaçla, kişinin sinir krizi geçirmesi, hapse girmesi, akıl hastanesine yatırılması, sürekli 
zihinsel, duygusal veya fiziksel acı çekmesi, evsiz kalması ve/veya intihar etmesi hedeflenir. Bu, 
iyi planlanmış suçlamalar, yalanlar, söylentiler, sahte soruşturmalar, tuzaklar, iftiralar, sindirme, 
açık veya gizli tehditler, vandalizm, hırsızlık, sabotaj, işkence, aşağılama, duygusal terör ve genel 
taciz yoluyla yapılır. Bu, organize bir yöntem izleyen ve bir bireye sistematik olarak “terör 
uygulayan” toplum üyelerinin “birlikte hareket etmesidir.” (ibid.pg.4)

"Gang Stalking'in amaçları nelerdir? Genellikle amaç, hedefi her türlü destekten izole etmek ve 
böylece gelecekte tutuklama, kurumlara kapatma veya zorla intihar için hazır hale getirmektir." 
(Stasi taktikleri-Zersetzung, s. 4)

Bu, İbranice'de "sikul memukad" (hedefli öldürme) olarak adlandırılır.

"Bireylerin Zersetzung'i [Almanca'da 'çürüme' anlamına gelir] genellikle, hedefin özgüvenini yok 
etmek amacıyla, sistematik olarak hedefin yaşam kalitesini (hem sosyal hem de iş yerinde) 
bozarak gerçekleştirilirdi. Kullanılan taktikler, iftira niteliğinde söylentiler yaymak, iş yerinde sorun 
çıkarmak vb. gibi çeşitli şekillerdeydi." (aynı eser)

Organize taciz, "Dördüncü Nesil Savaş"ın bir biçimidir - bir devlet veya başka bir kuruluş tarafından 
sivillere karşı yürütülen bir tür siyasi/bilgi savaşıdır. Sivil düşmanları (diğer adıyla "iç devlet 
düşmanları", "isyancılar", aşırılıkçılar, devlet dışı aktörler, "fanatik hücreler", vatandaş "teröristler") 
hedef almak için sivilleri ve orduyu, aslında tüm toplumu kullanır. Bu düşmanlar ulusal egemenliğe 
değer verir ve/veya devletin çıkarlarına bir tehdit oluştururlar.
("Toplum Çetesi Takipçileri için Talimat Kılavuzu").

"Bu [...] hiç bitmeyen sistematik [...] taciz, hedef alınan birey üzerinde etki ve manipülasyon [...] 
özellikle hedefi kontrol altında tutmak ve onu hizaya getirmek veya [...] ruhunu yok etmek 
(Zersetzung) amacıyla tasarlanmıştır.



("Zersetzung - Doğu Alman Gizli Polisi'nin Psikolojik Ayrışma Metodolojisi", s. 3)

"Bu taciz ve deney kampanyalarının uzun vadeli hedefleri oldukça temel görünüyor; (1) bireyin 
tacizine karışan kurumlara karşı sapkın bir sadakat duygusu uyandırmak (2) hedef alınan bireyin 
umutsuzluk, öfke ve hayal kırıklığı duygularını ırk ve etnik gruplara yönlendirmek (3) bireyi, 
hükümetin makul bir şekilde inkar edebileceği koşullar altında intihar veya cinayet gibi bir şiddet 
eylemi gerçekleştirmeye zorlamak." Mikrodalga Tacizi ve Zihin Kontrolü Deneyleri, Julianne 
McKinney,
Ulusal Güvenlik Mezunları Derneği Elektronik Gözetim Projesi Direktörü

"Kampanyanın amacı, kişiyi arkadaşlarından/ailesinden ayırmak, işsiz kalmasını sağlamak, 
evsizliğe sürüklemek ve yaşam kalitesini o kadar düşürmek ki sinir krizi geçirip intihar etmesine 
veya ilaç tedavisi görmesine, hapse girmesine/akıl hastanesine yatırılmasına neden olmaktır."
(Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 45).

"7. Krallığımız, kişileştirilmesinin bulunduğu tanrı Vishnu'nun bir savunması olacaktır - yüz elimize, 
her birine birer tane olmak üzere, sosyal yaşamın mekanizmasının yayları yerleştirilecektir. 
GOYIM'in kullanımı için ayrıntılı olarak belirlediğimiz haklar kapsamında, hükümetlerin görmesini 
engelleyen resmi polisin yardımı olmadan her şeyi göreceğiz. Programlarımızda, Bİr ÜÇÜMÜZ, 
görev bilinciyle DİĞERLERİNİ GÖZLEmlEREK
Devlete gönüllü hizmet ilkesi. O zaman casus ve muhbir olmak utanç verici bir şey olmayacak, 
aksine bir erdem olacak: ancak, bu hakkın suistimal edilmesini önlemek için, asılsız ihbarlar 
acımasızca cezalandırılacaktır.

8. Ajanlarımız, toplumun üst ve alt tabakalarından, eğlenceyle vakit geçiren idari sınıf, editörler, 
matbaacılar ve yayıncılar, kitapçılar, memurlar ve satıcılar, işçiler, arabacılar, uşaklar vb. arasından 
seçilecektir. Hiçbir hakkı olmayan ve kendi adına herhangi bir işlem yapma yetkisi bulunmayan bu 
kurum, dolayısıyla hiçbir yetkisi olmayan bir polis teşkilatı, sadece tanık olacak ve rapor verecektir: 
Raporlarının doğrulanması ve tutuklamalar, polis işlerinden sorumlu bir grup denetçiye bağlı olacak, 
tutuklama işlemi ise jandarma ve belediye polisi tarafından gerçekleştirilecektir. Siyasi konularla ilgili 
gördüğü veya duyduğu herhangi bir şeyi ihbar etmeyen kişiler de, bu suçtan suçlu oldukları 
kanıtlanırsa, gizleme suçundan yargılanacak ve sorumlu tutulacaklardır.

9. Tıpkı günümüzde kardeşlerimizin, kendi riskleri altında,
KAHAL'A KARŞI HERHANGİ BİR ŞEY YAPTIĞI GÖZLEmlENEN AİTELERİ VEYA ÜYELERİ İHBAR 
ETMEK ZORUNDADIRLAR. AYNI ŞEKİLDE, DÜNYANIN TÜMÜ ÜZERİNDEKİ KRALLIĞIMIZDA DA, TÜM 
VATANDAŞLARIMIZIN BU YÖNDE DEVLETE HİZMET ETME GÖREVİNİ YERİNE GETİRMESİ ZORUNLU 
OLACAKTIR."

("Siyon'un Bilgelerinin Protokolleri", Protokol 17, bölüm 7-9)



B)

"Zersetzung" ("çürüme") Terörist protokolün gizli eli:

1) Hedef belirleme (soruşturma ve gözetim)

2) Çete takipçiliği

3) Elektronik Taciz (yönlendirilmiş enerji silahları, diğer adıyla 'D.E.Ws') 

1)

Hedef belirleme (soruşturma ve gözetim)

Hedefleme, "bir kişinin kişilik özelliklerinin kataloglanabilmesi için [i)]gözetimle başlar" (Rich, s. 
19). "Hedefler sürekli izlenir ve bir hedef belirli bir tetikleyiciye duygusal olarak tepki verirse, bu 
protokolün içine dahil edilir" (Julianne McKinney).

Buradan ii) soruşturmaya geçilir. "Sahte soruşturma, karalama kampanyası başlatmak ve bir 
kişinin destek yapısını ortadan kaldırmak için kullanılan bir platform gibi görünmektedir." (aynı 
eser, s. 20) "Bu taciz programlarını düzenleyen kişiler, karakterinizi karalamaya çalışacaktır. 
Karakterinizi karalamak ve toplumun desteğini kazanmak için kullanacakları bir dosya 
tutacaklardır." (aynı eser)

i) Gözetim ve ii) soruşturma:

"Gözetleme yapmak için mahallenizde bir operasyon üssü kuracaklar." "Bunu yapmak için, yaşam 
alanınızın üstünde, altında veya yanlarında bulunan mülkleri alt kiraya verecekler, kiralayacaklar 
veya kiralayacaklar. Sınırsız bütçeleri olduğu için para sorun değil. Yarı gerçekler, tuzaklar ve 
açıkça yalanlar KULLANILACAKTIR. Eğer organize bir takipçinin hedefiyseniz, soruşturma bir 
amaç değil, başlı başına bir amaçtır." (ibid.). "Çete Takibi, hedef alınan kişinin ilk başta gizli gözetim 
altında tutulmasıyla başlar. Kişi muhtemelen 7/24 izlenecektir. Kişiyi takip etmek için yaya 
devriyeleri ve araç devriyeleri kullanılabileceği gibi, izleme ve psikolojik profil oluşturma sürecinin 
bir parçası olarak elektronik araçlar da kullanılabilir. Psikolojik profil tamamlandığında, Çete Takibi 
başlayabilir."
("Zersetzung - Doğu Alman Gizli Polisi'nin Psikolojik Ayrışma Metodolojisi")

"Zersetzung'in ilk aşaması, devletin elindeki tüm veri ve bilgilerin değerlendirilmesiydi, örneğin 
tıbbi kayıtlar, okul raporları, polis kayıtları, istihbarat raporları, hedefin ikametgahının aranması. Bu 
aşamada, hedefe baskı uygulamak için kullanılabilecek (sosyal, duygusal veya fiziksel) herhangi 
bir zayıf nokta aranıyordu [...] bu zayıf noktalar, hedefi sosyal olarak izole etmek için 
kullanılabilirdi." ("Stasi Taktikleri – Zersetzung")

"Grup, üçgenleme yöntemini kullanarak operasyon üslerinden evinizi izleyecektir.Havaalanlarında 
kullanılan radar fenerleri ve milimetre dalga cihazları gibi cihazlar
Hayat Değerlendirme Dedektör Sistemi (LADS) gibi cihazlar kullanılabilir. Bu cihazın menzili



yaklaşık 135 fitlik bir menzile sahiptir ve kalp atışını ve solunumu algılayabilir. Ayrıca, bir binanın 
içindeki belirli bir kişinin hareketini izlemek için de yapılandırılabilir." (ibid.)

"Hem toplum temelli ajan (CBA) görsel gözetimi hem de gelişmiş elektronik gözetim 
kullanılmaktadır." ("Toplum Çetesi Takipçileri için Talimat Kılavuzu", sayfa 2)

2) ÇETE TAKİBİ

"Psikolojik profil tamamlandığında, Çete Takibi başlayabilir. Çete Takibi genellikle bir kişi hakkında 
gizli bir soruşturma açıldığında başlar ve sivil polis memurları, vatandaş muhbirler/ispiyoncular ve 
gözetleyicilerden oluşan ekipler, hedef alınan kişiyi genellikle aşırı derecede takıntılı bir şekilde 
taciz etmek için görevlendirilir."
("Zersetzung - Doğu Alman Gizli Polisi'nin Psikolojik Ayrışma Metodolojisi", s. 2)

"Bir sonraki aşama genellikle, hedef kişilere Stasi'nin kendileriyle ilgilendiğini iletmek ve 
güvensizlik ve paranoya hissi yaratmak için gizli gözetlemeyi açık gözlemle desteklemekti." (Stasi 
Taktikleri – Zersetzung, s. 4)

Gangstalking; Organize takip veya taciz protokolü, hem kişiyi ve mülkünü hem de komplocuların 
hedef alınan kişiye zarar vermek için önemsediğini düşündüğü kişileri hedef alır. Aşağıdaki bölüm, 
kullanılan belirli taktiklerin örneklerini ve faillerin istediği etkiyi ele almaktadır, ancak bu hiçbir 
şekilde kapsamlı değildir.

i) Mülkiyet:

Hırsızlık ve haneye tecavüz

Hırsızlıklar, küçük ve ucuz eşyalarla sınırlı kalabilir. Ancak bazı hedefler, mücevher, pasaport ve 
diğer önemli eşyalarının çalındığını bildirmiştir. Genellikle zorla girildiğine dair bir iz yoktur. Bu, size 
onların evinize girdiklerini bildirmek için yapılır. Bu tarikatlar, hedefledikleri kişinin hayatının her 
yönüne takıntılıdır. Kişisel eşyalar grup üyeleri arasında dolaştırılabilir ve görünüşe göre grubun 
hedefleri üzerinde sahip olduğu kontrolün sembolüdür." (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: 
Gizli Kötülük, s. 22)

Sabotaj ve Vandalizm

"Bu, evde ve işyerinde meydana gelir. Elektronik ekipmanlar sürekli arızalanabilir. Bu, e-bomba 
veya benzer bir cihazla gerçekleştirilebilir [...] Önceki gün üzerinde çalıştığınız projeler 
bozulabilir. Çoğu zaman bu vandalizm, polise bildireceğiniz düzeyin biraz altındadır." (Rich, Devlet 
Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 23)

"Hedef kişinin önemli miktarda araziye sahip olduğu durumlarda, mülkün hemen yanına zararlı 
faaliyetler düzenlenebilir ve inşa edilebilir. Bir vakada, doğal güzelliğe sahip bir bölgede büyük bir 
çiftliğe sahip olan bir hedefin yanına bir çöp sahası, bir otomobil yarış pisti ve bir hapishane inşa 
edilmiştir. Bu durum nadir olmakla birlikte,



"Kara Gölgelerin Üzerine Parlayan Işık", Dr. Rauni-Leena Luukanen Kilde, bölüm 18)

Bu, mutlaka maddi hasar anlamına gelmese de, mülkün huzur içinde kullanılması hakkının ve 
mülkün piyasa değerinin yok edilmesi anlamına gelir ve bu da, çoğu taciz protokolünde olduğu 
gibi, hedef alınan kişiye dolaylı olarak zarar verir.

ii) Kişi:

Kişiye yönelik saldırı elbette Gizli El'in nihai amacıdır. Kabal, kişiyi a) ekonomik olarak; b) yasal 
olarak; c) sosyal olarak; d) fiziksel olarak ve 3) en önemlisi psiko-ruhsal olarak hedef alır ve bu 
saldırıların tümü, kişinin bu alanlarda etkisi olan çok boyutlu bir varlık olduğu göz önüne 
alındığında, birbiriyle iç içe geçmiştir. Aşağıda, kişinin (T.I) bu şekillerde nasıl etkilendiği ayrıntılı 
olarak açıklanmaktadır:

a) Ekonomik Sabotaj:

Kara listeye alma

"Çete takip grupları, sahip olduğunuz her türlü kişisel ve iş ilişkisine müdahale edecektir.(7) Devlet 
tarafından onaylandıkları için sizi kolayca işsiz bırakabilirler. İş fırsatlarınız mahvolacaktır. Onlar, 
sizin iş bulmamanızı sağlamak için para almaktadırlar. Hedef alınan kişilerin çoğu işsizdir." (Rich, 
Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 23).

Banka hesapları, beyaz yakalı suçlar yoluyla kapatılabilir veya sabote edilebilir; çevrimiçi 
işlemler, diğer finansal araçlar veya büyük veya küçük satıcılar tarafından engellenebilir. 
İnternette satış veya satın alma girişimleri de, suçluların keskin uygulamalarıyla engellenebilir 
veya gerçekleşmesi önlenebilir.

Bir kişi gayrimenkul satmaya kalkışırsa, kabal gayrimenkul sektöründe/mesleğinde tekel sahibi 
olduğu için diğer satışlarda olduğu gibi değer kaybına uğrayacaktır. Ayrıca, aynı nedenden 
dolayı satılan diğer tüm menkul kıymetler de değer kaybına uğrayabilir (örneğin külçe altın, 
koleksiyon parçaları vb.).

Finansal gözetim. Hedef alınan kişinin sahip olduğu her kuruş sayılıyor ve hedef alınan kişinin kazanmasına sadece 
belirli bir miktar izin veriliyor ya da hedefi iflasa veya yoksulluğa sürüklemek için kötü planlar yapılıyor gibi 
görünüyor.

b) Yasal Sabotaj:

Polise bildirimde bulunurken, "Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçunu Ortaya Çıkarmak ve 
Durdurmak için Mücadelede Bilgi İşleme" [O.S.E.H], Eleanor White adlı belgede özetlenen 
kapsamlı protokollere ve tavsiyelere uyulmalıdır.

Kısaca, polisle muhatap olmaktan kaçınılmalıdır (aşağıdaki "Başa Çıkma" bölümünün "Polisle 
Muhatap Olma" alt bölümüne bakınız).

Kabala, T.I.'lara karşı O.S.E.H kampanyasında hem sivil hem de gizli polisleri kullanıyor ve belki bazı 
istisnalar dışında, hiyerarşide ne kadar üstte olurlarsa o kadar tehlikeye giriyorlar ve o kadar 
yozlaşıyorlar.



Bu nedenle onlara güvenilemez.

Polis, özel güvenlik "profesyonelleri" (çilingirler ve alarm sistemi şirketleri ile özel güvenlik görevlileri 
ve yöneticileri) ile işbirliği yaparak, taciz ve sabotaj amacıyla T.I.'ların evlerini gözetlemek, zorla 
girmek ve onlara zarar vermek için çalışmaktadır.

Kabalenin kontrolü altında olan hukuk sistemi (genel hukuku yerinden eden bir noahide-talmud 
mahkemesi), sistem aracılığıyla kendi kanunlarını veya tüzüklerini ihlal etmiş olarak 
suçlayabilecekleri herkesi yargılamak ve onlara mümkün olan en ağır cezaları vermek için 
avukatlar ve hakimler istihdam etmektedir. Tavsiye: Hukuk mesleğinin hiçbir üyesine 
güvenmeyin, çünkü neredeyse hepsi yozlaşmış ve ya Yahudi ya da mason ya da Yahudi-
Hıristiyanlardır. 'Onlar', tüm diğer bürokratlar ve özel ya da kamu kuruluşları ile birlikte, 
'komüniteryen' casusluk toplumu sisteminde (gizli el gölge hükümeti) birlikte çalışan kabaldır.

c) sosyal sabotaj:

"Sizi kara listeye almak için kullanılan bazı taktikler arasında iletişime müdahale etmek ve iftira 
atmak yer alır. Ayrıca, terör şüphelileri, ulusal güvenliğe tehdit oluşturan kişiler vb. için bu listeleri 
kontrol etmek amacıyla kullanılan listeler ve yazılım paketleri de bulunmaktadır. Görünüşe göre 
bu, gelişen bir iş koludur ve bazı kuruluşlar yasal olarak bunu kullanmak zorundadır." (Rich, Devlet 
Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 24).

"Federal bağlantıları olduğu için, muhbirleri kullanarak hedef aldıkları kişiyi kamuoyunda suç 
işlemekle suçlayabilirler. (101, 7) Bir kişinin sahip olduğu herhangi bir zayıflık, bu tür komplolarda 
kullanılabilir. Kişi bu komploların bazılarının farkında olmayabilir, ancak bunlar karalama 
kampanyasına yardımcı olmak için dava dosyasına eklenebilir. Sizi kamuoyunda taciz ederken bir 
çatışma çıkarmaya çalışabilirler. ("Terrorist Stalking in America", David Lawson). Grup üyeleri ayrıca 
hedefi kendilerine saldırmaya kışkırtmaya çalışır, ancak bu asla tanıklar olmadan yapılmaz. Çok 
sayıda ilgili vatandaşın ifadesinin ardından hedefin cezai mahkumiyeti, bir hukuk davası ile devam 
edebilir. (ibid. s. 23)

"Pedofili, komşuları, iş arkadaşlarını, toplum üyelerini ve bazı durumlarda aile üyelerini bile 7/24 
tacize maruz bırakmak için kullanılan yaygın bir yalandır." (aynı eser, 62)

Gangstalking protokolünde, T.I.'yı tuzağa düşürme girişimi, T.I.'yı takip eden failler tarafından 
gerçekleştirilir (T.I.'ya çip takılmışsa muhtemelen GPS aracılığıyla veya yayalar ve sürücüler 
tarafından sürekli görsel takip yoluyla ve ayrıca T.I.'nın yaklaştığı ve T.I. menzile girdiğinde onu 
taciz etmek için gürültü kampanyası başlatmaları gerektiği konusunda cep telefonlarına kısa mesaj 
veya uyarılar gönderilen sakinler aracılığıyla).. Genellikle, T.I. belirli bir hızda bir güzergâhta 
yürürken, onu durdurmaları için kasıtlı olarak çocukları ve bebek arabası ve bebekleri olan 
kadınları kullanırlar (aşağıdaki "durdurmalar" bölümüne bakın). Daha sonra kadınlar ve çocukların 
yanında fotoğrafı çekilebilir ve bu fotoğraflar polis veya diğer 'yetkililer' tarafından topluluk 
üyelerine gösterilerek, kolayca inanan goyim'leri (Yidiş dilinde 'sığır') kampanyaya katılmaya ve 
T.I.'yi taciz etmeyi artırmaya ikna edebilirler. Kadınlar ve çocuklar bağlamında T.I. hakkında yeterli 
kanıt toplandıktan sonra, sonunda kendisine karşı uydurma suçlamalar yöneltilebilir ve yasal 
sorunlara bulaştırılabilir ("pedofili" ile suçlanabilir veya



izleme listesi). Hapse girerse, orada mahkumlar tarafından veya hatta kendi topluluğundaki 
intikamcılar tarafından infaz edilebilir. Bu, (gizli bir grup tarafından oluşturulan) sahte kimliğinin 
kötü şöhreti nedeniyle iş bulmasını da engelleyecektir.

T.I.'nin itibarı karalama kampanyaları ve dedikodu yayma yoluyla onarılamaz şekilde 
zedelendikten sonra, o zaman komplocular ve onların ajanları tarafından daha fazla 
cezalandırılabilir ve şikayet ederse, kimse onun iddialarına değer veya gerçeklik atfetmez.

elektronik:

"[...] ek olarak, T.I.'lar "[...] hayatınızda şu anda yaşanan bir olayla paralellik gösteren istenmeyen 
e-postalar alabilir [...] gizli hakaretler ve tehditler alabilirsiniz." (aynı eser, s. 29)

"E-postanız engellenebilir veya filtrelenebilir ve web faaliyetleriniz izlenebilir [...] Çevrimiçi 
tartışma gruplarına, çevrimiçi buluşmalara [...] katılmaya çalışırsanız, kesintiye uğrayabilir, 
hakaret edilebilir veya taciz edilebilirsiniz. Bu, ücretli sivil yükleniciler (ajanlar/provokatörler) ve e-
posta filtreleme kombinasyonu ile yapılabilir." (aynı eser, s. 30)

Günlük yaşamda başka kişilerle karşılaşırsa, bu kişiler de o kişi hakkında bilgi toplamaya çalışan 
ya da ona bir şekilde tuzak kurmaya çalışan gangsterler/suçlular olabilir (zehirleme veya başka 
yollarla suikast; tecavüz; diğer suçlular tarafından başlatılan polis soruşturması veya baskın için o 
kişiye kanıt yerleştirme, yani 'swatting', yani sahte suçlamalarla polisi arama). Bu durum, T.I. ile 
arkadaşlık kuran kişiyle uzun süreli temas kurduktan sonra bile geçerli olabilir, çünkü bu kişi gizli bir 
ajan olabilir. Ayrıca, "arkadaş" sadece T.I.'yı gaslighting ve diğer örtülü istismar biçimlerine maruz 
bırakarak özgüvenini yok etmek veya onu eşcinsellik, diğer sapkın cinsel uygulamalar, uyuşturucu 
vb. gibi kötü alışkanlıklara teşvik etmek için bu rolü oynuyor olabilir. Kişiyi tuzağa düşürmek, 
itibarını lekelemek ve en acımasız ve travmatik şekilde ölümüne neden olmak için yapılabilecek 
her şey (Gizli El'in amacı).

Sosyal Kontrol - Sosyal ve toplumsal kontrol sistemleri aracılığıyla bireylerin izolasyonu

"Suç önleme"yi haklı gösteren sahte kanıtların uydurulması (sahte suç kanıtlarının uydurulması ve söylenti 
yayılması - Hedeflerin itibarını zedelemek); Çoğu durumda, Hedef Kişiler kendilerini savunma şansı olmadan cinsel 
suçlarla suçlanırlar.

İşyerlerinde ani işsizlik veya işten çıkarma, ayrımcılık veya düşmanlık.

Söylentiler veya doğrudan kontrol nedeniyle arkadaşların kaybı. Failler, hedef alınan kişinin arkadaşlık ve sosyal 
hayatını ele geçirir. Her zaman kaba ve manipülatiftirler ve gerçek arkadaşlar değildirler.

Ruhsal Hastalık "semptomları" yaratmak (bilinçaltında sesler, V2K; başkalarına olanları anlatmaya çalışmak) ve 
kişiyi psikiyatrik tedaviye sokmak.

Madde bağımlılığının "semptomlarını" yaratmak (yiyeceklere uyuşturucu, zehir veya ilaç katmak; bulanık görme; 
kırmızı gözler; yönelim bozukluğu; baş ağrısı; hafıza kaybı; konuşma veya mantıklı düşünme zorluğu) hedef alınan 
bireyin itibarını yok etmek;



İnsülinle ilgili hastalıkların "semptomlarını" yaratmak (omurilikte ağrı, başın arkasında ağrı, şiddetli baş ağrısı, 
yüksek kan şekeri seviyeleri, aşırı yorgunluk) çalışamama nedeniyle erken emeklilik veya yoksulluk yaratmak.

Hormonal dengesizliğin "semptomlarını" yaratmak. (Mineral ve vitamin takviyesi aldığınızdan ve bezlerinize özen 
gösterdiğinizden emin olun).

Bazen kişinin duygularını ve düşüncelerini ifade etmede görünen zorluklar nedeniyle "semptomlar" veya demans 
yaratmak; "saldırılar" çok şiddetli olduğunda hafıza sorunları.

d) Fiziksel sabotaj:

D.E.W'lerin (aşağıda tartışılan yönlendirilmiş enerji silahları) kullanımı, hem akut hem de kronik ağrıya 
ve fiziksel bedenin tahribatına neden olur.

Suçlular, T.I.'ların sadece evlerinde değil, satın almadan önce mağazada bulunan yiyeceklerini de 
zehirleyebilirler (bu, aşağıda tartışılan gelişmiş sentetik telepati V2K teknolojisini kullanır).

Zehirli gaz, herhangi bir hava giriş deliğinden konutlarına pompalanabilir veya failler, T.I. uyurken 
konutun duvarına bir delik açıp gazı pompalayabilirler (örneğin nitrik oksit veya diğer gaz türleri).

T.I'nın bakımındaki hayvanlara veya T.I'nın ilgilendiğinden şüphelenilen hayvanlara 
zarar vermek, işkence etmek ve/veya öldürmek.

Doktorlar, hemşireler ve diğer 'profesyoneller', T.I.'ye zarar vermek için yetkilerini kötüye 
kullanacaklardır (aşılar; kasıtlı olarak bir şekilde başarısız olacak gereksiz ameliyatlar; uyumu 
sağlamak için mümkünse fiziksel güç tehdidiyle zorla ilaçlar reçete edilecektir; diğer zararlı 
prosedürler reçete edilecek ve etkili doğal şifa yöntemleri belirtilmeyecek veya önerilmeyecektir).

Gürültü kampanyaları:

"Gürültü, genel halkın "normal" kabul ettiği türden olmalıdır. Unutmayın ki amaç, hedefin 
cezalandırıldığını fark etmesini sağlamak, ancak bunu başkalarını ikna edememesini sağlamaktır. 
Yerel gürültü kısıtlamalarına uyun, ancak gürültü kısıtlaması olmayan saatlerde de birçok ceza 
uygulanabilir. Hedef, kolluk kuvvetlerini devreye sokacak kolay bir neden bulmamalıdır."
("Bright Light on Black Shadows", Dr. Rauni-Leena Luukanen Kilde, bölüm 18)

"[...]örneğin. Komşu evden gelen yüksek sesli müzik; hedefin evinin yakınında sık sık lastiklerin 
gıcırdaması; hedefin duvarına, zemine veya tavanına dayanan bir tahta veya tuğla parçasına 
sanki "çalışıyormuş" gibi sık sık matkapla delik açılması. Alternatif olarak, çekiçle vurma; hedefin 
evinin yakınında sık sık siren kullanımı[...]" (aynı eser)

"Temel olarak, evinizin çevresinde çeşitli türden rahatsızlıkların dönüşümlü olarak oluştuğu sürekli 
bir gürültü akışı olacaktır. Bu gürültü, nereye giderseniz gidin sizi takip edebilir. Buna araba 
kapılarının çarpması, insanların gelip gitmesi, insanların bağırması, araba alarmları, kornalar, 
lastiklerin gıcırdaması vb. dahildir.



Çarpma sesleri, motorların gürültüsü, arabaların korna sesleri, sürekli inşaat çalışmaları, çim biçme 
makineleri, kar küreme makineleri vb. Komşularınız muhtemelen ücretsiz ev onarımları ile rüşvet 
verilecek ve bu da çok gürültülü bir inşaat sürecine yol açacaktır[..]Düşük seviyeli gürültüye bile 
kronik maruz kalma, fizyolojik ve psikolojik sağlık üzerinde olumsuz etkileri olduğu bilinen bir tehlike 
olarak kabul edilir. Gürültüye uzun süre maruz kalmak, yüksek tansiyon, kolesterol artışı, dolaşım, 
kardiyovasküler, gastrointestinal ve kas-iskelet sistemlerinde hasara neden olabilir." (Rich, Devlet 
Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 28-29).

Senkronizasyon:

"Hareketleriniz gürültü, gelen veya giden araçlar, gelen veya giden insanlar veya diğer hareketlerle 
senkronize edilecektir. Bu senkronizasyon taktikleri genellikle birkaç kez, belki üç veya daha fazla 
kez uygulanır."

Evinizin içinde ve çevresinde gürültü kampanyaları -

1. DIŞ MEKAN: Araçlar, araba alarmları, araba kornaları, araba kapılarının çarpılması, rölantide çalışan araçlar, bu 
araçlardan gelen yüksek sesli müzik, komşularla sokak tiyatrosu veya yüksek sesle konuşan yabancılar veya 
genellikle hipersonik ses direkt hoparlörleri aracılığıyla amplifiye edilmiş sesler - bunlar, hedefi çevreleyen 
birimlerin içinde veya birim/evin içinde yerleştirilebilen ve her iki yönde de tersine çevrilebilen yönlü cihazlardır.

Bu nedenle, evinizde herhangi bir yankı duyarsanız, cihaz tersine çevrilmiş demektir, böylece sesiniz duyulabilir. 
Eğer size doğru geliyorsa, yani insanlar normalden daha yüksek sesle konuşuyorsa veya bilinmeyen bir kaynaktan 
geliyorsa, cihaz Hedefe yönlendirilmiş demektir.

2. İÇ MEKAN: Bağlantılı duvarları olan bir dairede yaşıyorsanız:

a. Birinin altında yaşıyorsanız, bu kiracılar, çıkardıkları gürültü seviyesini artırmak için işe alınacaktır. Yerlerde 
normalden daha ağır yürümek, başınızın üzerine ağır nesneler düşürmek ve dairenizde yaptığınız hareketleri taklit 
etmek gibi. Bu kiracılar, yokluklarında dairelerinin kullanılmasına izin vereceklerdir, böylece diğer işe alınanlar bu 
daireleri işgal ederek Hedefe 7/24 tacizde bulunmaya devam edebileceklerdir.

Bu hipersonik ses cihazı ayrıca buzdolapları, su ısıtıcıları gibi ses ve/veya titreşim üreten elektronik cihazların 
üzerine yerleştirilecek ve ses seviyelerini artırmak için amplifiye edilebilecek. Bu cihazlar ayrıca seslerin, seslerin, 
yürüyüşlerin belirli bir alandan geldiğini düşünmeniz için de kullanılacaktır.

Ayrıca, hedef kişinin evine yaklaştıklarında sirenlerini çalıştıracak itfaiye araçları, ambulanslar ve polis araçları da akın 
edecek.

Ayrıca, bahçıvanların üfleyicileri ve geri vitese geçen büyük kamyonlar da yüksek sesli bip 

sesleri çıkaracaktır. Her halükarda, bunların çoğu HYPERSONIC SOUND - ACOUSTIC 

HARASSMENT (HİPERSONİK SES - AKUSTİK TACİZ) yönlü kullanımıyla amplifiye edilmektedir:

Taciz birkaç şekilde yapılabilir:

1. Çevrenizde, özellikle özel konutunuzda, zamanlanmış gürültü artışı.



Komşular yüksek sesli bas ağırlıklı müzik çalarken, genellikle hoparlörler hipersonik ses cihazlarıyla uyumlu olacaktır - 
bu cihazlar odaklandığında hedefe yönelik ses üretir. Bu, sesin belirli bir hedefe yönlendirilebileceği ve bu nedenle 
size hedef alındığında sesin artırılabileceği, ancak menzil içinde olmayan hiç kimse sesleri duyamayacağı anlamına 
gelir.

Komşular ayrıca dairelerinde çıkardıkları sesleri de artıracaktır. Özellikle de onların altında yaşıyorsanız. Taciz 
kampanyasını artırmak için, zeminde ağır adımlarla yürüyerek gürültü tepkilerini zamanlayacaklardır. Ayrıca, 
gölgeleme denen bir şey de yapacaklardır - bu sayede, evinizin mahremiyetinde yaptığınız her hareket YÜKSEK SESLE 
GÖLGELENECEKTİR. Tuvalete gitmek için kalktığınızda, sizi tuvalete kadar takip eden ayak sesleri duyacaksınız. 
Tuvaleti sifonu çektiğinizde, komşularınız da aynısını yapacak. Mutfağa gitmek için kalktığınızda, üst kattaki 
komşunuzun da aynısını yaptığını duyacaksınız. Musluğu açtığınızda, musluğun açıldığını duyacaksınız.

Bunlar, HEDEF ALINAN KİŞİYİ TERÖRİZE ETMEK, İŞKENCE ETMEK VE ÖLDÜRMEKLE GÖREVLİ MİMAR'ı kolaylaştırmak 
ve barındırmak için bu MAHALLE GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ 
GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ 
GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ 
GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜMLÜ GÖRÜNÜ

Sokaklarda, EV ADRESİNİZİN GİZLİLİĞİ bu Vatandaş Askerlere verilecek olan ZAMANLI YÜKSEK SESLİ TEPKİLER ile 
karşılaşacaksınız. Bu askerlere, özellikle en yüksek ses çıkaran araçlar olmak üzere, hangi tür araçları kullandıkları 
sorulacak ve Hedefin evinin yakınında araçlarını çalıştırıp, motorlarını rölantide tutarak Hedeflerin onların 
varlığından haberdar olmalarını sağlamakla görevlendirilecekler. Gönüllülere, hedef kişinin adresinin yakınlarında 
olduklarında, sadece arabayla geçmeleri söylenecektir.

Bunların çoğu, siz uyurken sabahın çok erken saatlerinde veya gece yarısı, genellikle ışıkları kapattıktan ve uyumaya 
hazır olduktan sonra yapılır. Bu süre zarfında, yoğun trafik sesi, araba kapılarının çarpması, alarmların çalması ve 
susması, kornaların çalması, insanların konuşması ve gülmesi gibi sesler duyacaksınız. Duvarlara vurma veya odanızın 
çevresinde sizi uykunuzdan uyandıracak kadar yüksek sesler duyacaksınız.

2. DOĞRUDAN ENERJİ SİLAHLARI TEKNOLOJİLERİ KULLANILARAK AKUSTİK TACİZ -

Bu tür akustik taciz genellikle aşırı yüksek ve düşük frekanslar, piezoelektrik vibro-akustik, radyo frekansları 
şeklinde olur. AŞAĞIDAKİ, hedef alınan kişinin biyolojik ve nörolojik yapısını etkileyebilecek frekansların bir listesidir.

UYKU YOKU -

Sizi bu dinlenme ve/veya uyku durumundan uyandırmak için zamanlanmış yüksek sesli tepkiler olacaktır. Bu akustik 
tacizler, sizi dinlenme veya uykudan UYANDIRACAK bir araca, akustik frekansa, amplifiye edilmiş bir ev aletine 
yönlendirilebilir. Bu, Hedefi tekrar uykuya dalamayacak bir duruma getirmek için birkaç kez yapılır. Hedef kişi 
çalışıyorsa, uyku yoksunluğu durumundadır, bu da iş yerinde daha az verimli olmasını sağlar, bu da hedef kişiye 
yetersizlik, bir sorunu olduğu gibi yanlış bir izlenim verme sürecine olanak tanır, böylece açık hedef alınması 
nedeniyle çalışma yeteneği tehlikeye girer.

Uyku yoksunluğu, hedefi yavaş yavaş yıpratmak ve onu sürekli savunmasız bir durumda tutmak için de kullanılır. 
Bu, terörist mimarların hedefi psikolojik olarak saldırıya uğratmasını, manipüle etmesini, tuzağa düşürmesini, 
terörize etmesini ve sindirmesini kolaylaştırır.



Çarpışmalar ve Kesintiler:

"Bunlar araçlarla, yaya olarak veya her ikisinin birleşimiyle gerçekleşebilir. Bu tür alan ihlalleri sizi 
korkutmak ve gerginlik yaratmak için tasarlanmıştır. Sanal bir tokat olarak düşünülebilir. Bunlar, 
köşeler, koridorlar, tuvaletler veya kavşaklar gibi kör noktalarda, sürekli olarak insanların veya 
araçların önünüzü kestiği veya size çarpmak üzere olduğu durumlarda kullanılır. Failler, önünüze 
atlayana kadar görünmezler [...] Bazı yapay olarak oluşturulan kesintilerde, failler uzaktan 
görülebilir. Siz ve failler aynı odak noktasına doğru ilerliyorsunuz. Bu nokta bir köşe, çok dar bir 
geçit veya ikinizin aynı anda geçemeyeceği bir yol olabilir. Failler, zamanlamalarını ve ritimlerini 
sizinkine göre ayarlayarak her zaman o noktada sizinle karşılaşacaklar, böylece onların kasıtlı 
zamanlama ayarlamaları nedeniyle sıkışmak, durmak veya dolaşmak zorunda kalacaksınız. 
Amaç, dikkatinizi çekmek ve sizi rahatsız etmektir." (aynı eser, s. 26)

Araç konvoyları:

"Hedef alınırsanız, caddenizden geçen yaya ve araç trafiği "yeniden yönlendirilebilir". Yaygın 
uygulama, araçların lastiklerini gıcırdatarak, kornalarını çalarak, yüksek sesle müzik çalarak, 
motorlarını hızlandırarak ve evinizin önünden geçerken bağırarak geçmeleridir." (aynı eser, s. 28)

Parlatma:

"Gündüzleri uzun farları açık olan araç konvoyları tarafından takip edilebilirsiniz.
hedefin pencerelerine tutulması da başka bir taktiktir." (aynı eser)

e) Psiko-ruhsal sabotaj:

Duyarlılık Programları:

"Çünkü takip grupları genellikle kampanyalarına duyarlılık programlarıyla başlarlar.(7) Duyarlılık 
programının amaçları şunlardır: Kişinin dikkatini çekmek ve taciz edildiğini fark etmesini sağlamak. 
Zararlı duyguları sıradan nesnelere/seslere bağlamak, böylece hedef kişi gizlice taciz edilebilir. Bu 
duyarlılık programları, Nöro-Linguistik Programlama (NLP) adlı bir bilim dalına dayanmaktadır." 
(aynı eser, s. 31)

"Fizyolojik bir durumla bağlantılı olan ve onu tetikleyen bir uyarıcı, NLP'de çapa olarak adlandırılır. 
Çapalar nasıl oluşturulur? İlk olarak tekrarla. İkincisi ve daha da önemlisi, duygu güçlü ve 
zamanlama doğruysa çapalar tek bir örnekle ayarlanabilir. Aşırı durumlarda, dışsal bir uyarıcı çok 
güçlü bir olumsuz durumu tetikleyebilir. Bu, fobilerin alanıdır." ("Introducing NLP", Joseph O 
Connor & John Seymour)

"NLP'yi hızlı ve köklü değişiklikler yaratmak için kullanılabilecek çok güçlü bir araç olarak 
düşünebilirsiniz. Taciz grupları korku ve endişe gibi olumsuz duygusal durumlar yaratır ve bunları 
çevrede bulunan sıradan nesnelere bağlar." (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli 
Kötülük, s. 31).

"Gruplar, sizin duyarlı olduğunuz bir nesneyi alır ve onu başka bir nesneyle ilişkilendirir. Buradaki 
amaç, korku, endişe, öfke veya utanç duygularını ilişkilendirdiğiniz nesnelerin sayısını sürekli 
artırmak gibi görünüyor (duyarlılık)." (aynı eser, s. 32)



"Bunu gözlemleyen başka biri, birinin alarmını birkaç kez açıp kapatmasını biraz garip bulabilir, 
ancak bunu münferit bir garip olay olarak değerlendirir. Çünkü onlar
o sesle ilgili daha önceki deneyiminiz (duyarlılık) yoksa ve bunun çok daha büyük bir taciz 
programının küçük bir parçası olduğunun farkında değilseniz, bu bip seslerinin ne anlama 
geldiğini açıklamak zor olabilir. NLP'de, mevcut bir tetikleyiciye bağlı bir duygusal durumu 
kopyalayıp yeni bir tetikleyiciye aktarma sürecine "zincirleme" denir. (aynı eser, s. 32)

"Çapalar birbirine zincirlenebilir, böylece biri diğerine yol açar. Her çapa zincirde bir bağlantı sağlar 
ve bir sonrakini tetikler, tıpkı vücudumuzda elektriksel impulsların sinirlerden sinirlere akması 
gibi." ("Introducing NLP", Joseph O Connor & John Seymour)

Sokak tiyatrosu/Taciz skeçleri:

"Taciz skeçleri, sözlü ve sözsüz taciz, tehdit, hakaret, sindirme ve şiddeti içeren, açıkça veya 
temalar, semboller veya diğer araçlar kullanılarak açıkça aktarılan bir tür Sokak Tiyatrosu olarak 
sınıflandırılabilir. Bunlar, hedef kişi hassaslaştırıldıktan sonra gerçekleştirilebilir. Bu taciz, 
metaforlar, sözlü yorumlar ve giysiler veya diğer öğeler kullanılarak sembollerle aktarılabilir. 
Yabancıların paranoyak bir tepki uyandırmak için yaptığı hakaretler veya yorumlar ile önceden 
dostça davranan komşuların kötü bakışları ve olumsuz davranışları hedefler arasında yaygındır." 
(ibid., s. 32-33)

"Bazı kelimeler [suçluların 'sokak tiyatrosu'/taciz skeçlerinde kullandıkları] bir kişinin duygusal 
durumunu etkileyebilecek özel bir ağırlık taşır." (aynı eser, s. 33)

"Buna metakomünikasyon denir. Metamesajlar, bir ifadede, belki de bir iltifatta gizlenmiş 
önerilerdir. Cümledeki belirli kelimelerin tonu, ses seviyesi ve ritmi değiştirilir, böylece 
gerçek mesaj, söylenen kelimelerden farklı hale gelir." (aynı eser)

Sembolizm:

"Sembolizm, bilinçaltı saldırılarının önemli bir parçası gibi görünüyor. Hedef kişi 
hassaslaştırıldıktan sonra, giysiler, gazeteler ve diğer eşyalar kullanılarak sembolizmle taciz 
edilebilir, hakaret edilebilir ve tehdit edilebilir. Tıpkı beden dili (Sosyal Kinematik) bir hedefi taciz 
etmek için kullanıldığı gibi, sembolik iletişim de aynı şekilde kullanılır. Sembolizm, özellikle 
[yayalar veya araçlar] kalabalığı tarafından saldırıya uğradığınız dalga saldırıları sırasında 
giysilerle kullanılabilir." (aynı eser, s. 35)

Kullanılan sembolizm renk, şekil ve sayıyı içerir. Örneğin, bazı taksi şoförleri taksilerinin üzerinde 
'33' rakamını görünür bir şekilde bulundururlar ve kırmızı renkli araçlar kullanırlar. Turuncu renk 
de sıkça kullanılır ve karanlıkta 'ışık'ı veya yaşam gücünü (hayatı) sembolize eder, ancak varlıklar 
tarafından ele geçirilmeyi sembolize etmek için de kullanılabilir (T.I.'yi 'blemmye' veya ele geçirilmiş 
varlık olarak alay etmek).

Sembolizm, kabal tarafından hedefle ilgili olduğu bilinen veya inanılan şeylerle de ilişkilidir. Bir 
örnek, hedefin belirli yerlerde bulunmuş olması ve kabalın o bölgelere ait plakalı araçları olan 
şoförleri istihdam etmesidir. Başka bir örnek ise, gangstalkerların, T.I. için bir anlamı olduğu ve 
kabalın onları tanıdığını ve izlendiğini bilmelerini sağlamak veya hedefle ilgili bir mesaj iletmek için 
belirli kelimeler, ifadeler, logolar veya diğer semboller içeren giysiler giymeleridir.



SOKAK TİYATROSU:

Mahallenizde gerçekleşir. Bunlar, size yasadışı olarak ev adresinizi veren ve/veya coğrafi 
mahallenizden işe alınan kişilerdir ve hedef kişinin özel konutunun çevresinde, özellikle de 
hedef kişi evdeyken, günün veya gecenin herhangi bir saatinde görünmeleri istenir.
Sokak Tiyatrosu, grup halinde olabilir; bu durumda, evinizin yakınında bir grup insan toplanır, 
gürültü yapmaya başlar, yüksek sesle konuşur ve genellikle hedef kişiye yönelik konuşmalar 
yapar.

Ayrıca köpekleri veya bebekleri gezdiren tek başına hareket eden kişiler de olacaktır. Çoğu zaman 
failler cep telefonuyla konuşurlar ve hedef kişiye özgü anahtar kelimeler kullanarak konuşmalarını 
yönlendirirler.

Sokak Tiyatrosunun bir başka biçimi de Kamu Hizmetleri ve/veya Kamu Hizmetleri araçlarının 
kullanılmasıdır - bu durumda, mahallede telekomünikasyon veya kamu hizmeti araçlarının akınına 
şahit olursunuz.

Sokakların ve ulaşımın kullanılmasına ek olarak, hedef alınan kişi başka bir bölgeye yönlendirilmek 
için her zaman yol çalışması yapılıyor gibi görünür.

Genellikle, hedef kişiyi çocuklara karşı tehlikeli, örneğin bir tür pedofil gibi göstermeye 
çalışıyorlarsa veya bir tür yetkiliye karşı tehlikeli göstermeye çalışıyorlarsa, sözde sokak trafiğinin 
tamamını okullar veya çocukların bulunduğu alanların önünden geçmeye yönlendirirler.

Buna ek olarak, hedef kişinin bu kişileri veya bölgeleri takip ettiği gibi yanlış bir izlenim vermek 
için, toplum kuruluşları içindeki yetkililerin veya liderlerin binalarına veya konutlarına da 
yönlendirirler.

Bu, Hedef'i TUZAĞA DÜŞÜRME ve TUZAĞA ÇEKME yoluyla daha da mağdur etmek için kullanılır. 
Hedef Kişi masumca yön levhalarını takip eder ve genellikle Hedef ortaya çıktığı anda fotoğraf 
veya video çeken başka bir Acemi olduğunu fark etmez.

Bu, mimarın videosuna veya hedef kişinin belirli bir tuzak kurulan alanda gösterildiği fotoğraflara, 
korku yayma amaçlı işe alım sürecinde kullanılmak üzere elde edilmesini sağlar.

Başka bir tür SOKAK TİYATROSU da kullanılacak. Genç acemiler, Hedef'in etrafında dolaşarak 
FOTOĞRAF ve/veya VİDEO çekecekler ve böylece Hedef'in kötü bir şey yaptığına dair yanlış bir 
izlenim yaratacaklar. Bu genç acemiler, Yıkım görevini üstlenmişler ve başka bir aceminin Hedef'i 
kötü göstermek için belirli bir olayı kaydetmesi için bu alçakça Taktikleri kullanmaları söylenecek.

Örnek: Genç bir kadın veya erkek acemi, yaşlı bir erkek veya kadın hedefe yaklaşıp bir 
konuşma başlatması veya kendini uygunsuz bir duruma sokması istenir, böylece erkek veya 
kadın hedef fotoğraf veya video çekilebilir ve hedef kişi bu eylemi başlatan kişi olduğu gibi 
yanlış bir izlenim yaratılır.



Gangstalking protokolünün saçmalığı, bunun 4.nesil savaş olduğunu kanıtlayan aşağıdaki alıntıda 
görülebilir:

"Birazcık aklı olan ve kendi başına düşünebilen herkes için bunu açıklayalım: HEDEF o kadar KÖTÜ bir İNSAN olsaydı 
veya böyle SUÇLAR işlemiş olsaydı, GİZLİ PROFİL OLUŞTURMA, HAKKINIZ OLMAYAN TAKİP ve GÖZETLEME 
aşamalarının arkasındaki MİMARLAR, GİZLİ AŞAMALARINDA
- GERÇEKTEN MADDİ KANITLARINA SAHİP OLACAKLARDI.”

Alışveriş yaparken, bu Perakende Mağazaya, sizi tanıyan gibi görünen, ancak size TAMAMEN YABANCI olan 
insanların akın etmeye başladığını fark etmeye başlayacaksınız.

Bu vatandaş muhbirlerin kamuya açık yerlerde uygulayacakları bazı terörist psikolojik taktiklere karşı dikkatli olun:

Yanlarından geçerken size bakıp, işaret edip, fısıldayıp ve/veya kıkırdayabilirler.

Yanlarında bulunan kişilerle (grup) veya cep telefonuyla konuşurlar ve yanlarından geçerken anahtar kelimeler 
kullanarak, devletin vatandaş muhbirleri olduklarını size bildirirler.

Psikolojik acı

İş yerinde zorbalık, arkadaşlarınızın ve ailenizin aniden kaybolması ve bunun sonucunda izolasyon.

Genel olarak zorbalık. Diğer insanlarla olan sosyal sorunlar nedeniyle, hedef alınan kişi, "saldırganların" ve 
"manipülatörlerin" mahalle sakinleri hakkında her türlü dedikoduyu yayabileceği ve başka bir şekilde kontrolü ele 
geçirebileceği bir yere taşınır.

Çete tacizi (kalabalıkta ortaya çıkan ve sözlü ve sözsüz iletişim kullanarak bireye hakaret eden kaba insanlar). 
Örneğin, Hedef Kişiye nefret dolu bakışlarla bakmak için stratejik olarak yerleştirilmiş 20 veya daha fazla kişi. Hepsi 
yabancılar, hepsi kaba. Hedef Kişi dışarıda her ortaya çıktığında ortaya çıkarlar ve birçok farklı şekilde ifade 
edebilirler. Bazen bir tür planları varmış gibi görünür ve taciz belirli bir kalıbı izler, belirli bir aşamaya ulaştığında 
kendilerini sıfırlarlar ve her şey yeniden başlar.

Sokak Tiyatrosu: Bir grup insan, birey için bütün bir gösteri sergiler ve bu, önceden belirlenmiş bir senaryoyu takip 
ediyor gibi görünür. Hedef alınan bireyin düşüncelerini takip ederler. Düşünce gözetimi aşağılayıcı olarak algılanır. 
Evlerine girerler ve failler eşyaları çalmazlar, ancak onları tahrip edebilirler veya oraya ait olmayan nesneler 
bırakabilirler. Kapılar zorlanmadığı için genellikle anahtarla girdikleri görülür. Şehirde, havaalanlarında hırsızlık: para 
veya eşyalar. Tahrip edilmiş ulaşım araçları: araba veya bisiklet.

RENK kullanımı şudur:
1. Hedefi, insan hayatlarına karşı yürütülen sivil işbirliği çabalarını bilmelerini sağlamak için korkutmak.

2. Bu DEVLET ve ŞİRKETLERİN DESTEKLEDİĞİ YURTİÇİ TERÖR ÖRGÜTÜ için, diğer İNANÇLI ve BEYİN YIKANMIŞ 
KÜLT ÜYELERİNE, TEK HEDEF ALINAN BİREYİN İNSAN HAYATINI YOK ETMEK İÇİN BİR EKİP OLARAK 
ÇALIŞTIKLARINI BİLDİRMEK için bir ÇAĞRI SİNYALİ olarak.

3. Bu Yurtiçi Terörist Örgütünün Hedef Aldığı Kurbanı psikolojik olarak KOŞULLANDIRMAK için bir yol olarak -



Tamamen destek eksikliği

Hedef alınan kişi sağlık uzmanlarıyla görüştüğünde, TI'nın söyledikleriyle ilgilenmezler. Semptomlar "eski usul" 
yöntemlerle tedavi edilir.

TI'lar, emekli maaşlarını alabilmek için çoğu zaman yanlış ilaçları almaya ve bazen damgalayıcı etiketleri kabul 
etmeye zorlanırlar.

Bazı ülkelerde TI'lar, insan haklarının tamamen yitirildiği psikiyatriye zorlanabilirler.

Kara listeye alınmak, TI'ların iş bulamamasına veya uzmanlık alanlarının çok altında bir işi kabul etmek zorunda 
kalmasına neden olur. Yeni işlerinde TI'lar sürekli taciz ve zorbalığa maruz kalırlar.

Polis de tacize katılır ve TI'ların yaşadıklarına tamamen duyarsız kalır. Medya, TI'ların davasını 

görmezden gelir.

Siber taciz:

Aynı durum, hedef kişinin evinin mahremiyetinde kablo, internet ve telekomünikasyon aracılığıyla ne yaptığını izinsiz 
ve yasadışı olarak izlemek için işe alınacak ve siber yeteneklere erişim hakkı verilecek olan diğer birimler için de 
geçerlidir. Ayrıca, hedef kişinin işitme mesafesinde olduklarında kullanacakları anahtar kelimelerle sıralanacaklar, 
böylece hedef kişinin evinin mahremiyetinde yaptıklarını, televizyonda izlediklerini, görüntüledikleri web sitelerini, 
okuduklarını tekrarlayabilecekler ve ardından o programı, web sitesini, kitabın bölümünü vb. taklit ederek hedef 
kişiye, onun her hareketini İZLEDİKLERİNİ bildirecek veya bu izlenimi verecekler.

KURULUMLAR - Organize Terörist Takipçiliğinin kurbanı olduğunuzu göreceksiniz -

Hedef alınan birey olarak size karşı işlenen tüm suçların failleri, çoğu durumda, tersine bir projeksiyonla dönüp, 
hedef alınan bireyin maruz kaldığı sinsi şiddetin kurbanlarıymış gibi davranan aynı kişilerdir.

Gerçekte bunlar, hedef alınan kişiyi daha da mağdur etmek için kullanılan, iyi organize edilmiş ikili konuşma 
taktikleridir. Bu sözde "SUÇLU MAĞDURLAR", nihai hedeflerine ulaşmak için hedefi daha da tuzağa düşürmek ve 
yok etmek için kullanılan aktörlerden başka bir şey değildir.

ÖLÜM

GANGSTALKING programı, psikolojik ve fiziksel saldırı ve işkence gibi sürekli yaşam olaylarının eşlik ettiği uzun süreli 
ve yavaş bir ÖLÜM olarak tanımlanabilir. Beş seviyenin herhangi birinde, GANGSTALKING ajanları Hedef Kişiyi 
ortadan kaldırma ve onu ÖLÜM için işaretleme yetkisine sahiptir ve bu kişinin aslında GİZLİ bir düğmeye basılarak 
öldürüldüğünü kimse fark edemez.



GANGSTALKING'İN AŞAMALARI: 1)-6)

GANGSTALKING Programı Kişinin Her Yönünü Hedef Alır

GANGSTALKING programının ilk dört seviyesi, aşağıdaki şekilde hedef almak üzere özel olarak tasarlanmıştır:

1. Birinci seviye esas olarak CEHALETİ hedef alır.
2. İkinci seviye esas olarak ZİHİN'i hedef alır.
3. Üçüncü seviye esas olarak KALBİ hedefler.
4. Dördüncü seviye esas olarak BEDEN'i hedef alır.

1. GANGSTALKED (BİLİNÇSİZ)

Bu seviyede, Hedef Kişi, GANGSTALKERS'ın taktikleri daha gizli olduğu için, bir Hedef Kişi olduğu gerçeğinden 
BİLGİSİZDİR. Bu, GANGSTALKERS'ın Hedef Kişiyi izlediği ve alışkanlıkları, sağlığı, cinsel yönelimi, yasadışı faaliyetleri ve 
Hedef Kişinin ziyaret etmekten hoşlandığı kişiler ve yerler gibi arka plan bilgilerini toplamak için zaman harcadığı 
dönemdir. Dünyadaki çoğu insanın bu ilk seviye BİLGİSİZ aşamasında olduğuna inanıyorum. Hedef Kişiler hedef 
alınmadan "önce" bunun farkında olmadıkları gibi, onlar da GANGSTALKING programının varlığından BİLGİSİZDİR.

GANGSTALKING Programının İkinci Seviyesi

GANGSTALKING programının ikinci seviyesi şu şekildedir:

2. GANGSTALKED (AÇIKÇA TAKİP EDİLME/GÖZETLENME)

Bu seviyede, GANGSTALKERS hedef kişiden ve hedef kişinin eşyalarından uzak dururlar, ancak hedef kişiyi yürüyerek 
veya araçlarla, BİRLİK RENKLERİ, VÜCUT HAREKETLERİ, BAKIŞLAR, SOKAK TİYATROSU, TAKLİT, YÖNLENDİRİLMİŞ 
KONUŞMALAR, SEMBOLLER, KELİMELER, SAYILAR ve GÜRÜLTÜ KAMPANYALARI, ÖKSÜRME ve BOĞAZINI 
TEMİZLEME gibi SESLER

3. GANGSTALKED (YÜZLEŞME VE ETKİLEŞİM)

Bu düzeyde, GANSTALKERS bazı durumlarda samimiyetsiz yakın ilişkiler ve samimiyetsiz arkadaşlıklar için Hedef 
Kişinin kişisel alanına girerler. GANGSTALKERS, konuşma ve etkileşim yoluyla Hedef Kişi ile yüzleşmek ve etkileşime 
girmek ister. GANGSTALKERS, Hedef Kişinin hayatına girmek için fırsat arar. Bazı GANGSTALKERS, omzuna dokunma 
veya elini okşama gibi "dokunaklı" samimiyet jestleri kullanabilir, ancak bu şiddet içeren bir şekilde değildir.

"Bal tuzağı, romantik ve/veya cinsel ilişkileri, bu romantik veya cinsel ilişkiye dahil olan bir tarafın zararına, 
kişilerarası, siyasi veya parasal amaçlar için kullanan bir soruşturma uygulamasıdır.
Araştırmacılar genellikle eşler, kocalar ve diğer partnerler tarafından, "hedef" veya soruşturma konusu hakkında 
yasadışı bir romantik ilişki şüphesi olduğunda istihdam edilirler. [1] Bazen bu terim, şantaj amacıyla suçlayıcı 
fotoğraflar çekmek için bir ilişki yaratma pratiği için de kullanılabilir. Bal tuzağı, öncelikle bal tuzağının konusu 
hakkında kanıt toplamak için kullanılır.



Not: Üçüncü seviyedeki "bal tuzağı" ajanına dikkat edin.

Aşağıdaki gibi iki tür ELEKTRONİK TACİZ vardır:

1. Ana akım teknoloji ve cihazlarla yapılan ELEKTRONİK TACİZ

2. Gizli ileri teknoloji ve cihazlarla ELEKTRONİK TACİZ GANGSTALKING 

Programının Dördüncü Seviyesi

4. GANGSTALKED (SUÇ FAALİYETİ)

Bu seviyede, GANGSTALKERS aktif ve fiziksel olarak müdahale ederler. GANGSTALKERS, hedef alınan kişinin şahsına 
ve mülküne karşı suç işlemek üzere görevlendirilirler; örneğin, hırsızlık ve mülk hasarı suçları işlemek için hedefin 
evine zorla girerler. Hedef alınan kişinin şahsına ve/veya hedef alınan kişiyle ilişkili kişilere veya hayvanlara karşı suç 
faaliyeti ve zarar vermek üzere görevlendirilebilirler; örneğin, "gaslight" (psikolojik taciz), tecavüz, dayak ve 
zehirleme gibi.

4. GANGSTALKED (ANA AKIM TEKNOLOJİ VE CİHAZLARLA ELEKTRONİK TACİZ)

GANGSTALKERS hedef kişinin evine fiziksel olarak girdikten sonra, suç faaliyetleri arasında kamera, dinleme cihazı 
("böcek"), GPS izleme cihazı, RFID mikroçip izleme cihazı, bilgisayar keylogger yazılımı, kötü amaçlı yazılım, virüs ve 
truva atı kurmak gibi faaliyetler yer alabilir. Ev telefonu ve cep telefonu hacklenir. Bilgisayar hacklenir. Kamu 
hizmetleri manipüle edilir. Ev güvenlik sistemi hacklenir.

5. GANGSTALKED (GİZLİ İLERİ TEKNOLOJİ VE CİHAZLARLA ELEKTRONİK TACİZ)

Bu seviyede, Hedef Kişiler uzaktan yönetilebilen ileri teknoloji ve cihazlarla saldırı ve işkenceye maruz kalırlar. 
GANGSTALKERS, yönlendirilmiş enerji silahlarıyla 7/24 görünmez HAVA GÜCÜ aracılığıyla uzaktan Hedef Kişilere 
tecavüz etme, dövme ve zehirleme yeteneğine sahiptir.

Beyne Yönelik Elektromanyetik Enerji Mucit: Joel 

Steven Goldberg 

https://www.google.com/patents/US20160375220

"Beyne yönelik elektromanyetik enerji ile barışı koruma yöntemi Patent: US 20160375220 

A1 (Başvuru tarihi: 1 Mart 2016)

Belousov-Zhabotinsky (B-Z) reaksiyonunu beyin aktivitesinin bir modeli olarak kullanarak, bu silahın ilk prototipi 
geliştirildi. Başka bir silahlanma yarışını önlemek için bu teknoloji Birleşmiş Milletler'e devredilmelidir.

Beyne Yönelik Elektromanyetik Enerji Özet (Kısmi 

Alıntı)

https://www.google.com/patents/US20160375220


Patent: US 20160375220 A1

“Yoğunlaştırılmış aşırı düşük frekanslı (ELF) elektromanyetik dalgalar, kafatasının en iletken kısmı olan pterion-
temporal lob kesişiminden kafatasına nüfuz edebilir ve amigdala içeren anterior temporal lobda etkiler yaratabilir. 
Temporal lobun uzaktan uyarılması, ölümcül veya sakatlayıcı nöbetlere neden olabilir. Amigdalanın uyarılması, 
insanlarda yüksek oranda korku ve bazı durumlarda solunum depresyonu yaratır.”

Amigdala 

https://en.wikipedia.org/wiki/Amygdala

Amigdala (çoğul: amigdalae; /əˈmɪɡdələ/; ayrıca corpus amygdaloideum; Latince, Yunanca ἀμυγδαλή, amygdalē, 
‘badem’, ‘bademcik'[1]) insan dahil karmaşık omurgalıların beyninin temporal loblarının derin ve medialinde 
bulunan iki badem şeklindeki çekirdek grubundan biridir.[2] Araştırmalarda hafıza, karar verme ve duygusal 
tepkilerin işlenmesinde birincil rol oynadığı gösterilen amigdala, limbik sistemin bir parçası olarak kabul edilir.[3]”

“İnsan beyninde amigdalanın yeri” Amigdala 

Fonksiyonu https://en.wikipedia.org/wiki/Amygdala

“Sağ ve sol amigdala arasında işlevsel farklılıklar vardır. Bir çalışmada, sağ amigdalanın elektriksel uyarılması, 
özellikle korku ve üzüntü gibi olumsuz duyguların ortaya çıkmasına neden olmuştur. Buna karşılık, sol amigdalanın 
uyarılması hoş (mutluluk) veya hoş olmayan (korku, endişe, üzüntü) duygular uyandırdı. [9] Diğer kanıtlar, sol 
amigdalanın beynin ödül sisteminde rol oynadığını göstermektedir. [10]”

Beyne Yönelik Elektromanyetik Enerji Mucit: Joel 

Steven Goldberg İddialar

Patent: US 20160375220 A1

İcadımı tanımladıktan sonra, şunları iddia ediyorum:

1. Beynin temporal lobuna uzaktan elektromanyetik enerji aktarımı yoluyla insanda davranış değişiklikleri yaratma 
yöntemi.

2. Elektromanyetik enerjinin amigdala'ya aktarıldığı, istem 1'deki yöntem.

3. İnsan temporal lobuna uzaktan elektromanyetik enerji aktarımı yoluyla insanda nöbet oluşturma yöntemi.

5. GANGSTALKED (GİZLİ İLERİ TEKNOLOJİ VE CİHAZLARLA ELEKTRONİK TACİZ)

GANGSTALKING ajanları, Hedef Kişinin beynine girerek, Hedef Kişinin görme, işitme, tatma, koklama ve dokunma 
gibi beş duyusunu etkileyen gerçekçi "halüsinasyonlar" yaratma yeteneğine sahiptir. Hedef Kişinin rüyaları 
manipüle edilebilir.

https://en.wikipedia.org/wiki/Amygdala
https://en.wikipedia.org/wiki/Amygdala


Beşinci Seviye: V2K (Kafatasına Ses)

https://www.theverge.com/2017/4/24/15406882/ai-voice-synthesis-copy-human-speech-lyrebird

GANGSTALKING ajanları, şizofreniyi taklit eden, başkalarının duyamadığı sesleri hedef alınan kişinin kafasına iletme 
yeteneğine sahiptir. Hedef alınan kişiler bu yeteneğe V2K (Voice To Skull) adını vermektedir. GANGSTALKERS, sesleri 
klonlayarak tanıdığınız canlı veya ölü kişilerin sesleri gibi sesler çıkarabilir.

Beş Duyu

"Homo sapiens'e özgü beş duyu ve ilgili duyu organları"

Hedef Kişinin beyni hacklendikten sonra, GANGSTALKERS Hedef Kişinin fiziksel bedenine erişerek ağrı ve çeşitli 
hastalıklar gibi hisler uyandırabilir. GANGSTALKERS elektronik olarak tecavüz edebilir, elektronik olarak orgazm 
uyandırabilir ve elektronik olarak bir kişiyi iktidarsız hale getirebilir. GANGSTALKERS vücut ısısı, kan basıncı, nabız 
(kalp atış hızı) ve solunum hızı (solunum hızı) gibi hayati belirtileri manipüle edebilir.

GANGSTALKING ajanları, Hedef Kişinin zihnini okuma yeteneğine sahiptir. Kullanılan teknoloji, Hedef Kişinin kendi 
düşüncelerini bir tür hoparlör modunda duymasını sağlar. GANGSTALKERS, Hedef Kişinin dile getirilmemiş 
düşüncelerini Hedef Kişiye tekrar ederek zihin okuma yeteneklerini gösterebilirler. Bu, bir tür sentetik telepatidir. 
Hedef Kişiler hiçbir şeyi saklayamazlar.

GANGSTALKING Programının Altıncı Seviyesi 

ÖLÜM

Hedef alınan kişiyi intihara sürüklemek için kullanıldığı görülmektedir. Bu yüksek işlevselliğe sahip hedeflerin işlevsiz 
hale gelmesini sağlamak için. Bu, tersine mühendislik ile uyumludur ve amacı, önceden planlanmış kötü niyetle 
hedefin hayatının her yönünü çökertmektir. Özellikle, işleme ve kalıpların dışında düşünme gibi bilişsel yeteneklerini 
çökertmek ve başlangıçta onları hedef almaya cesaret edenleri sorgulamaktan VAZGEÇMEKTİR.

Bu nedenle, uygulananların ÇOĞU, Hayatta Kalma Kaçma Direnme Kaçış (SERE) Savaş Esiri eğitimi ile uyumludur. Bu 
eğitim, genellikle seçkin aktif askerlerin, savaş esiri olarak yakalanmaları durumunda HAYATTA KALMAK için 
gönderildikleri, ancak en önemlisi, PSİKOLOJİK OLARAK TRAVMA YARATAN, TERÖRİST VE TACİZ EDİCİ YÖNTEMLER 
kullanarak İNSAN ESİRLERİNİ GERÇEK ANLAMDA KIRMAK için ne kadar SÜRE GEREKTİĞİNİ görmek için 
gönderildikleri bir eğitimdir.

Bu nedenle, Hedef, Psiko-Travmatoloji (travmatik deneyimler karşısında psikolojik dayanıklılığı artıran faktörleri 
inceleyen bilim dalı) alanında 7/24 BOMBARDİMANA tutulacak ve rızası olmayan insan kobaylar, yani Hedef Kişiler, 
kendilerine uygulanan İŞKENCE ve TERÖRÜ nasıl aşıp HAYATTA KALABİLECEKLERİ görülecektir.

Hedef, HAYATTA KALMA konusunda ne kadar DAYANIKLI ve YETENEKLİ olursa, bu ÖRGÜTLÜ TERÖRİSTLER, YOK 
ETMEK İÇİN GERÇEKLEŞTİRDİKLERİ TERÖR HUCUMUNDA o kadar AGRESİF, ŞİDDETLİ, KORKUTUCU ve TRAVMATİK 
davranırlar.

https://www.theverge.com/2017/4/24/15406882/ai-voice-synthesis-copy-human-speech-lyrebird


3)

Elektronik Taciz (yönlendirilmiş enerji silahları, D.E.W'ler)

i) Varlığını ve işleyişini kanıtlayan şeyler:

Mikrodalga/Yönlendirilmiş Enerji Silahları nedir; nasıl çalışır ve nasıl kullanılır:

"Beyin fonksiyonlarını etkilemek için hassas bir şekilde modüle edilmiş mikrodalga radyasyonu 
kullanılır. İnsan davranışları ve tepkileri, darbe modüle edilmiş mikrodalga EM[F]* radyasyonu 
kullanılarak tamamen kontrol edilebilir. Darbe modüle edilmiş mikrodalgalar, düşük seviyeli 
EM[F]'ye oldukça dirençli olan kafatasından geçebildikleri için zihin kontrol sinyallerinin taşıyıcısı 
olarak kullanışlıdır."
("Mikrodalga Zihin Kontrolü", Tim Rifat) *elektromanyetik alanlar

"Mikrodalgalar kullanılarak kurbanların beyinlerine bu sinyaller gönderildiğinde, kurbanların 
sinyallerin taşıdığı ruh hallerini, davranışları ve patolojik durumları yaşadıkları tespit edildi. Bu, 
doğal beyin frekanslarını taklit ederek, insan beyninin darbe modülasyonlu mikrodalga ışınlarının 
taşıdığı son derece düşük frekanslı yayınlar (ELF darbe modülasyonlu mikrodalga uzaktan zihin 
kontrol teknolojisi) kullanılarak uzaktan kontrol edilebileceği anlamına geliyordu." (aynı kaynak)

"Artık mikrodalga ışınları kullanarak zihin kontrol komutlarını doğrudan beyne iletmek mümkün. 
Bunun için tek gereken, ruh hali, eylem ve düşünce gibi her birine ait tüm spesifik beyin 
frekanslarının bir kataloğu." (aynı kaynak)



"Özel uyarılma potansiyeli, daha sonra darbe modülasyonlu mikrodalga vericisi tarafından 
yayınlanır. Bu darbe modülasyonlu mikrodalga ışını, üzerine basılmış ELF uyarılma potansiyeli 
frekansına sahiptir. İnsanlarda her davranış setinin kendine özgü bir frekansı olduğu bulunmuştur. 
Bunlar arasında öfke, intihar, histeri, travma, seri cinayet, paranoya, şehvet vb. yer almaktadır." 
(aynı eser)

Cabal Operatives "kurbanların duvarlarının içini görebilmek için gelişmiş milimetre dalga 
tarayıcılarına sahiptir, böylece hedeflerini evlerinde görebilirler. Darbe modülasyonlu 
mikrodalgalar düzenli olarak kurbanların beyinlerine yönlendirilirken, evlerinde bulunan diğer 
kişiler neler olup bittiğinin farkında değildir." (aynı kaynak)

"Bu Yönlendirilmiş Enerji Silahlarının (DEW) bazıları, doğası gereği Duvardan Geçen (TTW) silahlardır. 
Bu cihazlar veya benzerleri şu anda Kuzey Amerika ve diğer NATO ülkelerinde vatandaşlar 
üzerinde kullanılmaktadır. Faillerin, bir binadaki bir kişinin konumunu belirlemek ve diğer DEW'leri 
insanlara yöneltmek için havaalanlarında kullanılanlara benzer radar/milimetre dalga teknolojisini 
kullandıkları muhtemeldir." (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 38)

İşkence: Fiziksel, Zihinsel ve Psikolojik - ICT İmplantları + ölümcül olmayan silahlar nedeniyle fiziksel acı.

ICT implantları veya diğer türden iletim cihazları nedeniyle genellikle hedef alınan kişiler tarafından ölümcül 
olmayan silahlar, Yönlendirilmiş Enerji Silahları (DEW), Elektromanyetik Frekans (EMF) veya basitçe radyasyon 
olarak adlandırılan, vücutta 24 saat boyunca devam eden ve giderek daha şiddetli hale gelen doğrudan ağrı.

Omurilik veya sırtta ağrı, uyuşukluk ve sızlayan ağrılar.

Başın arkasındaki (beyincik) veya hafıza ve hayal gücünden sorumlu çeşitli bölgelerdeki ağrı.

"Amigdala" veya limbik sistemde ağrı. Alın veya frontal lobda ağrı (dağınık veya belirsiz konuşmaya neden olur).

"Pişmiş" beyin (sentetik duygusal durumlar veya stres bozuklukları uyandırmak için beynin veya hipotalamusun 
hafifçe ısıtılması (ELF dalgaları ayrıca 6,6 Hz'de ayarlanmış depresyon veya strese neden olabilir).

Beyinde elektroşoklar, zaps ve hafif şoklar; Sinir sistemi şokları ve saldırıları nedeniyle istemsiz vücut hareketleri.

Göğüste ağrı, çarpıntı ve adrenaline bağlı ani heyecanlanma.



Diş ağrısı, diş eti kanaması ve diş etlerinde veya dişlerde ya da çene ve bez bölgelerinde ağrı.

"Hafif kalp krizi" veya yavaş kalp atışı, panik atak ve kronik anksiyete ve hızlı kalp atışı. Hayati organlarda ağrı: 

karaciğer, mide, kalp, akciğerler, gözler, cinsel organlar ve diğer yerler

Gözlerde kaşıntı – gözyaşı ve kırmızı gözlere yol açar, iğne batması veya tahriş gibi 

hissettirir. Yiyecekler zehirlenmiştir, gıda mağazaları veya restoranlar vb. yerlerde 

kötü niyetli kişiler tarafından kontamine edilmiştir. Burun deliklerinizin etrafındaki 

hava ısınmış veya oksijen eksikliği vardır.

Uyku sırasında veya uyanıkken, muhtemelen ICT implantları, doğal olmayan genital stimülasyon veya şişkinlik ile 
gerçekleştirilen elektronik cinsel "tecavüzler".

"Askeri ve istihbarat kurumları, son on yıllarda gizli bütçe projelerinde korkunç elektronik silahlar geliştirmiştir. 
Radyo dalgalarına dayanan bu silahlar, kurbanları etkisiz hale getirmek, acı ve işkence vermek, intihara, şizofreniye 
veya suçlu davranışlara sürüklemek için kullanılır. Bu, vücut parçalarını pişirerek/ışınlayarak, kurbana sesler 
duyurarak, duvarların arkasından ve uzaktan zihnini okuyarak vb. yapılır."

(http://www.stopeg.com)

“Yeni nesil elektronik silahlar insanları yakıp pişirebilir, vücut dokusunu tahrip edebilir (patlatabilir) veya kalp krizi 
geçirmelerine neden olabilir. Tüm bunlar yüzlerce metre uzaklıktan ve duvarların arkasından yapılabilir. Bu silahlar 
şu anda (2008) gizli servisler tarafından insanları ortadan kaldırmak için yaygın olarak kullanılmaktadır: insanları 
etkisiz hale getirmek, intihara sürüklemek, delirtmek, suç işlettirmek veya sadece kalp yetmezliği, beyin hasarı vb. 
neden olmak için kullanılırlar. Bıçak, kurşun, zehir ve araba kazalarının yerini almaktadırlar.” (aynı eser)

http://www.stopeg.com/


Örnekler:

Vücut ısısı artışı, grip gibi hissetme; Aniden ortaya çıkan ve kaybolan baş ağrıları; Sinek veya sivrisinek ısırığı gibi 
batma hissi; Bulanık görme; Durdurulamayan öksürük; Çok şiddetli ishal; Kalp krizi/kramplar; Böbrek ağrısı; Aşırı 
geğirme; Aşırı gaz çıkarma; Mide ağrısı; Midede gaz; Bağırsak krampları; Bacaklarda ağrı; Ayak bileklerinde ağrı; 
Topuk kası;Ellerde güç kaybı; Vücudun yaşlanması vb.

Hedefleme için 5 tür teknoloji kullanılmaktadır:

(1) Akıllı Sayaçlar

(2) Mikrodalga Uyduları

(3) Baz istasyonları

(4) İnsansız hava araçları

(5) Taşınabilir Üniteler

(1) Akıllı Sayaçlar

Akıllı sayaçlar uzaktan kolayca kontrol edilebilir, bu da hükümet suçlularının makul inkarlarla bireyleri 
taciz etmelerine olanak tanır. Bu, yeni bir Hedef Kişiye karşı atılan ilk adımlardan biridir. Mikrodalga 
sinyali tüm ev kabloları üzerinden iletilir. Her yönden gelen mikrodalgalara maruz kalıyorsanız, ilk olası 
çözüm, sigorta kutusundaki belirli devre kesicileri kapatmaktır.

(2) Uydular

İlk mikrodalga saldırı uyduları, 1987 yılında Başkan Reagan'ın Yıldız Savaşları programı (SDI) kapsamında 
fırlatıldı. Bu uydular, ICBM nükleer füzelerini yükselme aşamasında devre dışı bırakmak için tasarlandı.
Kullanılan izleme frekansları 3600 - 3750 MHz'dir ve saldırı sinyali 3920 - 3935 MHz'dir. FCC frekans tahsis 
tabloları, bu frekansların kullanımını onaylamaktadır. Bu uydular ve frekanslar şu anda Hedef Kişilere 
karşı kullanılmaktadır. İzleme sinyalinin doğruluğu 1 santimetreden daha iyidir ve GPS koordinatları, ek 
hedefleme için bir baz istasyonuna veya insansız hava aracına iletilebilir.
Bu izleme sinyalleri, doğrudan üstünüzde bulunan bir uydudan gelir.

Genellikle, uydu mikrodalga ışınından korunmak için yaklaşık 30-50 fitlik beton ve çelik (veya 
sıkıştırılmış toprak) gerekir. Yüksek gökdelenler, uydu hedeflemesinden geçici bir koruma sağlayabilir. 
Bu teknolojinin sınırları vardır, bu da TI'lar için iyi bir haberdir. Düzgün tasarlanmış ve uygun şekilde 
topraklanmış bir Faraday kafesi, mikrodalgaların bir kısmını engelleyebilir. Ancak, Faraday kafesi 
üzerinde A/C voltaj topraklaması kullanılarak iyileştirmeler yapılabilir; bu, dar ışını "tüketir" ve onu 
harici bir topraklama çubuğuna götürür. Ne yaptığınızı bilmiyorsanız, lütfen bu tür değişiklikleri 
denemeyin. Uydu izleme ve Vircator mikrodalga silahı, düşük voltajda (yaklaşık 10 milivolt) ve yüksek 
amperde dar bir ışın kullanır.



3) Baz İstasyonları

Magnetron mikrodalga sinyal üreteçleri, kentsel alanlardaki birçok baz istasyonuna kurulmuştur. Bu 
cihazlar, baz istasyonundaki havalandırmalı muhafaza kutuları olarak tanımlanabilir. Magnetronlar 
çalışırken çok ısınır ve kızılötesi kamera fotoğrafında görülebilir (Home Depot'tan kızılötesi kamera 
kiralayabilirsiniz). Tipik frekanslar 2400 MHz ve 2550 MHz'dir. ABD Hava Kuvvetleri suçluları, baz 
istasyonlarını vücudunuzun belirli bir noktasını otomatik olarak takip edecek şekilde senkronize etmeye 
başlamıştır - böylece otoyolda sürerken, otomatik olarak bir sonraki baz istasyonuna geçecek ve 
vücudunuzun aynı noktasını vurmaya devam edecektir. Hangi baz istasyonunu belirlemek için el tekniğini 
kullanın. Tüm TI'ların baz istasyonlarındaki inşaat ve onarımlara dikkat etmelerini öneririz - baz 
istasyonunda çalışanların araç numaralarını/plaka numaralarını ve şirket adlarını alın. Lütfen bu bilgileri 
bize gönderin. Komşularınızın size mikrodalga yönlendirdiğinden eminseniz, bunun muhtemelen 1 veya 2 
mil uzaklıktaki bir baz istasyonundan geldiğini düşünün. Mikrodalga ışını birçok evin içinden geçebilir. 
Parmaklarınızı kullanarak mikrodalga ışınının yönünü "hissedebilirsiniz". Elinizin avuç içini kendinize 
doğru, ışının yönüne doğru uzatın ve ışın parmak eklemlerinize çarptığında "patlama" hissedebilirsiniz. 
Bu genellikle sizi ışının geldiği baz istasyonuna yönlendirecektir.

(4) Dronlar

Buna çeşitli boyutlardaki ticari uçaklar da dahildir. Özellikle küçük uçaklar, kişinin ikamet ettiği yerin 
üzerinde uçarak T.I.'yı skaler dalgalarla ışınlamak için kullanılırken, helikopterler ise örneğin şehir 
merkezlerinde kişiyi takip etmek için kullanılır.

Kişinin ikametgahının hedef alınıp alınmadığını ve kim tarafından hedef alındığını belirlemek için uçakların 
uçuş yollarını takip etmek için iyi bir kaynak: planefinder.net veya flightradar24.com

(5) Taşınabilir üniteler

Bu küçük mikrodalga jeneratörleri, yüksek binaların veya yer altı sığınaklarının içinde geçici olarak 
saklanan Hedef Kişileri taciz etmek için kullanılır. Küçük mikrodalga fırın büyüklüğünde küçük kutu 
muhafazalar içinde gelirler.

https://www.rlighthouse.com/technology-for-tis.html

ii) Mikrodalga/D.E.W silahlarının kullanımıyla özellikle amaçlanan şey:

"Duvarların arkasındaki belirli bir hedefe mikrodalga ışınları gönderildiğinde, mikrodalga ışınının 
yoluna çıkan her malzeme ışının yoğunluğunu ve frekansını zayıflatır veya değiştirir. Zihin 
kontrolü için hassas frekanslar ve yoğunluklar gerektiğinden, kurban evin içinde hareket ederken 
hedef ile silah arasında bulunan malzemelere göre mikrodalga ışınının değiştirilebilmesi için çok 
sofistike mikrodalga dizileri ve bilgisayar programları geliştirilmesi gerekti. Bunu yapmak için, 
kurban ile silah arasındaki malzemelerin yansıtıcılık ve kırılma özelliklerinin gerçek zamanlı 
olarak analiz edilmesi ve bir bilgisayara aktarılması gerekiyordu.

https://www.rlighthouse.com/technology-for-tis.html


hedef evinde hareket ederken, kurban ve silah arasındaki değişen ortama uygun olarak 
mikrodalga dizisini değiştirmek. İkincisi, başka bir kişi ışının önüne çıkarsa otomatik bir kesici 
olması gerekiyordu. Kurban, başka hiç kimse onun hedef alındığının farkında olmadan çıldırtır veya 
etkisiz hale getirilmeliydi. Bunun için gerekli teknoloji çok karmaşıktı, ancak sonunda 
mükemmelleştirildi."
("Mikrodalga Zihin Kontrolü", Tim Rifat)

"Evdeyken beyninize belirli bir patolojik zihinsel durumun uyarılma potansiyelini göndererek [...] 
belirli beyin durumları/duygular uyandırılabilir." (aynı eser)

Mikrodalga DEW'ler baş dönmesi, yanma hissi, baş ağrısı, göz sorunları, sinir sistemi ve iç 
organlarda hasar, kalp krizi ve konsantre olamama gibi sorunlara neden olur. Sıradan bir mikrodalga 
fırın, kapısı çıkarılmış şekilde çalışacak şekilde değiştirilerek DEW'ye dönüştürülebilir. Daha 
sonra, diğer tarafta bulunan birini saldırmak için duvara yerleştirilebilir. Ayrıca, birkaç yüz dolarlık 
bir yatırımla daha odaklanmış bir saldırı gerçekleştirecek bir silah da yapabilirsiniz." (Rich, Devlet 
Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 38)

"İstihbarat ajanları, hedef kurbanın beynine sesler ve konuşmalar yerleştirebilirler. Bu beyin içi 
işitme, kurbanı çıldırtmak için kullanılır, çünkü hedef kişinin beynine iletilen sesleri başka hiç 
kimse duyamaz." ("Microwave Mind Control", Tim Rifat)

"Mikrodalga taşıyıcı ışınları kullanarak işitsel verilerin doğrudan hedeflerin beyinlerine iletilmesi 
artık yaygın bir uygulamadır. Uyarma potansiyelleri kullanmak yerine, bir dönüştürücü 
kullanılarak konuşulan kelimeler ELF odyogramlarına dönüştürülür ve bunlar daha sonra darbe 
modülasyonlu



mikrodalga ışınına eklenir [...bu da] hedeflenen kişinin beynine iletilen sesleri duymasına neden 
olur." (ibid.)

gizli bir suikast aracı olarak kullanılır:

" [Hedef alınan kişi] geçici olarak hasta hale getirilmesi gerekiyorsa, şiddetli bir grip nöbeti 
sırasında beynin yaydığı sinyali içeren mikrodalga ışınları kurbana ateşlenebilir. Bu, hedef 
kişinin virüse yakalanmamış olsa bile tüm grip semptomlarını göstermesine neden olur." (aynı 
kaynak) Bunun bir örneği, 5G ağının, Cabal'ın planlarını 'yaratıcı yıkım' yoluyla diyalektik olarak 
tasarlamak için üretilmiş koronavirüs veya benzer 'pandemiler' ile nasıl koordine edildiğidir." 
(aynı kaynak)

"ayrıca düşük seviyeli mikrodalgalar kullanarak zihinsel ve fiziksel karışıklığa neden olarak hastalığa 
yol açabilir. Kurbanlara mikrodalga ışınları yöneltmek onları yorar, bağışıklık sistemlerine zarar 
verir, düşünme ve görevleri yerine getirme yeteneklerini etkileyen nörolojik hasara neden olur, 
erken yaşlanma, kanser ve kataraktı tetikler." (aynı kaynak)

"Mikrodalga pişirme ile kurbanı ölümüne ısıtmak, radyasyonun alan yoğunluğunu artırarak, 
dolaşımın zayıf olduğu ve ısıyı uzaklaştıramayan kurbanın gözlerinde ve safra kesesinde yerel 
sıcak noktalar oluşmasına neden olur. Bu sinir tarafından beyne gönderilen sinirle kurbanın optik 
sinirine ışınlama yapmak, sinir dokusunun aşırı yüklenmesine neden olur. Bu şekilde, istihbarat 
topluluğu, kurbanların ne olduğunu anlamadan onları kör edebilir." (aynı eser)
"Nörolojik araştırmalar, beynin hazırlık setleri adı verilen her bir istemli hareket için belirli 

frekanslara sahip olduğunu ortaya koymuştur. Bir nesneyi elinize aldığınızda, bu eylem için belirli 
bir hazırlık seti vardır. Kalbin yaydığı ELF sinyallerini içeren bir mikrodalga ışını göğsünüze 
yönelterek, bu organ kaotik bir duruma, yani kalp krizine sokulabilir." (aynı eser)

"Mikrodalga ışınları üzerinde kodlanmış hazırlık setlerinin yayınlanmasıyla hedefte felç meydana 
getirilebilir. Beynin motor nöron merkezindekine benzer bir ELF sinyali taşıyan darbe 
modülasyonlu mikrodalga ışını, kurbanın motor koordinasyonunu bozmak için kullanılır." (aynı 
eser)



sentetik telepati (uzaktan düşünce okuma/düşünce yerleştirme):

"Elektronik zihin kontrolündeki son gelişmeler Nexus'ta yayınlanan önceki makalelerimde ele 
alınmıştı, ancak Espionage'ın ESP'sini kaçıranlar için, bu ekipman MASER adı verilen özel 
mikrodalga ışınları kullanıyor. Bunlar mikrodalga ışınlarının lazer eşdeğerleridir. Bu MASER ışınları, 
sentetik telepati adı verilen bir şeyin geliştirilmesinde kullanılmıştır. Bu, insanların zihinlerini 
uzaktan okuma yeteneğidir. Kurbanların beyinlerinin elektronik olarak taranması, izleyerek 
gerçekleştirilir.



insanların beyinlerinden gelen elektromanyetik (EM) emisyonları ve diğer şeylerin yanı sıra beyin 
dalgalarını (EEG ile ölçülen) kullanarak kurbanın sesli olmayan düşüncelerini okumak." (aynı eser)

"Sentetik telepati, subvokalize düşünceyle ilişkili beyindeki uyarılma potansiyelleriyle bağlantılı olan 
5 Hz, 5 miliwattlık işitsel korteks beyin emisyonlarını algılar. Düşük frekanslı mikrodalgalar ve RF'yi 
içeren yeni teknoloji, duvarları tarayabilen ve X-ışınları gibi insanların vücutlarının içini görebilen 
cihazların üretilmesini mümkün kılmıştır. Bu, güvenlik personelinin bir hedefi kendi evinde 
görebilmesini ve evin her yerinde takip edebilmesini sağlar. Buna ek olarak, kurbanın kafasının 
içini görebilmek, kurban evin içinde dolaşırken bile, kurbanın beynindeki belirli beyin merkezlerini 
bilgisayar kontrollü olarak hedef alabilmeyi sağlar." (ibid.)

"Kurban kendi evindeyken, yıkıcı kişinin belirli beyin merkezlerine ateşlenen bir dizi darbeli frekanslı 
MASER kullanılarak, kurbanın alt sesli konuşması sırasında yayılan belirli beyin emisyonlarının 
taranması, kurbanın taranmasını sağlar. Alt sesli düşüncenin yaydığı frekans emisyonlarının 
penceresini yukarı ve aşağı tarayan bir dizi ELF darbeli modülasyonlu MASER ateşlenerek, 
MASER ışınındaki girişim etkileri ölçülebilir. Kurbanın ELF beyin emisyonları, iç sesli düşüncelerle 
ilişkili ELF penceresinde ELF taşıyan darbeli frekans MASER ile yapıcı veya yıkıcı bir şekilde 
etkileşime girer. Birbiriyle faz dışı olan bir dizi darbeli MASER ateşlersek, dijital alanda yabancı 
gürültü filtrelenebilir. Yakınsak ELF modülasyonlu MASER'lar, kurbanın beynindeki düşük seviyeli 
emisyonlardan etkilendiği için, yıkıcı kişinin beynine giren ELF darbeli sinyalindeki kaymalar tespit 
edilebilir. Bunun basit bir versiyonu, dinlenen kişinin penceresine yöneltilen LASER ışınıdır. 
Penceredeki titreşimler, LASER'da elektrik sinyallerine ve dolayısıyla sese dönüştürülebilen 
modülasyonlara neden olur. Bu şekilde, kurbanın beynindeki sesli olmayan düşünceler okunabilir. 
Farklı kelimeler ve kelime grupları için heyecan potansiyeli imzalarının bir kütüphanesini 
oluşturmuş olan sofistike bir bilgisayar, emisyon imzalarını kelime akışlarına dönüştürmeye 
başlayabilir. Bu şekilde, kurbanın sesli olmayan düşünceleri bir süper bilgisayarın belleğinde 
saklanabilir ve hedef kişinin ne düşündüğünü okumak için analiz edilebilir. [...]Tek bir darbe 
modülasyonlu Maser tarafından taşınan ELF odyogramları kullanılarak, sesli olmayan düşünceler 
kurbanın beynine yerleştirilebilir. Bu, [Cabal] sentetik telepati operatörlerine, kurbanı delirtmek 
veya kurbanın bulmak istedikleri bilgileri düşünmesini sağlayacak anahtar kelimeleri ortaya 
çıkarmak için kurbanla konuşma yapma olanağı sağlar. Görsel korteks uyarılma potansiyelleri de 
kurbanın beynine yayınlanabilir, böylece beyinlerine hayali görüntüler yansıtılarak onları 
çıldırtmak veya intihar etmeleri için programlamak mümkündür." (ibid.)



"İkincisi, polise 450 MHz mikrodalga frekans aralığının münhasır kullanımı hakkı verilmiştir. [...] Dr. 
Ross Adey, 450 MHz frekansında 0,75 mW/cm2 yoğunlukta darbe modülasyonlu mikrodalga 
kullanarak, ELF modülasyonunun insan davranışının tüm yönlerini kontrol etmek için 
kullanılabileceğini keşfetti" (aynı eser).

Yönlendirilmiş Enerji Silahları (Duvar Delici Elektronik Silahlar) Örnekleri:

Kapısı çıkarılmış, kapı kilit anahtarı devre dışı bırakılmış basit bir mikrodalga fırın, apartman veya 
ikiz villadaki bir hedefin yatak odası duvarına dayandırılır. Bu cihaz, çeşitli sakatlayıcı tıbbi 
semptomlara neden olabilir. Mikrodalga maruziyetinin bazı semptomları şunlardır: Astım, katarakt, 
baş ağrısı, hafıza kaybı, erken Alzheimer, kabuslar, depresyon, yorgunluk, konsantrasyon kaybı, 
iştah kaybı, kalp ve tansiyon sorunları ve



kanser. ("Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçuyla Başa Çıkmak", Eleanor White, s. 51)

LIDA
Rus LIDA makinesi (patent 3773049), akıl hastalarının ilaçsız sedasyonu için kullanılan eski bir 
beyin uyum cihazıdır. Bu cihaz, bir kişinin enerjisini tüketmek için bir silah olarak kullanılabilir. Nabız 
hızı, yorgunluk veya heyecanlanma (uykusuzluk) yaratacak şekilde ayarlanabilir.
LIDA sinyali çok uzak mesafelere ulaşmasa da,
bu cihaz bir apartman binasında TTW olarak kullanılabilir. Bu cihaz ekmek kutusu büyüklüğündedir 
ve sessiz çalışır. (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 38)

"[...] 40 watt, 40 MHz'lik darbeli radyo vericisi, uykuya uygun bir hızda darbeli olarak çalıştırıldığında 
hedefin iş yerinde yorgun düşmesini sağlayabilir ve darbe hızı artırıldığında hedefin uykusunu da 
engelleyebilir. Bu cihaz, diğer tür trans indüksiyon cihazlarının radyo vericisi versiyonudur [...]" 
("Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçuyla Başa Çıkmak", Eleanor White, s. 54)



Ses-Kafatasına (V2K)

V2K, Mikrodalga İşitme olarak da bilinir. Yoğun odaklanmış bir anteniniz varsa, bu dalgalar 
duvarları geçerek ve uzaktan iletilebilir. Ses veya diğer sesler, duvarları geçerek uzaktan 
doğrudan bir kişinin kafatasına iletilebilir. Bu, 30 yıldan fazla bir süre önce mümkün hale gelmiştir. 
(ibid.)

1990'larda ve 2000'lerin başında, Birleşik Devletler Ordusu çevrimiçi sözlüğünde "V2K" 
olarak kısaltılan "kafatasından ses" teknolojisini tanıdı. Bilinmeyen nedenlerden dolayı, Ordu 
2007 civarında bu sözlük girişini kaldırdı.
("Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçlarıyla Başa Çıkmak", Eleanor White, s. 52)

Sessiz Ses Yayılım Spektrumu

"Sessiz Ses (patent 5159703), Clear Channel olarak da adlandırılır ve zaman dilimleme alt 
bilinçsel telkinlere göre bir gelişmedir. İnsan işitme aralığının hemen ötesinde ayrı bir kanalı işgal 
ettiği için, bir deneği etkilemek için diğer seslerle rekabet etmek zorunda değildir. Bu nedenle adı 
Clear Channel'dır. Bu kanal insan işitme aralığının ötesindedir, ancak insan algısının ötesinde 
değildir. Normalde kullanılmamaktadır, ancak bilinçaltına doğrudan bir kanaldır. Sessiz Ses, kişinin 
çalışma alanının veya evinin yakınına gizli bir hoparlör yerleştirilerek kullanılabilir. Bu telkinler 
sürekli olarak çalınabilir ve kişi bunların farkında olmaz. Sessiz Ses, sıradan radyo veya televizyon 
taşıyıcı frekansları üzerinden iletilebilir. Ancak, sadece bir hoparlör gereklidir. Sessiz Ses sadece 
telkinleri iletmekle kalmaz, klonlanmış duyguları da iletebilir.
Bu beyin kontrolüdür." (Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 38)

"Geliştirmeler yapılmış olsa da, en basit haliyle, Silent Sound ses kodlayıcı konuşulan mesajı alır 
ve telefon ses değiştiriciye benzer bir devre kullanarak sesin frekansını insan kulağının 
duyabileceği üst sınıra yakın (ancak aşmayan) bir seviyeye yükseltir. Dinleyici dalgalı bir tiz 
ses duyar ve kelimeler bilinçli olarak ayırt edilemez. Ancak beyin bilinçaltında kelimeleri 
çözebilir. Beyin
işitme sınırının üst sınırına yakın olmasının avantajı, frekanslara duyarlılığın azalmasıdır. Duyarlılık 
eğrisi, Sessiz Ses frekans aralığında, yaklaşık 14.000 ila 16.000 Hertz (saniye başına döngü) 
arasında aşağı doğru eğimlidir." ("Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçuyla Başa Çıkmak", 
Eleanor White, s. 53)

"Sessiz Ses" tek başına bir duvar ötesi cihaz değildir. Ancak, Sessiz Ses bir ses-
kafatasından duvar ötesi verici aracılığıyla bir hedefe iletildiğinde, hedef hipnoza yatkınsa 
(çoğu insan öyledir), hedefin düşünce süreçleri ve kişiliği zamanla ciddi şekilde bozulabilir 
ve hedef bunun neden olduğunu anlayamaz, çünkü ses esasen sessizdir. Hedef, yüksek 
tiz bir ses veya tıslama duyabilir, ancak kelimeler duyamaz. Hedef, duyulabilir konuşmaya 
kıyasla hipnotik telkinlere karşı çok daha az direnç gösterebilir." (aynı eser)

Duvar Delici Radar

"Giysilerin içinden (ve iletken olmayan duvarların içinden) RADAR, havaalanlarında ve polis 
tarafından giysilerin içinden gizli silahları aramak için yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu 
teknolojinin organize takip çetelerinin elinde taciz potansiyeli açıktır."



teknolojinin taciz potansiyeli açıktır." ("Organize Takip ve Elektronik Taciz Suçlarıyla Başa Çıkmak", 
Eleanor White, s. 55)

Havaalanlarında kullanılan ve artık polis tarafından da kullanılmaya başlanan aynı güvenlik 
tarama radarı, iletken olmayan bir duvardan da hedefi görüntüleyebilir [...]Birçok hedef, komşu 
daireden, özellikle de alt kattaki daireden gelen vurma sesleriyle dairelerinde "takip edildiklerini" 
bildiriyor. Hedef dolaşırken, komşu dairenin sakini bir şey üzerinde "çalışıyormuş" gibi ses 
çıkaran vurma sesi, hedef hareket ettikçe hareket ediyor." (aynı kaynak)

Ayrıca suçlular, T.I.'ların yerini tespit etmek için mikrodalga telemetri kullanıyorlar.

İMPLANTLAR

RFID (Radyo Frekansı Tanımlama) implantı nedir?

RFID, radyo dalgalarını kullanarak benzersiz tıbbi ekipman ve malzemeleri ve diğer yüksek değerli 
varlıkları tanımlamak için kullanılan bir teknolojidir. Tipik RFID sistemleri iki ana bileşenden oluşur: 
Okuyucular ve Etiketler. RFID etiketleri "çip" olarak da adlandırılır. RFID, Radyo Frekansı Tanımlama 
anlamına gelir.

RFID okuyucu (tarayıcı olarak da adlandırılır), belirli bir elektromanyetik frekansa ayarlanır ve bir 
mikroçipten oluşan RFID etiketi bir antene bağlanır. Mikroçip, çip menzil içindeyken tarayıcıya iletilen 
bilgileri içerir.

İmplant takılmış insanlar her yerde takip edilebilir. Beyin fonksiyonları süper bilgisayarlar tarafından 
uzaktan izlenebilir ve hatta frekansların değiştirilmesi yoluyla değiştirilebilir.

5 mikromilimetrelik bir mikroçip (bir saç telinin çapı 50 mikromilimetredir) gözün optik sinirine 
yerleştirildiğinde, implante edilen kişinin deneyimlerini, kokularını, gördüklerini ve sesini içeren beyin sinir 
uyarılarını çeker. Bir bilgisayara aktarılıp depolandıktan sonra, bu sinir uyarıları mikroçip aracılığıyla kişinin 
beynine geri yansıtılarak yeniden deneyimlenebilir.
RMS kullanarak, karada bulunan bir bilgisayar operatörü sinir sistemine elektromanyetik mesajlar 
(sinyaller olarak kodlanmış) gönderebilir ve hedefin performansını etkileyebilir. RMS ile sağlıklı kişiler 
halüsinasyonlar görmeye ve kafalarında sesler duymaya yönlendirilebilir.

Her düşünce, tepki, işitme ve görsel gözlem, beyinde ve elektromanyetik alanlarında belirli bir nörolojik 
potansiyel, ani artışlar ve modeller oluşturur ve bunlar artık düşüncelere, resimlere ve seslere 
kodlanabilir. Elektromanyetik stimülasyon bu nedenle bir kişinin beyin dalgalarını değiştirebilir ve kas 
aktivitesini etkileyerek işkence olarak deneyimlenen ağrılı kas kramplarına neden olabilir.

Her birimizin beyinde benzersiz bir biyoelektrik rezonans frekansı vardır, tıpkı benzersiz parmak izlerimiz 
olduğu gibi. Elektromanyetik frekans (EMF) beyin stimülasyonu tamamen kodlandığında, beyine 
titreşimli elektromanyetik sinyaller gönderilebilir ve hedef kişinin istediği ses ve görsel efektleri 
deneyimlemesine neden olabilir. Bu, bir tür elektronik savaş biçimidir.



Farklı frekanslar kullanarak, bu ekipmanın gizli kontrolörü bir kişinin duygusal yaşamını bile değiştirebilir. 
Kişi agresif veya uyuşuk hale getirilebilir. Cinsellik yapay olarak etkilenebilir. Düşünce sinyalleri ve 
bilinçaltı düşünceler okunabilir, rüyalar etkilenebilir ve hatta indüklenebilir, bunların hepsi implante 
edilen kişinin bilgisi veya rızası olmadan yapılabilir.

Beyin implantlarının genellikle çalıştığı sağ temporal frontal loblarda kan dolaşımının azalması ve 
oksijen eksikliği meydana gelir. Finli bir denek, oksijen eksikliği nedeniyle beyin atrofisi ve aralıklı bilinç 
kaybı atakları yaşadı.

Zihin kontrol teknikleri siyasi amaçlarla kullanılabilir.

Zombileştirilmiş bireyler, cinayet işlemek üzere programlanabilir ve sonrasında suçlarını hiç 
hatırlamayabilirler.

1980'den beri, beyinlerin elektronik stimülasyonu (ESB), hedef alınan kişilerin bilgisi veya rızası olmadan 
onları kontrol etmek için gizlice kullanılmaktadır.

Bu teknolojinin devlet sırrı olarak kalmasının bir nedeni, Amerikan Psikiyatri Birliği (APA) tarafından 
hazırlanan ve 18 dilde basılan Psikiyatrik Tanı ve İstatistik El Kitabı IV'ün yaygın prestijidir. ABD istihbarat 
kurumları için çalışan psikiyatristler, şüphesiz bu el kitabının yazılmasına ve revize edilmesine 
katılmıştır. Bu psikiyatrik "kutsal kitap", MC teknolojilerinin bazı etkilerini paranoyak şizofreni 
semptomları olarak etiketleyerek, bu teknolojilerin gizli gelişimini örtbas etmektedir.

Zihin kontrolü deneylerinin kurbanları, tıp fakültesinde DSM “semptom” listesini öğrenen doktorlar 
tarafından rutin olarak, refleks olarak akıl hastası olarak teşhis edilmektedir. Doktorlar, hastaların kendi 
iradeleri dışında hedef alındıklarını veya elektronik, kimyasal ve bakteriyolojik psikolojik savaş biçimleri 
için kobay olarak kullanıldıklarını bildirdiklerinde doğruyu söylüyor olabilecekleri konusunda 
eğitilmemiştir.

Yahudi “Scott Silverman”, insanlar için mikro çip geliştiren şirket “Applied Digital Solutions”un başkanı ve 
CEO'su. NSA, kurucularından biri olan Jacob "Kobi" Alexander'ın [eski bir İsrail istihbarat subayı] sahibi 
olduğu Verint gibi İsrail şirketleriyle sözleşme imzaladı. 2007 yılında, İsrail istihbarat kanadının önceki 
başkanı "Unit 8200", Forbes Dergisi'ne Verint'in sahibi olan Comverse şirketinin teknolojisinin İsrail'in 
"Unit 8200" istihbarat uzmanlığına dayandığını söyledi.

Bu teknoloji, genellikle kişinin eline veya bileğine pirinç tanesi büyüklüğünde bir RFID (radyo frekansı 
tanımlama) mikroçip enjekte etmek için bir hipodermik iğne kullanmayı içerir. Aynı tür çip, kaybolan evcil 
hayvanları takip etmek için de kullanılır.

Aşılar, grip aşıları, diş tedavileri, ameliyatlar, uyku kaçırma olayları, aslında diş hekimliği dahil çoğu tıp 
dalında 1960'lardan beri implante edilebilir çipler kullanılmaktadır. Bu teknoloji 40 yıldan fazla bir 
süredir mevcuttur ve ancak şimdi kamuoyuna tanıtılmak üzere ortaya çıkarılmaktadır.



Dr. Rogers, "İpek bazlı implantları sıkıştırarak, bir kateter aracılığıyla, bir dizi yüksek performanslı, aktif 
elektronik bileşenle donatılmış formlarda beyne ulaştırmak da mümkün olabilir" dedi.

TÜM POTANSİYEL KURBANLAR - SİZİN DE YASADIŞI OLARAK IMPLANT EDİLDİĞİNİZİ ÖĞRENMEK İÇİN 
PİYASADA BULUNAN TAKİP TEKNOLOJİLERİNİ KULLANMANIZ ZORUNLU HALE GELMİŞTİR. BU 
IMPLANTLAR, KABLOSUZ TEKNOLOJİLERLE ÇALIŞAN VE RADYO FREKANSLARI YAYAN NANO YARI 
İLETKENLERE KADAR UZANMAKTADIR.

Ancak, ulusal acil durumlar için gizli COG planlarının bazı kısımlarını ayrıntılı olarak anlatan, tamamen 
kamuya açık birçok İç Güvenlik Bakanlığı ve FEMA belgesi bulunmaktadır. Bunlar arasında daha önce ele 
aldığımız belge de bulunmaktadır, çünkü bu belge sadece COG personelinin yer değiştirme planlarının ve 
iletişimin sıkıyönetim altında alınmasının ayrıntılı yönlerini ortaya koymakla kalmayıp, Amerikalıları askeri 
hedef olarak belirleme ve onları düşman savaşçıları olarak tanımlama planını da ortaya koymaktadır – bu 
plan, muhalifleri bastırmak ve vatanı işgal etmek amacıyla mavi/kırmızı yüksek teknolojili bir gözetim 
matrisi aracılığıyla dramatik bir şekilde uygulanmaktadır.

Blue Force Tracking, askeri komutanlara ve kuvvetlere dost (ve ismine rağmen düşman) askeri 
kuvvetlerin konum bilgilerini sağlayan GPS özellikli bir sistemi ifade etmek için kullanılan bir Amerika 
Birleşik Devletleri askeri terimidir... dostlar mavi, düşmanlar kırmızı ile gösterilir.

implantlar:

MRI (manyetik rezonans görüntüleme) titanyum implantları tespit edemez, çünkü titanyum manyetik 
değildir.

Taşınabilir ultrason cihazı, implantları tespit edebilen yöntemlerden biridir. 

Mikrodalga Yanıkları

Mikrodalgalar ciltteki melanini yok ederek cildi beyazlatır.
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Uzaktan Sinirsel İzleme\Manipülasyon (RNM)



YÖNLENDİRİLMİŞ ENERJİ SALDIRILARI

İnsan vücudu elektromanyetik bir organizmadır. Titreşimli bir organizmadır.

Bu nedenle vücudun her organı ve bölgesi farklı bir elektromanyetik enerji frekansında "TİTREŞİR".

Her bir enerji akımının sıklığını ve yoğunluğunu değiştirerek, CIA ve Savunma Bakanlığı ajanları insan 
anatomisinin her bölgesini ve organını manipüle edebilir ve zarar verebilir.

HİPER OYUN TEORİSİ SALDIRILARI

Siz "yapmayacaklar" dediğiniz anda, onlar yapacaktır. Siz "yapacaklar" dediğiniz anda, onlar 
yapmayacaktır. CIA ve DoD ajanlarının yaptığı her şey, Hiper Oyun Teorisi ilkesine dayanan "EĞER & O 
ZAMAN" senaryolarına dayanmaktadır. Kurban bunu yaparsa, onlar şunu yapacaktır. Kurban şunu 
yaparsa, onlar bunu yapacaktır.

TRAUMA TEMELLİ ZİHİN KONTROLÜ'nün etkili olabilmesi için, zihin kontrolü kurbanı, kurbana yönelik 
sürekli bir enerji akışı kullanılarak sürekli şiddetli ağrı, stres, hipertansiyon, ajitasyon, anksiyete vb. 
durumlarda tutulur.

TRAUMA TEMELLİ ZİHİN KONTROLÜ, kurbanın gece gündüz sürekli olarak belirli tepkilere 
yönlendirilmesine dayanır. Bu nedenle, hedef kişiyi fiziksel, duygusal vb. olarak sürekli olarak belirli 
tepkilere yönlendirirler ve bu tepkiler, kurbanın vücudundaki nanoteknoloji ile sürekli etkileşim halinde 
olan yönlendirilmiş enerjinin sürekli akışı aracılığıyla "Uzaktan Sinirsel İzleme \ Manipülasyon" sistemi 
tarafından uzaktan ölçülebilir.

Bu nedenle, zihin kontrolü kurbanı, bu sürekli fiziksel ve psikolojik TRAVMA durumunda daha kolay 
kışkırtılır! Bu, kurbanların beynini ve dolayısıyla kalp atış hızı ve kan basıncı gibi vücut fonksiyonlarını 
kontrol eden merkezi sinir sistemini manipüle etmelerini sağlar.

Bu yönlendirilmiş enerji saldırılarının amacı budur: beni erken ölümümü normal bir doğal neden gibi 
gösterecek şekilde öldürmek ve aynı zamanda bu süreçte itibarımı sarsmak.

Unutmayın, onlar sizin "Günlük Motivasyonlarınızı" ve "Duygusal Algılarınızı" değiştirmeye çalışıyorlar.

Uzaktan sinir izleme sistemi, sizi duygusal, entelektüel, fiziksel vb. olarak kışkırtmak için tasarlanmıştır, 
böylece sistemin, hafıza referanslarınız vb. hakkında yakalanan verilerle açıklamaları nasıl yorumlayıp 
ilişkilendireceğini belirlemek için kullanacağı TEPKİ İSTATİSTİKLERİ oluşturabilirler.

Bu yüzden sürekli konuşmanızı sağlamaya çalışıyorlar ya da sürekli

durdurup yol tarifi sormaya çalışıyorlar. Bu nedenle, tanımadığınız kişilerle uzun süreli rastgele 
karşılaşmaları her zaman görmezden gelin. Kaba davranmıyorsunuz. Sadece onların sizi manipüle 
etmesine izin vermiyorsunuz.



Tutarlı istatistikler elde edildiğinde, sistem önceki "seçim referanslarını" kullanır ve bunları normal 
faaliyetler sırasında bilinçaltınıza enjekte eder. Bu işlem, aynı anda "IMPULSE INJECTIONS" (Dürtü 
Enjeksiyonları) ile birlikte gerçekleştirilir ve sizi bu yanıtın kendi yanıtınız olduğuna ikna etmek ve uygun 
sözlü ifadeleri kullanarak veya ilgili eylemi gerçekleştirerek referansı tamamlamanızı veya tanımlamanızı 
sağlamak için sizi etkilemek amacıyla yapılır. Bu işlem "Doğrulama" olarak bilinir. Aktif Hafızayı okumayı 
öğrenerek bu hafıza saldırılarını yenmeyi öğrenirseniz, bununla mücadele edebilir ve/veya kontrol 
edebilirsiniz.

Duygusal veya entelektüel olarak neye tepki verdiğinizi gördüklerinde, dikkatinizi çekeceğini bildikleri 
olaylara veya konulara dayalı "konuşma" veya "durumsal" senaryolar (Sokak Tiyatrosu) uydururlar.

Bu yüzden suçlular sizi uzun süre konuşturmaya çalışırlar. Sadece sizi kızdırmak için değil, aynı zamanda 
sizi 'duygusal tepki', entelektüel tepki vb. vermeye kışkırtmak için de yaparlar, böylece düşünce sürecinizi 
haritalandırıp daha sonra dürtüler vb. enjekte ederek zihninizi kontrol edebilirler. Bu yüzden federaller, 
sözde "bal tuzakları" ile size yakın olan insanları (örneğin size yaklaşarak ve/veya seksi bir kızla arkadaşlık 
kurarak) ele geçirmeye çalışırlar.

Bunun olmasını engellemenin yolu şudur: Tanımadığınız yabancılarla uzun süren rastgele karşılaşmaları 
görmezden gelin ve spontan davranın.

Aynı uzaktan sinirsel saldırı, saldırganlar belirli bir konuyu tartışmanızı veya belirli bir kelimeyi 
tekrarlamanızı engellemeye karar verirlerse, konuşmanızı bozmak için de kullanılabilir. Sistem, ilgili bir 
ifadeyi formüle ederken hafızanızı bozacak veya konuşmaya çalışırken anlamsız sözler [tetiklenen ikame] 
enjekte edecek şekilde yapılandırılabilir.

Yine, bu saldırıların amaçları üç yönlü görünmektedir:

1. SANSÜR

2. HAFIZA YÖNETİMİ

3. DOĞRUDAN DAVRANIŞ KONTROLÜ

Bu uzaktan sinirsel saldırılar, sıralı görevleri yerine getirirken en etkili olur, bu nedenle faaliyetlerinize 
"odaklanmaktan" kaçının. Nasıl mı? Eylemlerinizi ve faaliyetlerinizi düşünce hızında rastgele ve sürekli 
olarak değiştirerek. Gerekmedikçe günlük programınızı her zaman planlamayın veya düşünmeyin. "Sadece 
yapın"! "SPONTAN" olun!

Uzaktan Sinirsel Manipülasyon, sistemlerinin düşüncelerinizi yorumlama yeteneği sayesinde 
gerçekleştirilir ve tamamen, düşünce oluşumu sırasında "referans seçimlerinizi" veya "dürtü dizilimini" 
tahmin etme ve etkileme yeteneğine bağlıdır. Sistem, dürtüleri ve tanımlayıcıları (uyarılmış potansiyeller) 
ile kalıpları eşler ve "oluşum alışkanlıklarınız" hakkındaki istatistiksel verileri kullanarak, düşüncelerinizi 
formüle etmeye veya harekete geçmeye hazırlanırken nasıl düşüneceğinizi veya davranacağınızı tahmin 
eder. Sistemin tanımlama ve



Bu referansları anlaşılır bir şekilde eşleştirmek, sizin işbirliğinize [veya bilgisizliğinize] ve saldırganların 
görsel olarak gördüklerini veya geçmiş faaliyetlerinize dayanarak tahmin ettiklerini anlamlandırma 
becerilerine bağlıdır.

Sistem, bir model oluşturmak için belirli bir dizi yanıtı tekrar tekrar sorgulayan bir "doğrulama" 
rutini uygulayarak sizi sürekli olarak test edecektir. Bu testlere yanıt verir ve karşı koyarsanız, 
operatör farklı yöntemlerle "doğrulama" yapmaya çalışmak için rutini değiştirecektir.

Sistem seçilen yanıtları 'doğruladıktan' sonra, bunlar bir sonraki taciz rutinlerinde kullanılır. Bu süreç 
sonsuzdur ve sistemi sürekli olarak yenerseniz, etkilerini açıkça görebilirsiniz. Uzaktan sinir manipülasyon 
sistemini yenemiyorsanız, etkilerini görmez veya fark etmezsiniz.

Nasıl mücadele edilir: durumsal farkındalığı koruyarak ve aktif hafızayı okumayı öğrenerek, yani 
'farkındalık' ile.

BEYİNLER ARASINDAKİ BAĞLANTI NASIL SAĞLANIYOR?

Nöronlarımız ateşlenip birbirlerine sinyal ilettiklerinde, elektriksel bir darbe ürettiklerinde eylem 
potansiyeli olarak bilinen şeye ulaşırlar.

Elektriksel uyarılar EEG ile ölçülür ve otomatik olarak gördüklerinize, duyduklarınıza, hissettiklerinize, 
kokladıklarınıza, dokunduklarınıza, tattıklarınıza ve ayrıca bağırsaklarınızın düz kas hareketleri dahil 
olmak üzere tüm kas hareketlerinize dönüştürülür. Bu bilgiler beyninizden alınır ve bir bilgisayarda 
saklanır. Buna BEYİN BİLGİSAYAR ARAYÜZÜ denir.

BİLGİSAYAR BEYİN ARAYÜZÜ, transkraniyal manyetik stimülasyon veya bir dizi başka yöntem kullanarak 
beyninize bilgi yazar. Fosfen indüksiyonu, beyninize bilgi yazmak için kullanılır. Beyninize bilgi yazma 
işlemi, elektriksel impulslar üreten aksiyon potansiyellerinizi uyarmak için kullanılır. Bu sürece SSVEP adı 
verilir. Bu süreçle üretilen elektriksel darbeler, orada olmayan şeyleri görmenize, duymanıza, 
hissetmenize, koklamanıza, dokunmanıza ve tatmanıza neden olur. Bu sadece bir illüzyondur, ancak yine 
de sizi işkence etmek veya zevk vermek için kullanılabilecek bir sanal gerçeklik ortamının içindeymişsiniz 
gibi hissettirebilir. Beyninize bilgi yazıldığında üretilen elektriksel darbelerin bazıları, yüzünüzün ve 
vücudunuzun kaslarının iradeniz dışında hareket etmesine neden olmak için kullanılabilir ve bu da sizi bir 
biyo-robota dönüştürmek için kullanılabilir. Bu süreç şu anda dünya çapında kablosuz uzaktan kumandalı 
gizli psikolojik işkence biçimi olarak kullanılmaktadır.

BEYİN-BEYİN ARAYÜZÜ, BEYİN-BİLGİSAYAR ARAYÜZÜNÜ BİLGİSAYAR BEYİN ARAYÜZÜNE BAĞLAYARAK 
OLUŞTURULUR. Beyin-bilgisayar arayüzü aracılığıyla bir insanın beyin dalgaları çıkarılır ve bir 
bilgisayarda saklanır. Daha sonra, bu dalgalar dünyanın öbür ucundaki, kabal ajanlarının sahip olduğu ve 
kontrol ettiği başka bir bilgisayara gönderilebilir. Kabala ajanları bu bilgileri, genellikle o insanın iradesine 
aykırı olarak ve onun rızası olmadan başka bir insanın beynine yazarlar.



(kaynak: Gretta Fahey: http://targetedindividualsireland.net/ )

Uzaktan Sinirsel İzleme, insan beyninden uzaktan EEG verilerini çıkarabilen bir tür fonksiyonel 
nörogörüntülemedir. Bir insan deneğin biyoelektrik alanı uzaktan tespit edilebilir, böylece denekler 
bulundukları her yerde izlenebilir. Özel EMF ekipmanı ile NSA kriptologları, uyarılmış potansiyelleri 
(EEG'lerden) uzaktan okuyabilir. Bunlar, bir kişinin beyin durumları ve düşünceleri olarak kod çözülebilir. 
Deney konusu kişi daha sonra uzaktan mükemmel bir şekilde izlenir.

Her konuşulan kelimeye, her sözlü düşünceye, her görüntüye ve her kas hareketine karşılık gelen 
benzersiz EEG kalıpları, tam otomatik süper bilgisayarlar tarafından ışık hızında, rızası olmayan bir insan 
deneğin söylediği, düşündüğü, duyduğu, gördüğü ve yaptığı şeylere çevrilebilir ve tüm bunlar, insan 
denekten uzaktan, sadece insan deneğin biyoelektrik alanını uzaktan analiz ederek gerçekleştirilebilir. 
Yukarıda bahsedilen tüm bu benzersiz EEG kalıpları, insan deneğin merkezi sinir sistemine geri iletilebilir 
ve böylece insan deneği, kafatası içinde oluşan kelimeleri duymaya, bazıları pornografik olan istenmeyen 
görüntüleri görmeye ve kendi iradesine karşı kaslarının hareket etmeye zorlanmasına maruz kalmaya 
zorlanabilir.

Uzaktan Sinirsel İzleme, şu anda uzaktan transkraniyal manyetik stimülasyon amacıyla kullanılmaktadır. 
Uzaktan transkraniyal manyetik stimülasyon, bilinmeyen ajanların, bireyleri normalde inanmayacakları 
şeylere inanmaya ve normalde asla yapmayacakları şeyleri yapmaya zorlamak için, bilişsel muhakeme ve 
anlatı anlama ile ilişkili beyin bölümlerini bozmalarını sağlar. (ibid.)

Hipnotik tetikleyici kelimeler

Yukarıdaki semptomların herhangi birini taklit edebilir: radyasyon, ağrı, kötü tatlar, baş ağrıları vb. veya dayanılmaz 
yorgunluğu tetikleyebilir.

Tetikleyici kelimeler, tüm semptomları ve benzer veya aynı sesli tüm kelimeleri içeren bir sözlükten alınmış gibi, 
bütün diziler halinde gelir.

Bazı tetikleyici kelimeler zihin ve beden üzerinde etkiye sahipken, diğerleri sadece duygusal etkiye sahiptir (hedef 
alınan kişinin belirli kelimelere duyarlı hale gelmesi, bu da tiksinti, korku, öfke gibi olumsuz duyguları tetikler).

Tetikleyici kelimeler bazen karanlık NLP ve çete tacizi yoluyla pekiştirilir.

Tetikleyici kelimeler, TI'nın rutinleriyle bağlantılı oldukları için başlangıçta keşfedilmesi çok zordur. Beyin, 

kendisine inandırılanlarla gerçekte olanları her zaman ayırt edemez.

Bir kez keşfedildiklerinde, "serbest bırakılırlar"; "gerçeğin" farkına varmak, zihne söylenen yalanı yener.

Keşfedildiklerinde, yeni tetikleyici kelimeler bilinçaltına programlanır.

http://targetedindividualsireland.net/


Zihinsel acı

Yüksek sesli sentetik telepati. Saldırganlar bazı kurbanlarla 24 saat boyunca konuşurlar. Sadece CIA veya gizli 
serviste kullanılan sorgulama tekniklerini kullanırlar. Bu, V2K (kafatasından ses veya yüksek sesli sentetik telepati) 
olarak da adlandırılır. Herhangi bir seste modüle edilebilen sentetik sese sahip bir öğrenen bilgisayar, ilk 
aşamalardan sonra kısmen veya tam zamanlı olarak kontrolü ele alabilir. Bu, kurbanı uyanık ve her zaman yorgun 
tutar.

Sessiz sentetik telepati. Kurban saldırganları duymaz, ancak düşünceleri manipüle edilerek dikkatleri yönlendirilir. 
İletişim "düşünceler" olarak deneyimlenir. Aynı düşüncelerin bir tür tekrarı gerçekleşir, sanki bir kaset kişinin 
düşüncelerini kelime kelime tekrar tekrar oynatıyormuş gibi.

HAPTİK TEKNOLOJİ

Kinestetik iletişim veya 3D dokunma olarak da bilinen haptik teknoloji, kullanıcıya kuvvet, titreşim veya 
hareket uygulayarak dokunma deneyimi yaratabilen herhangi bir teknolojiyi ifade eder. Bu teknolojiler, 
bilgisayar simülasyonunda sanal nesneler oluşturmak, sanal nesneleri kontrol etmek ve makinelerin ve 
cihazların uzaktan kontrolünü geliştirmek için kullanılabilir.

Haptik geri bildirim, kullanıcılarla iletişim kurmak için dokunma duyusunun kullanılmasıdır.

İnsanlar beş duyuya sahiptir, ancak elektronik cihazlar bizimle çoğunlukla sadece iki duyuyu kullanarak 
iletişim kurar: görme ve işitme.

Haptik geri bildirim (genellikle sadece haptik olarak kısaltılır), dokunma duyusunu simüle ederek bunu 
değiştirir. Sadece bilgisayara veya başka bir cihaza dokunmakla kalmaz, bilgisayar da size dokunabilir.

https://www.ultraleap.com/company/news/blog/what-is-haptic-feedback/

İnsan beyninin bilgisayarlara bağlanmasını sağlayan "PEDOT" adlı bir polimer üretilmektedir. Diğer 
malzemelere bir katman "PEDOT" uygulandığında, bu malzemeler iletken hale gelir.

Günümüzde genel halkın çoğunun beyinlerinde ve vücutlarında, soluduğumuz, yediğimiz veya aşı olarak 
vücudumuza giren biyosentetik malzemeler bulunmaktadır.

Hidrojel Biyosensör Çeşitli Sinyaller Yayacak

DefenseOne makalesi, hidrojel biyosensörün özelliklerini ve kapasitelerini özetlemektedir:

“Sensör iki parçadan oluşur. Birincisi, bazı kontakt lenslerde ve diğer implantlarda kullanılan polimer zincir 
ağına sahip bir malzeme olan 3 mm'lik bir hidrojel dizisidir. Bir şırınga ile deri altına yerleştirilen bu dizi, 
vücut enfeksiyonla savaşmaya başladığında vücut dışına floresan sinyal gönderen özel olarak tasarlanmış 
bir molekül içerir. Diğer parça ise cilde takılan elektronik bir bileşendir. Ciltten ışık gönderir, floresan sinyali 
algılar ve kullanıcının bir doktora, web sitesine vb. gönderebileceği başka bir sinyal üretir. Bu, öksürük gibi 
diğer semptomlar ortaya çıkmadan önce vücudun hastalığa verdiği tepkiyi algılayabilen, cilt üzerinde bir 
kan laboratuvarı gibidir.”

https://www.ultraleap.com/company/news/blog/what-is-haptic-feedback/


Profusa'nın web sitesinde şöyle yazıyor:

“Biyosensörler vücuttan izole edilerek değil, vücut dokusu içinde tamamen entegre bir şekilde çalışır — 
herhangi bir metal cihaz veya elektronik parça içermez, böylece vücudun onu reddetme girişimlerini aşar. 
Bugüne kadar, enjekte edilen biyosensörler dört yıl boyunca çalışmıştır. Bir pirinç tanesinden daha küçük 
olan her biyosensör, yaklaşık 5 mm uzunluğunda ve yarım milimetre genişliğinde esnek bir fiberdir ve 
çevre dokudan kılcal ve hücresel iç büyümeyi tetikleyen gözenekli bir iskeletten oluşur. Hidrojel, oksijen, 
glikoz veya diğer ilgi çekici biyomoleküller gibi vücut kimyasallarının konsantrasyonuna orantılı olarak 
sürekli sinyal veren ışık yayan floresan moleküllerine bağlıdır." (ibid.)

Uzaktan Sinirsel İzleme, Kafatasına Ses (V2K) Temel Kanıt/Delil:

Uzaktan Sinir İzleme Yöntemleri

1. Uzaktan ses uydu gözetimi: RNM takipçileri kişinin konuşmalarını ve çevresini dinler.

2. Uzaktan duvarların arkasını gören uydu gözetimi: RNM takipçileri, hedef alınan kişiyi izleyebilir ve ayrıca 
binalarda ve yollar ve parklar gibi açık alanlarda hedef alınan kişinin düşüncelerini kelimelerle okuyabilir.

3. Uzaktan Düşünce Gözetleme: RNM takipçileri, hedef alınan kişinin düşüncelerini kelimelerle 
okuyabilir.

4. Uzaktan ses/ses aktarımı: Hedef alınan kişi, etrafta kimse yokken beyaz gürültü şeklinde fısıltı sesleri 
duyar veya birisi konuşurken tanıdık bir kişinin (sentetik ses) veya klon sesini net bir şekilde duyar. Ayrıca 
RNM takipçileri, mikrodalga işitsel etkisi kullanarak herhangi bir sesi sadece size aktarabilir.

5. Uzaktan Sentetik Telepati: RNM takipçileri, hedefledikleri kişilerin kafalarında düşündükleri kelimeleri 
okuyabilir ve hedefledikleri kişinin düşüncelerini kelimelerle tekrarlayabilir veya beyaz gürültü fısıltı 
konuşması kullanarak sizinle konuşarak yanıt verebilirler.

6. Uzaktan insan motor kontrolü: İnsan vücudunun motor kontrolünün bir kısmını kontrol 
edebilirler, örneğin göz kapaklarının kontrolsüz bir şekilde hızlıca açılıp kapanmasını 
sağlayabilirler.

7. Uzaktan görsel aktarım: RNM takipçileri, fosfenleri ve artırılmış gerçekliği hedef kişinin 
gözlerine aktarabilirler.

8. Uzaktan Koku ve Koku Hafızası Gözetimi: RNM takipçileri, belirli bir koku hafızasına erişebilir veya 
istenen bir koku yaratabilir ve kişi bunu elektriksel stimülasyonla koklayabilir.

9. Uzaktan Elektrik Aktarımı: RNM takipçileri, uyduyu kullanarak size elektrik şoku, iğne batması, 
keskin ağrı ve normalden daha sık ciltte kaşıntıya neden olacak şekilde elektrik akımı gönderir.

10. Uzaktan ekran ve bilgisayar gözetimi: RNM takipçileri cep telefonu ekranını ve bilgisayar 
monitörünü görüntüleyebilir.



Uzaktan ekran ve bilgisayar gözetimi:

1. RNM takipçileri bilgisayar ekranında görüntülenenleri izleyebilir.

2. RNM takipçileri cep telefonu ekranını görüntüleyebilir.

3. Bu gözetleme yöntemini kullanarak, RNM takipçileri, güçlü güvenlik önlemleriniz yoksa (örneğin 100 
karakter veya daha fazla karakterden oluşan şifre, iki aşamalı oturum açma doğrulama ve kurtarma 
seçenekleri) e-postanızı hackleyebilir ve oturum açma şifrenizi değiştirebilir.

4. İnternet Wi-Fi sinyallerini bozabilir ve ayrıca bir dizüstü bilgisayarın LAN internet bağlantısını 

durdurabilirler. RNM teknolojisinin sınırlamaları:

1. Şiddetli yağmur sırasında beyaz gürültü fısıltı aktarım ses seviyesi azalır ve durur.

2. RNM, zihninizde düşündüğünüz "na na na" gibi uğultu melodisini deşifre edemez. Sadece kelimelerin 
fonetik sesini tanımlayabilir, zihninizde söylediğiniz melodiyi tanımlayamaz.

3. Araba ile 100 km/saat ve üzeri hızda seyahat ederken, RNM düşünceleri okuyamaz veya düşünülen 
kelimeyi tekrarlayamaz.

4. Bir kitaptan bir cümleyi zihninizde yeterince hızlı okursanız, RNM okuduğunuzu anlayamaz.

Onlar, kelime dağarcığınızda bulunan ve sizin bildiğiniz kelimeleri aktarırlar, çünkü

a. Eğer duygusal/uyanık değilseniz, o kelimeyi kendiniz düşündüğünüzü sanmanızı sağlarlar.

b. Duygusal/uyanık değilseniz, kafanızda düşündüğünüz kelimelerin beyaz gürültü fısıltı sesi veya sessiz 
kelime aktarımıyla aktarıldığını anlayamazsınız.

c. Yeni kelimeler, bu kelimelerin RNM ses aktarımı/sessiz sentetik telepati kaynaklı olduğunu fark 
etmenizi sağlar.

RNM zihin okuma sırasında sadece bir kelime düşünün, örneğin meditasyon, farkındalık. Bunu yaparak, 
RNM'nin size sessiz kelime aktarımı veya sesli aktarım yöntemi ile ilettiği yeni kelimeleri 
tanımlayabilirsiniz.

RNM takipçileriyle kafanızda kelimelerle konuşurken, dilinizi ağzınızın altında veya üstünde basılı tutun. 
Böylece, kafanızda kelimeleri düşünürken diliniz tepki vermez ve yorulmaz.

RNM elektriksel aktarım örnekleri:

1. Üst karın bölgesinin sol tarafında (muhtemelen mide) iğne batması ve batma hissi.



2. Eller, kasık, bacaklar, yanaklar, alt dudaklar, baş, burun, kulaklar gibi yerlerde normalden daha sık 
kaşıntı hissedilir. RNM, kaşıntıyı yaratmak için elektrik rölesi kullanır. Bu elektrik röleleri 3 boyutlu gibi 
görünür ve insan vücudunun herhangi bir yüzeyine yönlendirilebilir. Bkz. "GPS uyduları hassas üç boyutlu 
konum bilgisi sağlar" Eliniz otomatik olarak kaşınan yere gider, çünkü omurilik nöronları ağrı ve kaşıntıyı 
kontrol eder.

Omurilikte bir refleks tepkisi meydana gelir. Motor nöronlar aktive olur ve kol kaslarınız kasılır, elinizi 
hareket ettirir. Bu, sinyal beyne iletilmeden önce, saniyenin bir kesirinde gerçekleşir, böylece kaşıntının 
farkına bile varmadan kolunuzu kaşıntının olduğu yere doğru hareket ettirmiş olursunuz.

Bazen kaşıntının farkında olsanız bile eliniz kaşınan yere gitmez. Elektriksel röle kaşıntısı başkalarına da 
yapılır, örneğin yoldan geçenler, yakınınızda duranlar, görebildiğiniz kişiler tarafından. Bunu başkalarına 
yaparlar, sanki RNM takipçileri sizi takip ediyormuş veya tanıdığınız kişiler sizi taciz ediyormuş gibi 
göstermek için. Bu doğru değildir.

3. Gözde elektriksel aktarım, sanki bir şey göze dokunmuş gibi.

4. Göğsün sol tarafında (muhtemelen kalpte) elektriksel aktarım.

5. Üst karın bölgesinin sol tarafında (muhtemelen mide) keskin ağrı.

6. Sol ve sağ sırtta, yaklaşık olarak en alt kaburga ile kalça arasında ağrı (muhtemelen böbrek).

7. Boğazda öksürmenizi sağlayan elektrik rölesi.

8. Kollarda, sanki kolunuza bir yağmur damlası düşmüş gibi elektrik rölesi. Web bağlantısında "Elektrikli duş" bölümüne 
bakın:

http://www.stopeg.com/electronicharassment.html

RNM takipçilerinin kontrol yetenekleri:

1. Ayak ve ayak parmaklarının kontrolü - Ayakta dururken, hareket etmeyi düşünmeden vücut 
kendi kendine ayak parmakları üzerinde yükselir.

2. Kalça - ayakta ve otururken kendi kendine geriye doğru sallanır.

3. Çene:

a) Çeneyi sıkmak, öfkeli olduğunu düşündürmek.

b) Çene ve ağzın istemsiz olarak açılması.

4. Yüz kaslarının kontrolü – Kaş, yüz kasları ve gözyaşlarını kontrol ederek üzüntü ve mutluluk gibi 
duyguları gösterme

5. Gözyaşı kontrolü, duygusal düşünce olmadan gözlerde istemsiz gözyaşı.

http://www.stopeg.com/electronicharassment.html


6. Koku hafızası ve koku alma – RNM takipçileri belirli bir koku hafızasına erişebilir veya istenen bir koku 
yaratabilir ve kişi elektriksel stimülasyonla bu kokuyu alabilir. Muhtemelen bu belirli koku hafızasına 
erişmek için Yapay Zeka veya Analitik yazılımlarından yardım alıyorlar.

a) Odamda otururken inek gübresi kokusu aldım.

b) Odamda egzersiz yaparken güçlü bir idrar kokusu aldım. Sanki pantolonuma işemişim gibi, ama 
işememiştim.

c) Uyumak için gözlerimi kapattığımda, hemen osuruk kokusu aldım, ama ben osurmamıştım ve 
yakınımda kimse yoktu.

7. Göz kapakları:

a) Göz kapaklarım kontrolsüz bir şekilde, istemsiz olarak hızlıca kırpılıyor.

b) Göz kapaklarından biri kısmen zorla kapanıyor.

8. Yarım saniye boyunca kör olmak, görebildiğiniz görüntüyü silmek

9. Parmakların kontrolü – a) Telefon ekranında işaret parmağım kendi kendine zikzak çiziyordu. RNM 
takipçileri, bana beyaz gürültü fısıltı sesi ileterek işaret parmağımı kontrol edebildiklerini iddia ettiler.

b) Başparmak ve işaret parmağımın birbirine sürtünmesi para jestini ifade ediyordu, RNM de beyaz 
gürültü fısıltı sesiyle jestle birlikte "para" kelimesini iletti. Eşim ve oğlum da ertesi gün aynı para jestini 
yaptı.

c) Sinirsel tik gibi sağ elin işaret parmağının istemsiz seğirmesi. Bkz. "sağ işaret parmağını istemsizce 
hareket ettirdi".

10. Vücutta tüylerin diken diken olması gibi elektriksel bir his, ancak tüylerin diken diken olması olmadan.

11. Dil – Dinlenme sırasında veya konuşurken dilin istemsiz olarak seğirmesi.

12. Mesane – İstem dışı idrar kaçırma, RNM beyaz gürültü fısıltı sesi "mesane kontrolü"

13. Öksürmenize neden olur.

14. Önce RNM beyaz gürültü fısıltı sesinin "beyin haritalama" hakkında bir şeyler ilettiğini duydum, 
sonra dirseklerim ve dizlerim seğirdi, ardından RNM fısıltı "mesane kontrolü" iletti ve istem dışı 
idrarımı bıraktım.

15. Bilek motor kontrolü, istemsiz olarak seğirme gibi bükülme.

16. Birini bayılttır. Bayılma, beynim ağır bir manyetik alanın altında gibi başımın ağırlaşmasıyla başladı. 
RNM takipçileri bunu bana iki kez yaptı. Sonra beyaz gürültüyle fısıldayan sesler bana beyin tümörüm 
olduğunu söyledi, ama bende beyin tümörü yok.



Zihin Kontrolü - Düşüncelerin, duyguların ve nihayetinde davranışların kontrolü ve 

manipülasyonu Düşüncelerin ve düşünce kalıplarının kontrolü; duygular ve bunların ifadesi; 

davranış kontrolü.

Karanlık NLP: Duyguları belirli kelimelere, bazen renklere, belirli türden insanlara veya nesnelere bağlayan Nöro 
Linguistik Programlama ve Organize Çete Takibi (sokak tiyatrosu; programlamayla örtüşen yorumlar). "Suçluluk" 
veya "hayal kırıklığı" yanılsaması yaratmak.

Psikotronik Saldırılar, Kafadaki Sesler veya Sesler (V2K) veya hayatınızda belirli olaylar tarafından ortaya çıkan 
belirli duyumlara, duygulara veya davranışlara neden olan hipnotik "tetikleyici kelimeler".

Uzaktan sinirsel etkiler ve baz istasyonlarından gelen bilinçaltına etki eden ELF düşük hertz dalgaları aracılığıyla 
hem nereye bakılacağı hem de ne düşünülmesi gerektiği ve hangi terimlerin kullanılacağı konusunda dikkatin 
izlenmesi.

Hedef kişinin zihninde farkına varılmadan veya belirginleşmeden önce gerçek zamanlı zihin okuma ve düşünce 
yayma (kelimesi kelimesine); Düşünce ve anıların silinmesi veya değiştirilmesi; kısa süreli hafıza sorunları.
Uyarıcı anılar ve bu sahte anılarla "sentetik" ilişkilendirmeler (bunların bir istihbarat süper bilgisayarı tarafından 
yaratıldığına inanılır; bağlamın farkında).

Uyarıcı rüyalar veya rüyaların manipülasyonu, rahatsız edici görüntüler, düşünceler ve imgeler.

Uyku bozuklukları ve uyku yoksunluğu bazen geçici felç veya mikro komaya eşlik eder (travma veya görüler, sesler 
ve uyku korkusu durumunu zorlamak için).

RNM/V2K'yi nasıl tespit edebilirim? 

Örneğin, 'ani şiddetli saldırganlık ve ajitasyon' yaşadığınızda, bu, sizin değil, suçluların yapay olarak 
enjekte ettiği dürtü enjeksiyonları ve hafıza yönetimi taktikleri kullanmasıdır ve 'Zihin Kontrolü'nün 
ayrılmaz bir parçasıdır.

Öyleyse, saldırıları tespit etmek için kompulsif davranış veya düşünce kalıplarını arayın ve mevcut zihin 
durumunuzu (güçlü duygular ve dürtüler) normal durumunuzla karşılaştırın. Kalıpları arayın.
Yaptıkları her şey kalıplara dayanır.

Unutmayın, onlar sizin sürekli olarak kendilerini düşünmenizi istiyorlar. Travma temelli zihin kontrolü 
kurbanını nöroprogramlamaya 'içselleştirmeye' veya içsel olarak odaklanmaya zorlamak için, tüm dış 
müdahaleleri en aza indirmek amacıyla zihin kontrolü kurbanını izole etmeleri gerekir.

Bu, bilişsel savaş ve psikolojik savaşa dayalı bir silah sistemidir. Amaç, travma temelli zihin kontrolü 
kurbanını başkalarına zarar verecek veya kendini yok edecek bir silaha dönüştürmektir.

Aktif hafızayı okumayı öğrenerek ve sistemlerini engelleyerek bu etkiyi sınırlayabilir ve önleyebilirsiniz, 
ancak bu, uzaktan sinirsel saldırılarını yeniden yönlendirerek bilişsel savunma yöntemini kullanmak 
için oldukça fazla beceri ve öz farkındalık gerektirir.

Bu, "YÖNLENDİRME" olarak da bilinir.



Yönlendirme basittir. Uzaktan sinirsel saldırı gerçekleştiğinde ve zihninize dürtüler ve düşünceler 
girildiğinde (güçlü bir dürtü [yüksek frekanslı saldırı] veya hafif bir motivasyon [düşük frekanslı saldırı] ile), 
sadece düşünce akışınızı değiştirin. Bu, beyniniz ve RNM sistemi arasındaki "entegrasyonun 
tamamlanmasını" engeller. Bunu, "Çalışma Referansı" olarak bilinen şeyi oluşturarak yaparsınız.

Onların RNM saldırısını, beyninize her dürtü ve düşünce enjekte etmeye çalıştıklarında bir "çalışma 
referansı" oluşturarak engelleyebilirsiniz. Bu, hayatınızda sizi çok mutlu eden bir şeyi fark edip, Uzaktan 
Sinirsel Manipülasyon yoluyla saldırıya uğradığınız her seferinde, o mutlu deneyime yeniden odaklanarak 
veya "yönlendirerek" yapılır.

Hafıza saldırılarını (gerçek anılarınızı engelleme ve sahte anılar ve dürtüler enjekte etme) anlamak çok 
önemlidir, çünkü 'aktif hafızanızın' değiştirildiğini fark etmezseniz, sistem zaman algınızı kısa süreliğine 
kaybetmenize neden olur ve bu, enjekte edilen dürtüye tepki vermenizi etkileyecek kadar prosedürel 
[fonksiyonel] bir yönelim bozukluğuna yol açabilir. Örneğin, zorla konuşma.

Sistemin tahmin yeteneklerini yenmeyi öğrendikçe (söndürme, yönlendirme, çoklu görev ve spontanlık), 
"referans seçimlerinizi" kısıtlama girişimleri giderek daha belirgin hale gelecek ve çalışma belleğinizde 
"işlevsel ikilik" olarak tanımlayacağım şeyi (odak ikiliği olarak da tanımlanabilir) algılamaya 
başlayacaksınız. Suçlu sisteminin tahmin hata oranı önemli ölçüde artacak ve düşüncelerinizi veya 
niyetlerinizi tahmin etme girişimleri, sinir bozucu olmasa da komik hale gelecektir.

kendini beğenmişlikle mücadele

İşbirliği yaparak ve sistemin günlük faaliyetlerinizi yorumlamasına ve tanımlamasına izin vererek, sistem 
normal bilişsel davranışınızı taklit etmek üzere tasarlandığından önerilerin daha tolere edilebilir hale 
geldiğini fark edebilirsiniz, ancak sistemin etkisini daha kolay kabul etme eğiliminde olacağınız için buna 
izin vermemenizi tavsiye ederim. Sistemin sizi bu şekilde etkilemesinin amacı, saldırganlara sizi istedikleri 
gibi kısıtlama ve bilinçaltında sizi aldatma veya manipüle etme yeteneği vermektir.

"V2K" duyuyor olan herkes bu şekilde izleniyor ve bu şekilde etkileniyor. Duyduğunuz ifadeler, "sessiz 
izleme dönemi" sırasında elde edilen bilgilerle ilgili olmalı ve sonunda sonsuz sözlü tacizinizin temeli 
olarak kullanılacaktır.

Yaptıkları şey, bir ALDATMACA ve MANİPÜLASYON oyunudur, başka bir şey değildir.

Söyledikleri hiçbir şeyi gerçek olarak kabul etmeyin ve sistemin size sorduğu hiçbir şeyi gerçek olarak 
kabul etmeyin. Sistem, duyularınız aracılığıyla yakaladığı rastgele parçaları alıp, sizi taciz etmek ve 
sorgulamak için kullanacağı hikayeler uydurur; bunun tek amacı, dikkatinizi dağıtmak ve sizi [sistemin 
etkisine] boyun eğdirene kadar işkence etmektir.

beynin elektromanyetik emisyonlarını gerçek düşünce kalıplarına dönüştürmek. Bu kalıplar 
belirlendikten sonra, hedef alınan kişiye yönelik tekrarlanan taciz ve işkence sırasında kullanılır ve 
çeşitlendirilir.



Beynin zihinsel görüntüleri, ruhun bu penceresinden gerçekten görülebilir. Görüntüler, sesler ve diğer 
diziler (kokular) insan beynine kodlanabilir. Bunu bana sık sık yapıyorlar ve hedef alınan kişinin dikkatini 
çekerek teknolojilerinin düzgün çalıştığını doğrulamak için tasarlanmış durumsal ve konuşma 
senaryolarına da giriyorlar.

Bu elektromanyetik impulslar, doğrulama amacıyla uyarılmış potansiyelleri tetiklemek için impuls 
enjeksiyonları yoluyla beyne gönderilir.

Bu da yine nöronal devreler aracılığıyla sesler, görüntüler, kokular vb. üretir.

Esasen, zihin kontrolü kurbanının beynini kendi görsel, sözel ve işitsel iletişim sistemlerine 
dönüştürmüşlerdir.

Bir bilgisayar çoklayıcı, sinyali veya elektromanyetik enerji akışını kuleler, uydular ve mobil platformlar 
(kamyonlar, kamyonetler, gemiler vb.) aracılığıyla bir dijital alıcıya yönlendirir. Alıcı, nokta hassasiyetinde 
konumlandırılır ve gerçek konumundan birkaç metre uzaklıkta izlenir. Ancak alıcı bir cep telefonu değildir. 
Bir insan zihnidir.

Şu anda, bir kişinin tüm kişiliğini ve ruhunu bir bilgisayar veritabanına indirerek insan zihnini ve ruhunu 
(irade, zeka ve duygu) klonlayabiliyorlar. Bu teknoloji İngiliz istihbarat kurumları tarafından da 
kullanılıyor ve MI6 çevrelerinde Project Soul-Catcher (Ruh Yakalayıcı Projesi) olarak biliniyor. Bu, 
yönlendirilmiş enerji ve biyoelektrik Ar-Ge yoluyla transkraniyal stimülasyonla gerçekleştiriliyor.

Kabala beyninizi haritalandırır ve ardından sizi bir süper bilgisayara bağlar. Bu bilgisayar, bilgilerinizi 
(düşünceler, anılar, duygular vb.) ışık hızında bir veritabanına indirir ve ölüm gününüze kadar beyninizin 
tüm elektromanyetik aktivitesini 7/24 izler. Bu, transkraniyal beyin stimülasyonu yoluyla gerçekleştirilir.

NSA ajanları, bu teknolojiyi, mikravlar gibi yönlendirilmiş enerji silahları kullanarak insanları gizlice 
zayıflatmak, zihinlerini veya diğer iç organlarını yavaş yavaş bozmak ve ölmelerini veya iş göremez hale 
gelmelerini sağlamak için kullanır. Yıllardır bana bunu sürekli olarak yapıyorlar. Kurbanın bu teknolojiyle 
öldüğü veya iş göremez hale geldiği nokta, ADAPTIVE NETWORKS (S.A.T.A.N.) gibi SESSİZCE İNSANLARI 
ÖLDÜRMEYİ (S.A.T.A.N.) araştırma ve geliştirme çalışmalarında önemli bir ölçüttür.
kalp krizi, felç vb.

Bu Hiper Oyun Teorisi Dokunmadan İşkence Terörü paradigması, hiç bitmeyen EĞER & O ZAMAN 
senaryolarına dayanmaktadır. Kurbanın hayatında kaos veya travma yaratırlar ve sonra kurbanın tepki 
vermesini beklerler, örneğin benim şu anda yaptığım gibi saldırıları belgelemeye çalışmak gibi. Sonra 
kurbanın son tepkisini temel alarak bir sonraki tepkilerini, kurbanın son hamlesini temel alarak bir sonraki 
hamlelerini belirleyerek kurban aleyhine Hiper Oyun Teorisi formülünü başlatırlar.

Yani, eğer onların yapacağını söylerseniz, yapmazlar; yapmayacaklarını söylerseniz, yaparlar. İndüklenmiş 
yorgunluğun üstesinden gelmek



Uzun veya kısa süreli, hatta bir saniye süren ani baş dönmesi veya uyuşukluk hali yaratarak, uzaktan 
sinirsel saldırılar, ALPHA durumunda uyanık olduğum zamankinden daha etkilidir, çünkü beyin anlık olarak 
FONKSİYONEL ORIENTASYON kaybına girer ve bu da beyni bilinçaltında aldatıp manipüle ederek, Impulse 
Injection & Hafıza Enjeksiyonu'ndan oluşan ışık hızındaki bir saniyelik uzaktan sinir saldırısını kabul 
etmesini sağlamak ve böylece kurbanın normal 'DÜŞÜNCE BİLEŞİMİ' sırasında normal düşünce ve hafıza 
sürecini bozarak kurban üzerinde DOĞRUDAN DAVRANIŞ KONTROLÜ elde etmek.

ANİ UYKULULUK VEYA BAŞ DÖNMESİ HİSSEDERSENİZ, HEMEN DÜŞÜNCELERİNİZİ VE DÜŞÜNCELERİNİZİ 
YENİDEN DEĞERLENDİRMELİSİNİZ. BUNU, HAYATINIZDA SİZİ EN MUTLU EDEN ŞEYE GERİ DÖNÜŞÜMÜZLE 
YAPABİLİRSİNİZ. BU MUTLU OLAY VEYA KİŞİ, "ÇALIŞMA REFERANSI" OLARAK ADLANDIRILIR!

CIA/DoD ajanları, bunu başarmak için elektronik beyin-beyin arayüzü ve elektronik beyin-bilgisayar 
arayüzü kullanır. Dışarıdan gelen herhangi bir müdahaleyi önlemek için gözlerini kapatarak, benim 
gördüğüm her şeyi gerçek zamanlı olarak görebilirler.

Beynin bilgisayar arayüzü ve beyin-beyin arayüzü ile sesin bilişsel etkisini ölçmek, videodan metne 
dönüştürmekten daha zordur. Uzaktan sinirsel izleme arayüzü, kurbanların kendi zihinlerinden indirilen 
ekranı analog ekranlarına geri yüklediği için, dinlemek yerine izlemeniz gerekir.

Ses dinlemenin birleşik bilişsel etkisi, sadece nöroprogramlamalarını bozmakla kalmaz, aynı zamanda 
Zihin Kontrol teknolojisinin dayandığı iki yönlü ışık hızında gelen/giden BİLGİ ve ENJEKSİYON GERİ 
BİLDİRİM DÖNGÜSÜNÜ de bozar.

Sadece ses içeriği ve aynı anda okuduğunuz görsel metin değil, aynı zamanda o içerikle ilişkilendirdiğiniz 
düşünceler ve anılar da onların teknolojisini bozuyor, çünkü bu, kurbanların beyinlerinin sinir ağları içinde 
gürültü veya elektromanyetik enerji yaratarak onların nöro-teknolojisini bozuyor ve CIA Savunma 
Bakanlığı arayüzü bu gürültü nedeniyle tutarlı bir düşünce modeli belirleyemediği için kurbanların 
zihnindeki ekranda gördüklerini anlamlandıramıyor, entegre edilecek veri yok. Sahip olduğunuz 
düşünceler ve anılar, ekranlarında ek elektromanyetik emisyonlar veya ani artışlar (uyarılmış 
potansiyeller) yaratarak Uzaktan Sinirsel İzleme ve Uzaktan Sinirsel Manipülasyon Sistemini karıştırır.

Uzaktan Sinirsel Manipülasyon veya RNM, sistemlerinin düşüncelerinizi yorumlama yeteneği sayesinde 
gerçekleştirilir ve tamamen düşünce oluşumu sırasında "referans seçimlerinizi" veya "dürtü dizilimini" 
tahmin etme ve etkileme yeteneğine bağlıdır. Sistem, dürtüleri ve tanımlayıcıları (uyarılmış potansiyeller) 
ile kalıpları eşler ve düşüncelerinizi formüle etmeye veya harekete geçmeye hazırlanırken nasıl 
düşüneceğinizi veya davranacağınızı tahmin etmek için "oluşum alışkanlıklarınız" hakkındaki istatistiksel 
verileri kullanır.

Sistemin bu referansları anlaşılır bir şekilde tanımlama ve eşleme yeteneği, sizin işbirliğinize [veya 
bilgisizliğinize] ve saldırganların görsel olarak gördüklerini veya tahmin edebildiklerini anlamlandırma 
yeteneklerine bağlıdır.



geçmiş faaliyetlerinize dayanarak, gördüklerini ölçüp TUTARLI DÜŞÜNCE KALIPLARI haline 
getiremezlerse bunu yapamazlar.

CIA NSA suçluları, hafızanıza ve düşünce sürecinize müdahale etmek için BİLGİ olarak bilinen 'uydurma 
veya tahrif edilmiş bir veri akışı' kullanıyor. Sabit ışık hızı – enerji ışık hızında seyahat eder – çift yönlü 
BİLGİ ve ENJEKSİYON GERİ BİLDİRİM DÖNGÜSÜ bu şekilde çalışır. RNM sistemi ayrıca tüm düşüncelerinizi, 
anılarınızı, duygularınızı vb. ışık hızında süper bilgisayara geri indirir. BİLGİ ve ENJEKSİYON GERİ BİLDİRİM 
DÖNGÜSÜ DÜZGÜN ÇALIŞMADAN Zihin Kontrolü başarısız olur.

Diğer bir deyişle, RNM sistemi ile beyniniz arasındaki 'Entegrasyon Tamamlama' engellenir ve onların 
belirli 'dürtü enjeksiyonuna' yanıt vermezseniz, RNM doğrulama süreci bozulur ve Zihin Kontrolü başarısız 
olur.

Bu BİLGİ ve ENJEKSİYON GERİ BİLDİRİM DÖNGÜSÜ, bir –Sinyali veya BİLGİYİ bir kuleye, uyduya veya 
minibüs, kamyon, gemi vb. gibi mobil bir platforma YÖNLENDİREN bir bilgisayar çoklayıcı ile sağlanır. Bu 
platform, sinyali veya BİLGİYİ, kurbanın beyin dalgası imzasına özgü taşıyıcı frekansı içeren, sürekli olarak 
üretilen ve tahrif edilmiş bir enerji dalgası akışı aracılığıyla, bir cep telefonu görüşmesinin işleyişine benzer 
şekilde dijital alıcıya İLETİR. Dijital alıcı, ışık hızında gerçek zamanlı olarak izlenir ve tespit edilir. Ancak, 
dijital alıcı bir cep telefonu değildir. Bir insan zihnidir. Zihin kontrolü kurbanının beyni, vücutlarındaki 
nanoteknoloji vb. yoluyla dijitalleştirilmiştir.

Sistemin çıktısına bağımlı hale geldiğinizde (yani, onların dürtü enjeksiyonlarının sizin kendi dürtü 
enjeksiyonlarınız olduğuna inandığınızda) veya onlar sizin tepkilerinizin tutarlı olduğuna inandıklarında, 
dürüstlük/dürüst olmama, olumlu tanıma, endişe vb. göstergeleriymiş gibi davranacakları "bilinçaltı 
tepkileri" uydurmaya başlayacaklar ve bu "dürtü enjeksiyonlarını" kullanarak uydurdukları tepkilerin sizin 
kendi tepkileriniz olduğuna sizi ikna etmeye çalışacaklar.

Bu sürekli zihinsel manipülasyonun farkında değilseniz, sistem düşüncelerinizi ve davranışlarınızı 
şekillendirmeye başlayacaktır. Bunu, bu öneriler (enjekte edilen dürtüler) sunulurken, saldırganlar 
tarafından tetiklenen ve isteğe bağlı olarak etkinleştirilebilen müdahaleyle hafızanızı ve düşünce 
sürecinizi engelleyerek (karıştırarak) düşüncelerinizi ve davranışlarınızı kısıtlamak için kullanacaklardır.

Uyku müdahalesinin nedeni:

ŞİDDETLİ AĞRI KULAKLARA, BAŞA, KALBE VE GÖĞÜS BÖLGESİNE ŞİDDETLİ ZONKLAMA AĞRI. ŞİDDETLİ 
UYKU YOKUŞU İŞKENCE! ZİHİN KONTROL SALDIRILARI TETA DURUMU SEVİYELERİNDE DAHA İYİ 
ÇALIŞIR, BU YÜZDEN BENİ UYKUYUMDAN MAHRUM BIRAKARAK NÖROPROGRAMLAMANIN ETKİSİNİ 
ARTIRABİLİYORLAR

zihinlerini Travma Temelli Zihin Kontrolü Mağdurlarının zihinleriyle birleştirerek mağdurların insan 
ruhunu (irade, zeka ve duygu) şeytani bir şekilde değiştirmeye çalışıyorlar.



Kurbanı hedef aldıkları uydurma ve sahte enerji akışı, Travma Temelli Zihin Kontrolü kurbanlarının 
benzersiz beyin dalgası imzasına özel olarak ayarlanmış bir taşıyıcı frekans içerir ve bu akışı, kurbanın 
kendi EEG frekansını taklit etmek için "Hizalama" adı verilen bir süreç kullanarak (kabal Klonlarının) beyin 
dalgası frekansını kurbanın beyin dalgası frekansına hizalamak için kullanırlar. Bu, benim ve diğer 
kurbanların beyin dalgası frekanslarının faz, frekans ve genlik modülasyonu yoluyla gerçekleştirilir.

Bu şekilde, 24 saat uzaktan sinirsel izleme ve kurbanların zihin ve ruhlarının (irade, zeka ve duygu) 
uzaktan sinirsel manipülasyonu yoluyla kurbanların düşüncelerini, anılarını ve duygularını okuyup 
izleyebilmelerini ve manipüle edebilmelerini sağlayan bir kolektif zihin de oluşturabilirler.

Başka bir deyişle, kabal zihin kontrolü klon operatörünün dürtüleri ve motor korteks eylemleri, beynimi 
kontrol altına aldıkları ve haritalandırdıkları için otomatik olarak T.I.'ya aktarıldı. Hedeflerini bu şekilde 
öldürürler, örneğin zihin kontrolü kurbanının sürüş sırasında aniden direksiyonu kırmasına veya 
masadan silahı almaya çalışırken silahı sarsmasına neden olurlar.

Benim yöneticilerimin duyguları, düşünceleri ve anıları, T.I.'ya, yani Travma Temelli Zihin Kontrolü 
Mağduruna, ışık hızında (enerji ışık hızında seyahat eder) gerçek zamanlı senaryolarla aktarılabilir ve 
aktarılır ve T.I.'yı karıştırmak ve yönünü şaşırtmak için günlük olarak bana ve çoğu bu teknolojinin hedefi 
olduklarının farkında olmayan milyonlarca diğer mağdura kullanılır.

Teknolojilerinin etkili bir şekilde çalışması için, beni sürekli olarak toplumun geri kalanından, her türlü 
dış müdahaleye karşı izole ve kopuk tutmaları gerekir, çünkü bu dış müdahale onların 
Nöroprogramlamalarında kaos yaratır.



2)

KİM

"Yahudiler tüm bunların arkasında" - Alan Landis, hedef alınan kişi ve Yahudi

"Katılmak üzere birçok kişi işe alınacaktır. Buradaki fikir, işkenceye mümkün olduğunca çok sayıda 
kişinin katılmasıdır. Mantık şudur: Ne kadar çok kişiyi işbirliğine ikna ederseniz, olayı örtbas etmek 
için o kadar çok yardım alırsınız ve olayın ortaya çıkma olasılığı o kadar azalır." (Rich, s. 57)

"Gizli İnsan İstihbarat Kaynakları" olarak da bilinen sivil casuslar, toplumun her kesiminden ve her 
sektöründen işe alınır."
("Zersetzung - Doğu Alman Gizli Polisi'nin Psikolojik Ayrışma Metodolojisi", s. 3)

Onlar tam olarak kimler? Neden katılıyorlar?

Katılımcılar, başkalarına karşı terör eylemlerine ortak oldukları için, genellikle "güvenlik ve 
emniyet" olarak gerekçelendirdikleri ve medya tarafından "asil bir amaç" olarak görmeleri için 
şartlandırıldıkları için, halk arasında "suçlular" olarak adlandırılırlar. Kendilerinden bile 
saklayabilecekleri gizli amaçları ise güç, maddi ödüller, sosyal prestij ve aidiyet duygusudur 
(parasal ödenekler, uyuşturucu, hapis cezalarının indirilmesi, kiliseler veya antifa gibi örgüt veya 
gruplarında istihdam veya terfi fırsatları).

Faillerin Tanımı: Yurtiçi Terörist Sivil Askerler



Ancak, tüm işe alınan faillere uygulanan TESTLERİN, onların normal anlamda "ÖZEL" olduklarını göstermek için değil, 
BELİRLİ PSİKOPATOLOJİK PROFİLLERE UYGUN oldukları için "ÖZEL" olduklarını göstermek için yapıldığına inanıyorum. 
Bu da onları işe alınmak için MÜKEMMEL adaylar haline getiriyor. İşe alınanların kendilerinde MUTLAKA bulunması 
gereken BELİRLİ patolojiler var ve bunlar;

Masum insanları hedef almak için GEREKLİ olan çeşitli özellikleri SERGİLEMELERİ gerektiğine inanıyorum - Sorgusuz, 
kayıtsız, pişmanlık duymadan ve en önemlisi hedef alınan kurbanın insan hayatına ve/veya insanlığına aldırış 
etmeden.

Antisosyal Kişilik Bozuklukları, diğer adıyla Sosyopatlar ve Psikopatlar 

Antisosyal kişilik bozukluğunun belirtileri şunlar olabilir:

Doğru ve yanlışın 

önemsenmemesi Sürekli yalan 

söyleme veya aldatma

Başkalarını manipüle etmek için çekicilik 

veya zeka kullanma Yasa ile ilgili 

tekrarlayan sorunlar Başkalarının haklarını 

tekrar tekrar ihlal etme Çocuk istismarı 

veya ihmali

Başkalarını sindirme Saldırgan 

veya şiddet içeren davranış

Başkalarına zarar verme konusunda 

pişmanlık duymama Dürtüsel davranış

Ajitasyon

Kötü veya istismarcı ilişkiler Sorumsuz iş 

davranışı

Narsistik Kişilikler,

Narsistik kişilik bozukluğu, antisosyal ve sınırda kişilik bozuklukları ile aynı kategoride yer alan dramatik, duygusal 
davranışlarla karakterizedir.

Narsistik kişilik bozukluğunun belirtileri şunlar olabilir: 

Diğerlerinden daha iyi olduğuna inanmak

Güç, başarı ve çekicilik hakkında hayal kurmak Başarılarınızı veya 

yeteneklerinizi abartmak



Sürekli övgü ve hayranlık beklemek Kendini özel 

olduğuna inanmak ve buna göre davranmak

Başkalarının duygularını ve hislerini anlamama Başkalarının 

sizin fikirlerinize ve planlarınıza uymasını bekleme 

Başkalarından yararlanma

Kendinden aşağı gördüklerine karşı küçümseme 

ifade etmek Başkalarını kıskanmak

Başkalarının sizi kıskandığını düşünmek 

Sağlıklı ilişkiler kurmakta zorluk çekmek 

Gerçekçi olmayan hedefler belirlemek

Kolayca incinmek ve 

reddedilmek Kırılgan bir 

özgüvene sahip olmak

Sert veya duygusuz görünmek

Suçluların kim olduğu konusunda sonsuz bir akış var, ancak hedef alınma konusundaki kendi deneyimlerime göre, 
psikolojik olarak manipüle edilerek katılımcı hale getirilen birkaç farklı vatandaş örgütü ve/veya grubun 
birleşiminden oluşuyor, dolayısıyla bu topluluk temelli zorbalık.

OTORİTEYE İTAATKAR, TAKİPÇİ VE KENDİ İÇLERİNDEKİ ŞEYTANLARI ÖLDÜRMEK İSTEYEN VE KENDİ ÖRGÜTLERİ 
VE/VEYA
İNANÇ sistemleri içindeki LİDERLER tarafından, onlara satılan iftira ve karalama propagandasıyla kolayca manipüle 
edilebilen, organize takip ve elektronik taciz yoluyla bu nefreti eyleme geçiren intikamcı nefretçiler haline 
getirilmek üzere manipüle edilebilen bir karışım.

RECRUIT'lar her türlü YÜRÜYÜŞ, ve inançlardan geliyorlar, hatta HİÇBİR İNANÇLARI OLMAYANLAR da var - TÜM 
RECRUIT'S'lerin ORTAK NOKTASI, OTORİTEYE KÖRÜ KÖRÜNE İTAAT etmeleri ve başka bir İNSANA yönelik 
Propaganda, Karalama Kampanyaları, İftira ve Hakaretlere KOLAYCA İNANMAYA YELKEN AÇMALARI, ama en 
önemlisi, onları yönetenler tarafından PSİKOLOJİK OLARAK KOLAYCA MANİPÜLE EDİLMELERİ.

Organize terörist liderlerinin kendilerine verdiği her türlü silahı kullanırlar ve fırsat buldukça ateş ederler.

Bu yeni üyeler SAVAŞÇI ZİHNİYETE SAHİPTİR VE SADECE İNSAN HAYATLARINI YOK ETMEYİ AMAÇLAYAN SÜRÜ ODAKLI kişilerdir.



Perps'in üç türü olduğunu keşfettim. 1 Sert 

Çekirdek Üye

2. Görev Suçlusu

3. Heyecan Arayan.

Bunlar, bu üyelerin bulundukları seviyelere göre Nefret Grubu sınıflandırmasından alınmıştır. Sert 

Çekirdek Üye, gruba tamamen beyin yıkanmış kişidir.

Misyon Suçlusu, davaya inanır ve bu nedenle grup liderlerinin isteği ve ihtiyaçları doğrultusunda misyonları yerine 
getirmek üzere görevlendirilebilir.

Heyecan Arayan, tam olarak üye olmayan, neler olup bittiğini merak eden ve bu nedenle zaman zaman terörizm ve 
nefret eylemlerine katılmak için gruba katılan kişidir.

Temel olarak, eğer Grup/Davaya sadık bir üyeyseniz, hedef alınan kişiyi terörize etmek, takip etmek, taciz etmek, 
sindirmek, işkence etmek ve yok olana kadar zarar vermek için size verdiği güç hissine tamamen bağımlısınızdır.

Görev Suçlusu da aynı bağımlılık yaratan güç hissini duyar, ancak katılmayı sever, ancak yine de uzaklaşıp gerçek 
dünyada yaşamaya devam etme kapasitesi az da olsa vardır.

Heyecan arayanlar, güç zehirinin tadını alırlar ve bunun kendilerini nasıl hissettirdiğine bağlı olarak, Görev Suçlusu 
veya Sadık Üye sektörüne geçerler.



3)

HEDEF ALINAN BİREYLER İÇİN ÇÖZÜMLER

kanıt toplama/suçluları gözetleme:

Aşağıda belirtilen ekipmanlar, şüphelileri gizlice izlemek için kullanılır:

kol bandında öne bakan cep telefonu 
casus kamera gözlükleri (~100 $) 
şapkada iğne deliği kamera

el tipi ses kayıt cihazı (özellikle devlet çalışanlarıyla iletişim halindeyken, yanlış suçlamalara 
ve/veya yalanlara karşı savunma olarak işlemlerin kaydını tutmak için kullanılır) (~50-80 $)

çekme ipli hırsız alarmı (saldırı durumunda alarm çalmak için) 

(~40-50 $) hava kornası (suçluları korkutmak için)

araç ön ve arka kamera bisiklet kaskı 

kamerası

dijital kamera (32 GB sd kartlı)

telefon mikrofonu (telefon görüşmelerinin kaydedilmesini sağlar) mülkte 

(altyapı güvenliği):

döndürülebilir kubbe video kameralar (zum fonksiyonlu); hareket sensörü tel 

örgü kaplı hareket sensörü projektör ışıkları

çevre çiti (dikenli tel; çitlerle çevrili taş duvar; ferforje korkuluk)

keskinleştirilmiş kütüklerin çıkıntı yaptığı hendek ve üzerinde geri çekilebilir/çıkarılabilir köprü 

('tavuk yürüyüşü') bekçi köpekleri (uyarı: suçlular tarafından öldürülme, zehirlenme veya işkence 

görme tehlikesi)

alarm sistemi (ideal olarak, güvenliği tehlikeye atan güvenlik şirketleri tarafından işletilmeyen - çoğu öyledir)

iç kapılarda çoklu cıvata kilitleri (orta ve orta kapı pervazının üstünde ve altında; metal kapıya 
kaynaklanmış)

kapılar sağlam çelik olmalı ve kapı çerçevesi güçlendirilmiş olmalıdır (ahşap kapı ise metal tekme 
plakaları; ayrıca demir testeresi bıçağıyla sürgülü kilitlerin kesilmesini önlemek için plaka)

konuta giden yolun üzerine bariyerler kurulmalıdır (ör. kütükler; ağır çelik variller veya sarnıçlar)



iç mekan pencerelerine vidalanmış tel örgü telefon 

mikrofonu

güvenilir başka bir kişi veya kontrol edilmiş TI ile birlikte yaşayın (uyarı: sahte TI'lar çok yaygındır - 
son derece dikkatli olun)

karbon monoksit ve diğer gaz türleri dedektörleri (suçluların evinize pompalayabileceği gazları 
tespit etmek için)

böcek tarayıcı (konuta yerleştirilmiş rfid implantlarını ve diğer böcekleri tespit eder) geiger 

sayacı/dozimetre (ucuz, taşınabilir, eski Sovyet versiyonları mevcuttur)

EMF ölçer (Acousticom saygın bir markadır) 

Koruyucu kumaş (ör. gümüş elyaf)

tüm duvarları kaplayan çok katmanlı alüminyum folyo ile kaplı strafor panel

alüminyum 

kaplama 

kurşunlu boya

duvarların içine vidalanmış sac levha (üst üste binmeli veya çatlakları kapatan ek metal paneller 
bulunmalıdır)

zemin tahtaları boyunca kalafat veya sentetik reçine veya çam özü (gazların eve girmesini 

önlemek için) yatak çevresinde ve pencerelerin üzerinde sivrisinek sinekliği/metal ağ

kurşun kaplı torbalar/kaplar ('domuz') 

D.E.W'lerden kişisel koruma::

Yönlendirilmiş enerji kaynakları arasında kara tabanlı, uydu, uçak, insansız hava aracı ve iyonosferik röle 
(GWEN ve HAARP sistemleri) bulunabilir. Kara tabanlı saldırılar, yapılarda, otomobillerde ve römorklarda 
bulunan ekipmanlardan gelebilir veya hedefin yakınında gizlice saklanmış küçük bir sinyal yayıcı cihaz 
şeklinde olabilir. Yönlendirilmiş enerji cihazını hiç görmemiş olsam da, bazı birimlerin bir tür ev aleti, 
yardımcı cihaz, stereo hoparlör veya amplifikatör görünümünde olabileceği veya bu şekilde 
gizlenebileceği tahmin edilmektedir. Gizli sinyal yayıcılar, muhtemelen bir cep telefonundan daha büyük 
olmayan küçük elektronik cihazlardır.

Sinyal bozma

www.us-government-torture.com/callallfriends.html ve www.us-government-



torture.com/countermeasuresNOguaranteeNov2000.htm adreslerinde bulunan ev yapımı 
elektrikli ve manyetik sinyal bozucular denemeye değer olabilir; çıplak tel elektrik motorlu 
sinyal bozucunun özellikle etkili olduğu görülmüştür.

"Birçok" sözde DEW saldırısı, muhtemelen yönlendirilmiş bir ışın veya lazer değil, aslında ağrı, ses veya 
vücudun gerçek fizyolojik sürecini taklit eden dalga formlarına modüle edilmiş son derece düşük 
frekanslı bir radyo yayınıdır.

mıknatıslar (N52 neodim yüksek gauss küçük boyutlu yuvarlak kenarlı: DEW'lerin belirli frekansını 
bozan ve böylece onu kesintiye uğratan manyetik alan oluşturur): bunları paslanmaz çelik takılar 
(kulak küpeleri, zincirler, bilezikler vb.) üzerinde takın.

topraklama (sabahları ilk iş olarak çıplak ayakla yürümek; ağaçlara sarılmak; mokasen giymek; 
bunların tümü negatif iyonlar üretir ve/veya pozitif iyonların giderilmesine yardımcı olarak iltihabı 
azaltır)

hareket:

hareket etmek, kişinin RNM'sini önler/engeller. Bilgisayarın önünde dururken, örneğin vücudu 
hareket ettirmek, sallanan sandalyede oturmak veya kardiyovasküler makine kullanmak

Skaler Dalga bozucu:

1800W/2500W ZVS İndüksiyon Isıtıcı Bakır Borulu İndüksiyon Isıtma Makinesi (güç kaynağı ile 
birlikte satın alın)

ECS makinesi (elektro-kraniyal stimülasyon, ör. Altered-states.net; cesultra.com) [uzaktan sinirsel 
izlemeyi engellemek ve belirli ruh hallerini tetiklemek için beyin dalgası aktivitesini manipüle 
etmek için kullanılır)

Beyin senkronizasyonu: Kullanım: aksonal bağlantıların/sinapsların sinirsel yeniden modellenmesi, ruh 
hali, kan elektrifikasyonu için bilinç durumları/belirli beyin dalgaları indüklemek, sinapsların gelişimini 
indüklemek/beyin mimarisini değiştirmek/prefrontal kortikal koşullandırma/aktivasyon; trans durumları 
indüklemek, uzaktan görme/psi yeteneklerini etkinleştirmek vb. elektriksel, sonik ve görsel araçlarla:
A) elektro-kraniyal cihaz (küçük el tipi-en ucuz; tipik olarak elektrotlar aracılığıyla 
doğrudan transkraniyal veya doğrudan vücut bağlantısı));
B) RF (radyo frekansı jeneratörü - genellikle en pahalı olanı)
C) Cymatics: [ses üreteci-poliritmik müzik, ör. barok (klavsen/diğer), sitar, dulcimer, karmaşık davul 
çalma/davul makineleri (synthesizer)
Suçluların RNM/T.I bilincinin haritalanmasını karıştırmaya yardımcı olur
Elektronik saldırı tespit ettiğinizde beyin senkronizasyon teknolojisini kullanın.

Uyurken mp3 ile bilinçaltı kayıtları ve/veya poliritmik müzik dinleyin. Bu, gürültü bozulması ve v2k'nın 
bilinçle olan etkileşimini önler. Harpsikord ve Barok müzik önerilir



Binaural Beyin Senkronizasyonu tonları:

Binaural Beyin Senkronizasyonu tonları, bizi Beyin Haritasına kaydetmek için 
kullandıkları çeşitli frekansları engellemeye yardımcı olacaktır.

Aynı anda birden fazla radyo istasyonunu dinlemek ve aynı anda birden fazla düşünce 
akışını düşünmek (Bryan Tew'in "çoklu düşünme" olarak adlandırdığı şey).

Unutmayın, bunların hepsi Kodlanmış ve Kod Çözülmüş Biyo-Nöro-Fizyo-Radyo-Elektrik 
MAGNETİZM, UZAKTAN SİNİRİZ MONİTÖRÜ, UYARILMIŞ 
POTANSİYELLER/BEYİN DALGALARI/POLİS BEYİN İZLERİ/İRİS
TARAMALAR/BİYOMETRİK vb. vb. vb.

UV (Ultra Violet) Güneş veya Güvenlik Gözlükleri takmak, lens kırılması, mesafe 
koruması ve çözünürlük düşürme yoluyla gözlere erişimi önemli ölçüde azaltır.

TİTREŞİMLERDEN KORUMA

Pencereye bir şey dayamak titreşimi önemli ölçüde azaltır - örneğin havlu gibi bir kumaşla 
sarılmış ağır bir nesne.

Rife makinesi (radyo frekansı üreteci) el 

tipi zapper ('Hulda Clark' zapper)

Pemf cihazı (darbeli elektromıknatıs) [iltihabı azaltır; DEW saldırılarından korur)

Mıknatıslar:

gerilimi artırır/enerji alanını güçlendirir; kullanılan mıknatısın kutupları uygunsa iltihap önleyici etkiye sahiptir;
Mıknatıslı sandalye: koltuğun altında mıknatıslar bulunan katlanabilir metal sandalye, tercihen üstünde 
yün battaniye bulunur (piezoelektrik etki). B) Manyetik yatak (manyetik yatak pedi); C) Manyetize edilmiş 
yiyecek/içecek tabakları/kapları
takı olarak takılan (küpe, kolye, bilezik vb.)

Cilde yerleştirilen manyetik şeridin tam bir dairesini tutmak için egzersiz bandı kullanıyorum. Kulaklarınızı, 
kaşlarınızı ve ensenizi mutlaka kapatın. Bu daireye, özellikle alın ortasına, kulaklara, gözlerin yanındaki 
şakaklara (zihninizde görüntüler varsa) ve boyun tabanına daha fazla mıknatıs ekleyebilirsiniz. Bunu birçok 
gece uyumak için kullanıyorum, ama her zaman değil. Bazı günler bütün gün takıyorum.

Tüm mıknatısların kuzey tarafı cilde bakacak şekilde yerleştirilmelidir.

Mıknatısın kuzey tarafını belirlemek için, masanın üzerine düz bir şekilde bir yürüyüş pusulası koyun ve 
mıknatısı pusulaya dik olarak masanın üzerinde gezdirin. Pusula iğnesi hareket etmezse, bu tarafın kuzey 
tarafı olduğunu anlarsınız.



kulak tıkacı olarak pişirilebilir sanat kili kullanın ve ortasına bir mıknatıs yerleştirin

Yüzdeki D.E.W saldırılarını en aza indirmek için içine mıknatıslar yerleştirilmiş 

uyku maskesi Degauss (Anında Topraklama) ipuçları:

Aynı nikel büyüklüğündeki mıknatısları cebinizde taşıyabileceğiniz küçük bir Altoids 
tenekesine yerleştirin. Arka tarafını kuzey tarafı olarak kullanın, böylece hangi tarafı 
kullanmanız gerektiğini her zaman bilirsiniz. Elinize rahatça sığar. Rahatsız edici görüntüler 
görüyorsanız veya herhangi bir yerde ağrı hissediyorsanız, tenekeyi yüzünüzün yanından, 
başınızın yanından, şakaklarınızdan aşağı doğru geçirin.

Herhangi bir tür bakır telden, yalıtımsız, küçük düz spiraller yapın.
Spiralin çapı boyunca 9 veya 12 çizgi sayın. Spirallere hoparlör teli takın. Spiralleri 
ensenize, başınızın yanına, kalbinizin üzerine, şapkanızın içine (örneğin) bantlayın.
Hoparlör kablosunu giysilerinizin altından ayaklarınıza kadar uzatın. Ayrıca, ofis 
malzemeleri mağazasından aldığınız manyetik baskı kağıtlarını ayakkabılarınıza koyun.

grafit tozu veya kurşun boya ile boyanmış çocuk koruyucu fişler

Prizlerin manyetize olup olmadığını test edin. Yürüyüş pusulasını duvara dik tutun ve fişin 
üzerinden geçirin. İğne yarıdan fazla sallanırsa, prizi değiştirmeniz gerekir. Bu işlem 
kolaydır ve internetten öğrenilebilir. Yeni prizi takmadan önce, duvardan gelen Romex 
kablolarının uçlarını birkaç kez kazıyarak elektronları yeniden hizaladığınızdan emin olun.

Su yatağında uyumak, "yönlendirilmiş enerjiyi tamamen topraklama" etkisi yarattı.

topraklama ayakkabıları/sandaletler

Elektriksel Topraklama ve Toprak Düzlemleri
Elektriksel olarak topraklanmış ve böylece bir topraklama düzlemi oluşturan alüminyum 
ekran, yönlendirilmiş enerjiyi emme etkisine sahiptir. Örneğin, yatak boyutunda bir çarşafı 
şilteye yerleştirin, üzerine bir çarşaf ve belki de ince bir pamuklu ped koyun ve bir tel veya 
klipsli kablo ile ekranı elektriksel topraklamaya bağlayın (elektrik prizinin üçüncü yuvarlak 
ucu, lavabonun altındaki soğuk su besleme hattı metal tesisat borusu veya dışarıda toprağa 
yaklaşık 2 fit derinliğe kadar çakılmış metal bir çubuk). Otururken veya uyurken cilde 
temas eden elektriksel olarak topraklanmış bir tel kullanmak da etkilidir.



Koruma:

Müstakil bir yapıya veya karavana taşının. Potansiyel saldırı açılarının en az olduğu bir yer en iyisidir.

Komşu yapıların daha az olduğu bir ev, dört tarafı evlerle çevrili bir mahallenin ortasında bulunan bir 
evden çok daha iyi bir seçenektir, çünkü komşunuzun evini kimin kiralayacağını veya satın alacağını asla 
bilemezsiniz. Bir konutun en içteki konumu, sizinle suçlu arasında daha fazla duvar olması nedeniyle en 
güvenli alanı sağlayabilir. Bodrum katı olan evler en iyisidir. En yakın yapıdan ne kadar uzak olursanız, o 
kadar iyidir.

Koruyucu boyalar – koruma teknolojisinde devrim.

Elektromanyetik koruma alanında en çok satan ürünlerden biri, metal içermeyen yüksek frekanslı koruyucu boyadır. 
Diğer boyalar gibi uygulanır. Bu boyaların çoğu hem iç hem de dış mekan kullanımı için uygundur. Farklı kalitelerde 
mevcuttur. Mevcut olanlardan ikisini ekledim.

Bu boyalar çok çeşitli uygulamalar için uygundur.

Yaşam alanları: Cep telefonu kuleleri, TV ve radyo yayın antenleri, radar, dijital standart kablosuz telefonlar, kablosuz 
ağlar ve diğer son kilometre uygulamalarından kaynaklanan HF radyasyonundan koruma. Kablosuz ağlardan veri 
hırsızlığını önlemek, potansiyel olarak dinleme cihazı yerleştirilmiş konferans odalarının dinlenmesini önlemek, 
EMI'ye duyarlı tesisleri ve ekipmanları korumak. Tıp: Hassas teknik ekipmanların korunması. Diğer uygulamalar: 
okullar, kreşler, otel odaları, hastane odaları, kayıt stüdyoları vb.

(Saf akrilik, HF radyasyonu + LF elektrik alanları, İç + Dış uygulama)

Bu boya, tek kat uygulandığında bile yüksek zayıflama özelliğine sahiptir. Tek kat uygulandığında 36 dB zayıflama (tipik kaplama 
alanında %99,98
%), iki kat tipik kaplamada 43 dB zayıflama (99,995 % koruma etkinliği) sağlar. Bu boya, eski emülsiyon boya 
katmanları (normal iç mekan lateks veya vinil boya, alçıpan, çimento, sıva, tuğla, ahşap vb.) gibi çoğu iç yüzeyde iyi 
yapışma özelliğine sahiptir. Ayrıca, su bazlı lateks veya vinil boya ile kolayca kaplanabilir, rengi siyahtır. Bu boya, 
yeraltındaki boşluğu dolduran uzun iletken liflerle güçlendirilmiştir. Bu, özellikle dış mekan uygulamalarında zemin 
şeridi gerektirmeyen, süreci basitleştirir. Yüksek nefes alabilirlik, solvent, plastikleştirici vb. içermez.

Anti-EMF: kullanım: hücre kuleleri/elektrik şebekesi/HAARP vb. aracılığıyla zihin kontrolünü önlemek 
için elektromanyetik alanları tamponlamak/korumak; Formlar: A) giysi/kumaş (genellikle naylon, bambu, 
pamuk malzemesi ile dokunmuş gümüş elyaf).
şapkalar; trençkotlar; eldivenler; çoraplar; yüz maskeleri; vb. B) konutlar/diğer yapılar için koruyucu 
boya. Ayrıca Shungite taşları ve siyah turmalin, antiinflamatuar işlev için negatif iyonik özelliklere sahip 
olmasının yanı sıra bu amaç için de yararlıdır.



Faraday Kafesleri:

Faraday kafesleri elektromanyetik enerjiyi zayıflatabilir. Elektrik teli ile topraklanmış çelik sac ve %50 
gümüş kumaş, yapının ana tabanını oluşturabilir. En büyük düşmanınız olan düşük frekansları 
zayıflatmak için kritik bölgelere (baş bölgesi) Mu-metal ve Silikon Çelik eklenebilir.
Son olarak, yapıyı %50 gümüş Argenmesh gibi gümüş kumaşla sarın. Kurşun levha veya PolyTungsten 
levha gerekli değildir, ancak yüksek frekanslı iyonlaştırıcı enerjiye (ve akustik enerjiye) karşı ek koruma 
sağlar. Sac Metal: (aşağıda bir uyku/güvenlik odası örneği verilmiştir) kullanım: 20 ila 30 gauge çelik sac 
(demir içeriği olan - paslanmaz çelik değil) elektrikle topraklanmış olduğunda düşük elektromanyetik 
enerjilere karşı etkili olabilir. Küçük bir voltmetre ile elektrik topraklamanızın bütünlüğünü test etmenizi 
öneririm. ( 20ga = ~1mm kalınlık ve 30ga = ~ 0,3mm kalınlık).
Faraday kafeslerini korumak için diğer fikirler şunlardır: yukarıdaki gibi dönüştürülmüş metal küvetler; 
alüminyum sivrisinek ağları (çoklu katmanlar) ve üzerine küçük delikler açılmış alüminyum folyo ile 
korunan ahşap çerçeve muhafaza.

Çelik Levha:

Çeliğin demir içeriği, elektromanyetik iletimlerde manyetik bileşeni etkileyebilir. Çeliğin karbonu, 
elektrik bileşenine karşı etki edebilir.



Kurşun (Pb):

Gerektiğinde, 1/4 inç kalınlığında kurşun levhalar birden fazla katmana katlanarak iyonlaştırıcı ve akustik 
enerjilerin etkili bir şekilde zayıflatılmasını sağlayabilir. Kurşun yumuşaktır ve biraz basınçla katlanabilir 
ve kutu kesici bıçakla kesilebilir. Kurşun zehirli bir maddedir ve dikkatli kullanılmalıdır.

EMP saldırılarını (elektromanyetik darbe, diğer adıyla "E-bomba" saldırıları) önlemek için elektronik 
ekipmanları saklamak için kurşun "domuzlar" kullanın; ayrıca kurşun kaplı çantalar da kullanabilirsiniz.

Kauçuk:

"Doğal" kauçuk banyo paspasları veya kauçuk basamaklar (kaldırım taşları) akustik sönümleyiciler 
olarak etkili oldukları kanıtlanmıştır (DOĞAL kauçuk OLMALIDIR). Beş veya daha fazla paspas (veya 
birkaç kaldırım taşı) rulo haline getirilebilir veya üst üste istiflenebilir ve bir demet halinde koli 
bandıyla sabitlenebilir.

Diğer koruyucu malzemeler: tüyler; gerçek yün; deri; ipek

Koruma olarak çimentolu bodrum:

Çimentolu zemin, elektronik saldırılara (mikrodalga, elektromanyetik ve lazer) karşı 
koruma sağlar. Bodrumum, bazı duvarlar ve tavanlar hariç, tamamen çimentoludur.

TI'ların giymesi gereken 3 temel şey:

1- Kurşun yelek

2- Kurşun şapka

3- Gümüş astarlı beyzbol şapkası

0,175 mm'nin ideal bir "orta yol" olduğunu düşünüyorum; koruma sağlarken, ağırlığı sizi yormadan gün 
boyu takabilirsiniz.

Kurşun perdeler

bakır folyo; barbekü ızgarası/fırın tepsileri (bakır katkılı); bakır örgü fırçalar kurşun veya 

barbekü ızgara boyası (DEW emf'yi saptırmak için aynaların arkasına sürülür)

AegisGuard LL adlı bir kumaş yumuşatıcı,

www.blockemf.com ve www.aegisguard.com adreslerinden temin edilebilir, çamaşır 
makinesinde son durulama döngüsüne eklendiğinde giysilere

yüksek dereceli pencere renklendirme 

(ör. Florida) mylar battaniyeler

http://www.blockemf.com/
http://www.aegisguard.com/


zincir 

posta 

silikon

gümüş elyaf giysiler (EMF ve enerji alanlarını tamponlar ve bakterileri yok eder) ve deri ve kauçuk 
giysiler (EMF'yi tamponlamaya yardımcı olur)

tütsü ve odun dumanı (lazerleri/skaler silah ışınlarını engeller) sis 

(akımı bozar): duşlar ve buhar makineleri/buharlaştırıcılar

yorgunluk hissini giderir. Bu, anında uyanıklığı ve daha net düşünmeyi desteklemek içindir. 
Denenmiş ve iyi sonuç verdiği görülmüştür. Bunun için sadece suyla doldurulmuş bir sprey 
şişesi gerekir (maliyet açısından verimlidir).

Kişisel Sağlık:

doğa ile bağlantı kurarak insan biyolojik ritmini sıfırlamak:

Kişi, kendi seçtiği bir iç titreşim yaratarak, istilacı/gelen ELF 
frekanslarını engelleyebilir/karıştırabilir/geçersiz kılabilir.

Siyah giysiler baş ağrısını önlemek için mükemmel bir yoldur. Siyah renk, en zararlı 
mikrodalga etkilerini filtreler; pamuk veya yün gibi doğal liflerin kullanılması daha iyi olur 
diye düşünüyorum.

dolguları çıkarın (radyo dalgalarını çekerler ve vücudu zehirleyen metal buharı üretirler - sadece 
gerekliyse kompozit dolgu yaptırılmalıdır)

diş hekimlerine sık sık gitmeyin (implantlar; rfid çipleri)

Alman yeni tıp

ozon jeneratörü (atmosfer ve damıtılmış içme suyu için)

Plazma gazı/Ozon jeneratörü: havayı arındırır, patojenleri öldürür, sıvı/sudaki oksijen/ozon miktarını 
artırır, vücudu içten arındırır. O3'teki tekli oksijen kopar ve patojenlere bağlanarak redoks reaksiyonları 
yoluyla onları yok eder;

doğal elyaf giysiler (keten; ipek; pamuk) kulak 

tıkaçları

beyaz gürültü makineleri (fanlar; vb.)

müzik (klavsen; enstrümantal poliritmik - hafızayı güçlendirmeye ve beyin aktivitesini 
karmaşıklaştırarak faillerin RNM girişimlerini bozmaya yardımcı olur)



dua/meditasyon matı:: i) yün (manyetik rezonans/piezoelektrik etki)
ii) orgonit battaniye (yukarıda) organik/inorganik malzemelerin katmanlanması (örn. 
karbon çelik yün ve yün) iii) yoga matı (bambu kamışları/hasır/doğal malzeme);

ION jeneratörü: havayı arındırır, iltihabı/DOR'u (ölümcül orgon enerjisi) azaltır;

Kromoterapi renkli ışık: şeritler veya ampuller: sempatik titreşim yoluyla ilgili çakraları aktive eder

Kırmızı ısı lambası/yakın kızılötesi sauna [kırmızı ampul/renkli ışık bandı):
vücuttaki toksinleri dışarı atar; terlemeyi tetikler;
titreşim frekansının (kırmızı) sempatik rezonansı yoluyla karaciğer detoksunu başlatır; gündüz 
uyanıkken kullanın, gece yaklaşırken yavaş yavaş azaltın

Kehribar/turuncu düşük mavi ışıklar: hormonal/ruh halini değiştiren mavi ışığı azaltır; gözlüklerin 
etrafına sarın (uvex); ampuller; bilgisayar ekranları (renkli film)

'Violet ray makinesi'/elde taşınabilir yüksek frekanslı elektroterapi cihazı: sinirleri yatıştırır; ağrı kesici; 
lokalize sterilizasyon; cilt soyulması; kanserli benleri/tümörleri yok eder; kan dolaşımını hızlandırır; doku 
hücre metabolizmasını artırır; kırışıklık önleyici; lenfatik drenajı uyarır; kireçlenmeyi parçalar; kullanım 
alanları: eklemler; kaslar; kan damarları; lekeler;

Kristaller:

A) mücevherler: boyun çevresi (kolye); bilekler (bilezikler); vücut üzerinde (broşlar vb.).
B) çevre (altında/üstünde/çevresinde): yatak/banyo/elektronik ekipman vb.). C) yiyecek/su 
Kullanım: çakraları aktive eder; enerji getirir; morfojenik alanı/enerji bedenini güçlendirir; kişinin 
rezonansını/bütünlüğünü iyileştirir, suyu yapılandırır; büyümeyi kolaylaştırır, vb.
(shungite, obsidion, onyx gibi koruyucu taşlar; ayrıca yakut gibi morfojenik alan/aura güçlendirici taşlar 
önerilir; bunlar laboratuvarda üretildikleri için ucuza satın alınabilirler)

manyetik tokalı bakır tel kolye ve 15000 Ohm'dan büyük bir elektronik direnç eklenmiştir.

Müzik aletleri:
A) bongo: trans halleri/değişmiş bilinç halleri oluşturur;
metabolizmayı aktive eder/bastırır, vb.; mekanik efor yoluyla ses dalgası üretimi yoluyla zihin/beden 
bütünlüğünü geliştirir;
B) pan flütü: yukarıdaki gibi + nefes alma teknikleri/akciğer kapasitesi eğitimi

Bu müzik aleti, titreşimin vücudun uzuvlarına yayılmasına ve fizyolojinin RNM'nin 
bozulmasına/değişmesine yardımcı olur; ayrıca sağ beyin aktivasyonuna yardımcı olan trans halleri 
oluşturur



--Buharlaştırıcı: atmosferdeki H2O'yu artırır; sinüsleri temizler; O2'yi güçlendirir ve solunumu kolaylaştırır 
(su buharı DEW saldırılarının etkinliğini azaltmaya yardımcı olur): Soğuk nemli sis frekansınızı değiştirecek, 
yorgunluğunuzu anında gidermeye yardımcı olacak ve daha uyanık olmanızı sağlayacaktır. Ayrıca başınızı 
soğuk suya daldırmak ve yanaklarınıza ve boynunuza soğuk su akıtmak vagus sinirini aktive eder

-- El tipi titreşim makinesi: kullanım:
amaç: kan/lenf akışını/kasların elektriksel aktivitesini artırır;
kalsifikasyon/yağ dokusunu parçalar;

İçme kabı:
i)cam (tercihen enerji emilimi/kırılmayı en aza indirmek/fırında 
ısınmayı önlemek için koyu renkli pyrex)
ii) kristal (kurşun içeriği 
varsa) iii) gümüş
sürahi/bardak (antimikrobiyal, sterilizasyon); 
kapta bulunan ek öğeler:
i)şungit [giza piramidi boyutları]
(negatif iyonlar/piezoelektrik/siyah, ışık olmadığı için çevredeki enerjiyi emer);
ii) gümüş külçe .999 (yukarıda);
iii) mıknatıs[laşma]: kabı mıknatıslanmış demirli metal plaka/tava 
vb. üzerine yerleştirin (örn. döküm   demir),
a) yüksek gauss N43-N52 neodim mıknatıslarla manyetize edilmiş b) kutsal geometrik 
dizilimde (ör. altıgen/sekizgen daire vb.) amaca bağlı olarak
c) zıt kutupları plaka ve V'nin karşısına elastik/ip (ör. ipek, pamuk, amaca bağlı 
olarak) ile kabın etrafına yerleştirin
belirli bir renkte,<>bakır telden uzanan veya akan suya yerleştirilen pil ile 
elektriklendirilmiş;

Arıtma yöntemleri (öncelik sırası):
1) kaynak suyu 2) 
damıtılmış (kendi 
damıtıcınızı yapın - 
STC);
3)R.O.S (ters ozmoz); tüm alkali/yapılandırılmış
su; daha küçük içme kapları: ~250 ml.+üzerine oturacak ve toz kapağı/buzdolabı 
saklama/kırılmayı en aza indirecek daha büyük pyrex cam kaplar

Dil kazıyıcı: amaç: dilden kalıntıları temizlemek; tat alma tomurcuklarını 
gıdalardaki kimyasallara maruz bırakarak sindirim enzimlerinin optimal 
salgılanmasını sağlamak; tercihen gümüş çatal bıçak takımı/tel veya silikon alet

Diş fırçası:
Soladey titanyum dioksit çubuk ve güneş paneli (güneş paneli ve iyonik çubukla 
temas eden tükürük aracılığıyla ışıkla aktive edildiğinde bakterileri parçalayan negatif 
iyonlar üretir); kenevir çubukları, yukarıdakilerle fırçalamaya alternatif bir 
yöntemdir.



Neti pot: sinüslerdeki mukusu giderir

Ayak banyosu:
titreşim/ısı üretir; magnezyum sülfat (epsom tuzu) ile birlikte kullanılarak 
ayak tabanından vücuttaki toksinleri atar/antiinflamatuar/beslenme 
durumu için magnezyum seviyesini artırır

Dikenli refleksoloji sandaletleri ('dikenler'): tercihen ahşap veya demir sandalet 
tabanları, 'dikenler' oluşturmak için çapraz desenlerle kesilmiş; ayak 
tabanlarının detoks için nefes almasını/terlemesini sağlar; refleksoloji 
noktalarını aktive eder; zihin/beden bütünlüğünü iyileştirir

Yerçekimi ile beslenen lavman torbası: en az 1,5 litre; kolon temizliği/sıvı uygulaması
sıvı tutma lavmanları için (örn. karaciğeri temizleyen kahve lavmanları)

Sterling   gümüş   [çatal bıçak takımı/tabaklar/sürahiler,   vb.]:   yukarıdaki   adresine 
bakınız
+ acil durumlarda takas malzemesi

kolloidal gümüş: elektrik akımıyla 0,999 gümüş külçe V teline 
timsah klipsleri aracılığıyla üretilen 0,999 gümüşten anti-
patojenik/mikrobiyal/bakterisidal nano parçacıklar

Eksfoliyasyon:
amaç: gözeneklerin nefes almasını sağlamak için cilt hücrelerinin
mekanik basınç yoluyla vücudun detoksifikasyonu/lenf damarları 
etrafındaki lenf sıvısının hareket ettirilmesi için:
A) bez (bodyshop-ince naylon/sissel elyaf bez); B) loofa (fırça 
olarak kullanılan deniz bitkisi parçası);
C) Saç derisi fırçası (sert domuz kılı fırça;
D) kafa derisi masaj fırçası (kafa derisini/kan/lenf akışını uyarmak için yuvarlak 
uçlu tahta kıllar)

Diş eti uyarıcısı: diş etlerini tahriş ederek diş eti dokusunu güçlendirir; büyüme 
tepkisini başlatır; dişleri ağızda sabitler; diş eti iltihabını azaltır;

Pyrex cam pipet (pipet/silikon tüp): amaç: meyve suyu/asitlerin diş minesine 
zarar vermesini önlemek

Hijyen:
UV ışıklı diş fırçası kutusu
küçük hava geçirmez vakumlu kap diş eti
stimülatör + yedekler diş fırçası 
(soladey + yedek başlıklar)
güvenlikli tıraş bıçakları+bıçaklar+küçük fırça



tırnak makası
mekanik burun deliği düzeltici 
lif (peeling)
kafa derisi fırçası (domuz 
kılı) kafa derisi stimülatörü
~ion/03 jeneratör kabı (bedey) 
Vbedey eki lavman torbası
sızma hindistancevizi yağı (yağ çekme; cilt nemlendirici)
Grecian zeytinyağı sabunu 
havlular (2 büyük; 1 küçük)
kabartma tozu (çamaşır yıkama; diş fırçalama) 
sirke (bulaşık yıkama)
detoks: aktif kömür tozu
yenilebilir kil (ca+ montmorillonit; zeolit)
epsom tuzu (magnezyum kaynağı-sakinleştirici/rahatlatıcı); diyatomlu toprak (tahtakuruları-yatak 
direklerinin etrafına serpin) su damıtma makinesi
hidrojen peroksit+damlalık (yara yıkama; kulak kiri temizleme-STC) peeling bezi (x2)
carmex; vazelin

EGZERSİZ MALZEMELERİ:

İğne deliği gözlükleri: göz kaslarını güçlendirir; parlaklığı azaltarak iç görüşü sağlar

Trambolin: vücutta lenf dolaşımını sağlar/lenfatik damarları harekete geçirir/darbeyle oluşan g-kuvveti 
sayesinde iç organları çalıştırır; böylece bağışıklık sistemini güçlendirir; ayrıca detoksifikasyon 
sağlar; propriyosepsiyon (vücut pozisyonu farkındalığı)/denge; ayakların dışa dönmesini/olası 
hasarı azaltmak için tercihen kare şekilli olmalıdır;

--Süpürge sopası: /4-6' uzunluk/1" çap genişlik;
amaç: omurga egzersizi (omurga kasları; omurlararası diskler - çok şiddetli olmayan, 
kontrollü ve yumuşak bir tempoda ve her zaman gövde kaslarını sıkı tutarak; omurgayı 
ileri geri<->yanlara doğru 20-30 tekrar

--El sıkma aletleri:
A) çok yaylı eski tip yaylı sıkıcı; amaç: 'kapalı yumruk tutuşunu' güçlendirir; kolların damarlarını 
sıkar; vücutta lenf/kan dolaşımını sağlar; ellerdeki elektriksel aktiviteyi artırır;
B)yay sıkacağı (V şeklinde/tek yay) amacı: eli farklı, garip bir şekilde çalıştırır - tavsiye edilmez;

Çekme/barfiks barı/oyun alanı ekipmanı: düz/teleskopik çubuk; kapı çerçevesine 
monte edilebilir (sırt ve kollar için); en iyisi çok açılı olanıdır

Kardiyovasküler ekipman:
amaç: kardiyovasküler sistemik metabolizmanın artmasını sağlayan tekrarlayan büyük kas grubu 
hareketi; akciğer kapasitesi; terleme/detoks; kas elektriksel aktivitesi



A) eliptik: manyetik direnç önerilir; bir mıknatıs diğerinden yaklaştırılarak/uzaklaştırılarak direnç 
artırılabilir/azaltılabilir;
B)Sabit/yatay bisiklet: A) ile aynı prensip;
C) bisiklet antrenörü: geleneksel bisikletle birlikte kullanmak için sıvı veya manyetik sabit 'antrenör'
bisikletle birlikte kullanmak için sıvı veya manyetik sabit "eğitmen". uyarı: çoğu aşırı gürültü çıkarır; 
ayrıca perineyi yıpratabilir ve iktidarsızlığa neden olabilir
D) bisiklet;
E) kar ayakkabısı;
F) yürüyüş ayakkabıları

Kişisel Hayatta Kalma (B.O.B- 'bug out bag'; askeri tarzda çerçeveli sırt çantası) 
kaynak: askeri fazlalıklar; ikinci el mağazaları; garaj satışları
kaynaklar: ikinci el mağazaları; toptancılar; garaj satışları; aile mirası; internet vb.

Kişisel eşyalar (üzerinde):
polar uyku tulumu (ördek/kaz tüyü) kuş 
tüyü dolgulu parka
yün giysiler ('bush' 
ceketler/pantolonlar) kürklü deri 
eldivenler
kutup botları ('mickey mouse' tarzı) V mukluks + ekstra 
bağcıklar yüz örtüsü (balaclava)/kuş tüyü veya keçe yüz 
maskesi yün çoraplar (dış); naylon iç
çerçeve sırt çantası kürk şapka (uşanka tarzı) mokasenler 

diğer hayatta kalma ekipmanları;

ateş: çakmaklar (zippo; bic); vazeline batırılmış pamuk topları; kibrit
çakmak/ateş başlatıcı (magnezyum vb.); su geçirmez kibritler; kerosen/çakmak sıvısı dolu 
içki matarası; çıra (kurumuş çubuklar vb.)

su: ozon jeneratörü (minyatür, pille çalışan); kolloidal gümüş jeneratörü 
(minyatür): 9 voltluk piller + atlama kablosu + timsah klipsleri + .999 gümüş tel; 
gümüş külçe; taşınabilir filtreleme ünitesi: lifestraw, katadyne filtre; termos üzerinde 
paslanmaz çelik bardak (tüm eşyaları içine koyun)

Hijyen: lavabo; sabun (%100 zeytinyağı); hindistancevizi yağı; diş fırçası + 
dezenfektan; makas; tıraş bıçağı + bıçakları; hidrojen peroksit; kabartma tozu; yıkama bezi; 
göz damlası; diş eti stimülatörü; kafa derisi fırçası; lif; peeling bezi; ponza taşı; tırnak makası; 
kulak çubukları; paslanmaz çelik ayna; kulak tıkaçları; atış kulaklıkları

giysiler: uzun içlik (yün); boxer; çorap (yedek); yedek ayakkabı + bağcık; para kemeri 
(hayvan derisi); kazak; eldiven (güvenlik)

İlk yardım çantası: jilet bıçağı; arı sokması/zehir kiti (eşek arısı, kene, yılan vb.); dikiş 
iğnesi + iplik; acı biber; elastik bandaj + atel; bandana (pamuklu veya keten); gıda 
sınıfı aktif kömür tozu; zeolit/terramin kili



iletişim: pusula; harita; cep telefonu; kimlik (kamu otoritesi sorunları için, örneğin iş bulmak vb.); 
yenilebilir bitkiler; ilk yardım broşürü

Uyku: uyku tulumu + rulo/mat; yün battaniye

bilgi/veri saklama: birden fazla bilgisayar; harici sabit diskler; USB; harici disk 
sürücüleri; güç kabloları; CD/DVD-RW'ler (baskı kopyada yazdırılmış bilgiler); pille 
çalışan walkman/discman (+piller; CD'ler; kasetler); manyetik bant veri depolama; 
yoğun basılı metin (arkadan öne baskı; küçük yazı tipi) -> laminat 
infografikler/taranıp yeniden kullanılmak/kamuya açık hale getirilmek üzere 
önemli belgeler

gıda stokları: kuru meyve; fındık/tohumlar (badem/fıstık ezmesi); zerdeçal; nişasta: (yulaf; 
pirinç vb.); otlar; baharatlar; klorella tabletleri; kurutulmuş deniz yosunu; sardalya; ghee; mumlanmış 
peynir; kurutulmuş meyve kutuları

aletler: çok amaçlı aletler; çekiçler (pençe; balyoz); testereler (keski; tahta); anahtarlar 
(ayarlanabilir); tornavidalar (çok uçlu); levye; tel kesiciler/soyucular; çiviler/vidalar 
(büyük; küçük; orta); elektrikli matkap; jeneratör; plastik sızdırmaz gaz bidonları; 
altıgen anahtar; balta; kilit açma aletleri; cam kesiciler;

Yiyecek: her zaman en az 2 aylık erzak
Su: büyük sürahilerle dolu (her zaman 100 litre) (R.O.S V Damıtılmış tercih edilir)

Başa çıkma teknikleri:

3. göz Meditasyon + zen satori teknikleri (uzay-zaman düzleminden kopma, yani maya perdesi)

Mantralar (Aum)

Bilgi paylaşımı, karşılıklı yardım ve destek için kanıtlanmış T.I.'larla ağ kurma

toplumsal yaşam (24 saat güvenlik/tesislerin izlenmesi + sahte bayraklarla tuzağa düşürülmemek 
için tanıklar)



Suçu Ortaya Çıkarma:

Propaganda:

(gangstalking web sitelerine atıfta bulunarak ve Yahudilerin beyazlara karşı yaptığı açıklamaları 
alıntılayarak. Kısa, özlü ve izleyicide duygusal bir tepki uyandıran mesajlar, örneğin utanç, 
suçluluk, öfke, öfke ve Gizli El'in terörist faaliyetlerine ilgi. Örnekler şunlar olabilir: "Toplum Polisi 
Terörizmdir"; "Gangstalking"; "Casus Toplumu"; "Gangstalking Terörizmdir", örneğin QR kodları 
kullanarak web sitesi URL'lerine ve/veya web sitesi alan adına yönlendirme: örneğin 
stopgangstalkingcrimes.com)

pencerelerde afişler

kalıcı marker mürekkeple yazılmış para banknotları ayarlanabilir iş mektubu damgası kullanılarak 
damgalanmış mesajlar

tebeşir (yağlı tür - neon en çok dikkat çeker) 

medyaya ve diğer kişilere broşür gönderme

broşürler; el ilanları; çıkartmalar (araçların ön cam sileceklerine yapıştırılır; insanların ön 
bahçelerine araçtan atılır; otobüs durakları gibi halka açık yerlere yerleştirilir. Uyarı: Yasal 
sorunlardan kaçınmak için yerel yasalar ve yönetmeliklere dikkat edin, örneğin çöp atma yasaları, 
zarar verme, rahatsızlık verme vb.

Günlük bir günlük tutun ve 24 saat boyunca tüm olayları izleyin ve kaydedin.

Tüm faillerle ilgili ses/görüntü kanıtları toplayın; her bir kişi hakkında dosya oluşturun. Çoğu T.I.'ya 
20'şer fail atanır.

Mülkteki DEW saldırılarının EMF ölçüm cihazı okumalarını videoya kaydedin ve konumlarını 

tam olarak belirleyin. Sosyal medya ve çevrimiçi aktivizm:

mesajı yaymak için memler ve web sitelerine veya forumlara bağlantılar (yukarıdaki gibi)

e-posta: kuruluşlara anonim toplu e-postalar ve fakslar; kilit kişiler, topluluk tartışmaları ve sesli-
görüntülü platformlarda grup veya birebir sohbetler için bir web sitesi veya forum kurun



Polisle ilişkiler:

"Terörist izleme listesindeyim" (bu, onlara faaliyetlerinize müdahale etmemeleri, sadece uzaktan 
sizi izlemeleri gerektiğini belirtir)

"Tüm haklarımı saklı tutuyorum... gitmekte özgür müyüm?" 

(toprakta özgür adam tavsiyesi) 5 kelime: "Söyleyecek hiçbir 

şeyim yok"

"Avukatım beni temsil ediyor": avukatın adını verin

İnsanları videoya kaydederken yakalanırsanız: "Yasadışı [...alfabe ajansının adı veya atlayın...] 
gözetleme ve karşı gözetleme takipçiliğini belgeliyorum" (Stephen O'Keefe) uyarı: dikkat 
çekmemeye çalışın

Tartışmanın konusu bu olursa, D.E.W'lerin ve mikrodalga silah teknolojisinin varlığını 
kanıtlamak için teknik şemaları elinizin altında bulundurun.

güvenlik



dış:
asma kilitler: bunlar, kapattıkları kapılar kadar güçlüdür: kapı ne kadar zayıfsa, yüksek güvenlikli 
asma kilit o kadar az değerli olur.
6. sınıf yüksek güvenlikli kapalı asma kilit (büyük boy)

Sargent & Greenleaf (S&G) 951 veya 833 Asma Kilit; Abloy Protec2 PL 362 Kapalı Sertleştirilmiş 
Çelik Asma Kilit (Finlandiya); Anchor Las 590-6 Asma Kilit (İsveç); EVVA MCS Kapalı Asma Kilit 
(Avusturya): Bu manyetik kilit, açılması en zor olan kilit olabilir.

daha küçük asma kilitler: S & G tekerlekli şifreli asma kilit 

mülkte güvenlik kameraları: hareket sensörü; projektör 

ışıkları



zemin kasası (ideal olarak betona gömülü; sorumluluk/sigorta amaçları için evden ayrılmadan 
önce eşyaları fotoğraflamak)

Kapılar:

çelik kapı 

iç kısmı:

sürgü

Abloy Protec2 Jimmy Proof Deadlock Deadbolt; BiLock Jimmy Proof Deadlock Deadbolt; 

kendi güvenliğiniz için, mümkün olduğunda kilitli konumda kilitleri bantlayın. kapı takviyesi:

DJArmor Platinum Jamb Armor Combo Kit for Standard Doors 

deadbolts:

Abloy Deadbolts için Genişleyen Cıvata

Yukarıdakilerin tümü: https://securitysnobs.com/Deadbolt-Bolts/ 

Hasps:
HS1 Ağır Hizmet Tipi Menteşe ve 

Zincir:

Sertleştirilmiş bor çeliği yüksek kaliteli zincir 
https://securityforbikes.com/products.php?cat=Chains+%28without+padlocks%29

seyahat:

taşınabilir kapı kilitleri:

Calslock; MasterBolt; Addalock; Qicklock Taşınabilir Seyahat Kapı Kilidi; Cep Kilidi Taşınabilir Kapı 
Kilidi;
pencereler: hırsızlık önleyici parmaklık; metal ağ; yaylı genişletilebilir parmaklık; güvenlik filmi 
(kırma girişini/zarar vermeyi önlemek için);

kapının alt kısmı:

DoorJammer Taşınabilir Kapı Destek; Kama Kapı Durdurucu Güvenlik 
Alarmı; Kapı Barikatı Destek Gece Güvenlik Kilidi: ör. nightlock (40 $)

https://securitysnobs.com/Deadbolt-Bolts/
https://securityforbikes.com/products.php?cat=Chains%2B%28without%2Bpadlocks%29


araç güvenliği:

güvenlik filmi
bagaj kilidi (tekerlek üzerinde)
direksiyon simidinde kulüp tipi kilit) ön 

panel kamerası

araç:

Mul-T-Lock (maalesef Yahudi şirketi) kapı: 
ArmaDLock
vites kolu: MVP 45

kişisel savunma (yerel yasalara dikkat edin):

vücut zırhı: kask; yüz maskesi; tekmelik; kurşun geçirmez yelek
bıçak: pantolon cepleri: yaylı katlanır bıçak; sabit bıçak; büyük pala katlanabilir 
cop (sürtünme)
keskin olmayan alet:
çelik mermi eldivenleri veya kevlar muşta;
beyzbol sopası (alüminyum); katlanabilir cop; anahtar setinde kubaton veya 
maymun yumruğu silahlar:
tüfek: sako; winchester 270.; gece görüşlü dürbünlü
tabanca/yan silah: ruger mark 3 veya 4; .38 özel tabanca mavi-siyah metal .357 smith ve 
wesson tabanca
av tüfeği: 12 kalibre pompalı yarı otomatik av tüfeği
yarı otomatik (tekrarlı) askeri tarz tüfek: M-16; SKS
hafif makineli tüfek (smg): H&K MP5; MAC-11; Scorpion makineli tabanca 
bb tabancası: tabanca ve tüfek + kurşun bbs
silah kilitleri + anahtarlar; silah temizleme kiti (yağ; bezler; fırçalar);

[ev yapımı] vücut zırhı (kevlar kask + balistik yüz kalkanı/yüz maskesi/kevlar yelek; balistik 
kalkan)

ev yapımı silahlar (WROL/SHTF durumunda):
(talimatlar için internette arayın): biber gazı; mikrodalga maser/herf silahı; şok tabancası; boru 
silahları; ev yapımı tahta 'knucks' (maun/kiraz ağacı; tik ağacı)
düz jilet; kurşun dolu baston;



Akıl hastalığının yanlış teşhisinden kaçınmak:

"Açıkçası, zihinsel yeteneklerinizi bir arada tutmanızı ve fiziyatristlere ve psikologlara gitmekten 
kaçınmanızı şiddetle tavsiye ederim, çünkü gelişen model, onların bu operasyonlarda büyük 
ölçüde suç ortağı oldukları yönündedir." - The Investigative Journal, Julianne McKinney ile röportaj, 
19 Nisan 2006,
Konu: Yönlendirilmiş Enerji Silahları ve Çete Takibi

"Mobbing/Organize Takip nedeniyle bir ruh sağlığı uzmanına giderseniz, yanlış bir şekilde ruhsal 
bozukluk teşhisi konabilir."
(Rich, Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük, s. 48)



psikiyatristler ve "ruh sağlığı uzmanları" ile ilişkiler:
her zaman sadece kelimenin tam anlamını aktarın ve mümkün olduğunca "ortalama"/normal 
görünmeye çalışın "akıl hastalığının" "semptomları" olarak nitelendirilebilecek hiçbir tuhaflık 
göstermeyin
sadece "Kendime veya başkalarına tehlike oluşturmuyorum" deyin
Size herhangi bir "tedavi" uygulanacaksa, bilgilendirilmiş onam aldığınızdan emin olun; devletin 
size fiziksel güç veya hapis cezası uygulamayı haklı gösterebileceği durumlarda, mümkün 
olduğunca onam vermeyin.
Kurumsallaşmışsanız, mümkün olduğunca normal davranın ve mümkün olduğunca çabuk 
uyuşturucuyu bırakın.

Kurumda kalıyorsanız, sizi kurumdan çıkarmak için gerekli süreci başlatacak bir inceleme 
kurulunu aradığınızı belirtin. (Bu, Kanada için geçerlidir.
Yerel etik kurallarını ve ruh sağlığı "uzmanlarının" "hizmet" sunarken uymak zorunda oldukları 
parametreleri kontrol edin. Haklarınızı bilin).

İmplantlarla başa çıkma:

Suçluların elektromanyetik alanların iletilmesini/alınmasını bozmak için mıknatısları nerede veya 

etrafında bulundurmak. EMP (elektromanyetik darbe) yoluyla kısa devre saldırısı yapmak.

Güvenilir bir cerrah tarafından implantların çıkarılması (eğer bulunabilirse ve çip/implant tespit 
edilebilirse).

Diş hekimliği ve diş cerrahisi işlemlerinden, özellikle anestezi uygulanmasını gerektiren işlemlerden 
kaçının, çünkü bu işlemler çentikleme işleminin gerçekleştirildiği başlıca araçlardır (tipik konum: 
sağ alt çene ve sol üst çene - motor fonksiyonları kontrol eden vagus sinirinin geçtiği yol. Bu, faillerin 
D.E.W'leri kullanarak T.I'nın hareketlerini etkilemelerini sağlar).

RNM (Uzaktan Sinirsel İzleme ve Manipülasyon) ile başa çıkma:

diğer savunma yöntemleri:

Çoklu Görev

Çoklu görev yapmayı öğrenin, çünkü çoklu görev yapma, birden fazla konu üzerinde düşünmenizi 
sağlar. Sürekli birden fazla konu üzerinde düşünürseniz (birden fazla görev veya düşünce), faillerin RNM 
verilerini oluşturup entegre edebilecekleri tutarlı bir model olmaz. (Örnekler: klavsen çalmak gibi başka 
görevleri yaparken poliritmik müzik dinlemek; ECS makinesi ve/veya rife rf makinesi kullanmak);

Diğer bir deyişle, RNM sistemi ile beyniniz arasındaki "entegrasyon tamamlama" engellenir ve o belirli 
"dürtü enjeksiyonuna" yanıt vermediğinizde, RNM doğrulama süreci bozulur.

Bu sürekli zihinsel manipülasyonun farkında değilseniz, sistem düşüncelerinizi ve davranışlarınızı 
şekillendirmeye başlayacaktır. Saldırganlar, bu öneriler (enjekte edilen dürtüler) sunulurken, hafızanızı 
ve düşünce sürecinizi engelleyerek (karıştırarak) düşüncelerinizi ve davranışlarınızı kısıtlamaya 
[kısıtlamaya çalışacaklardır].



Aktif hafıza tekniklerini öğrenin

"normal" rutin davranış biçimlerinden farklı davranışlar sergilemek (özel hayatında "normal"/ortalama 
görünmeye çalışırken, kamusal alanda ise farklı davranmak)

TESPİT:

radyo frekansı taraması

JM20 PRO RF dedektörü RF (radyo frekansı) taraması 

Testin üç aşaması:

1. İnsan vücudundan yayılan (RF) radyo frekansı emisyonunun ön taraması.

2. RF frekanslarının yayıldığı bölgenin tıbbi görüntülerini elde etmek. Amaç, olası yabancı cisimleri, UBO'ları 
(Tanımlanamayan Parlak Nesneleri) bulmaktır. Bu, katılımcının sorumluluğundadır.

3. RF emisyonu için son tarama, kontrollü bir ortamda yapılır. Bu, sinyalin dışarıdan bir kaynaktan gelme olasılığını 
ortadan kaldırmak için, sertifikalı bir korumalı odada (Faraday kafesi olarak da bilinir) birinci aşamanın tekrarıdır.

4. Ameliyat, video izleme altında gerçekleştirilir ve ulusal ve uluslararası mahkemelerde kabul edilebilir 
fiziksel kanıtlar elde edilir. Bu, katılımcının sorumluluğundadır.

Zap 180, İnsanlarda Çip İmplantlarını Tespit Eder

O zaman nadir toprak mıknatısı ile 2 gün içinde arızalanmalarını sağlayabilir ve bir yara 
bandı ile yerinde tutabilirsiniz.

Birkaç yıllık yeni çiplerin etkisiz hale getirilmesi için sadece 12-24 saat gerekir. Çocukken 
aşılarla vücudunuza giren çiplerin etkisiz hale getirilmesi 24-36 saat sürebilir.

RFID çiplerinin çıkarılması:

Öncelikle çipi tespit edebilecek bir uzman bulmalısınız. Bu genellikle kolay bir iş değildir, çünkü bazı 
çipler röntgen, ultrason veya tarayıcıda görünmez. İmplantınız olduğunu tespit ettikten sonra, çipin tek 
bir yerde kalmasını ummalısınız, çünkü %90 oranında vücutta hareket etme eğilimindedirler. İkinci 
olarak, çipi çıkarmaya istekli bir cerrah bulmanız veya çipi silip veri aktarımını durdurabilecek bir 
teknisyen bulmanız gerekir. Aşağıdaki bilgiler, çip implantasyonu konusunda güçlü şüpheleri olanlara 
kesinlikle yardımcı olacaktır. Bu makale, çip tespiti ve/veya çip çıkarma konusunda araştırmanıza 
yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.

Mıknatıslar eski sabit disklerin içinde de bulunabilir. Diğer mıknatıslara göre daha kırılgan oldukları için 
gümüş (veya altın) kaplama ile kaplanmıştır. Ancak bunları karıştırmazsınız, çünkü



Onları bir araya getirmeye çalıştığınız anda parmaklarınızı sıkıştıracaksınız. Nadir toprak minerallerinden 
elde edilen çok güçlü mıknatıslardır. Ve mikroçipleri kullanılamaz hale getireceklerdir.

Çipleri kısa devre yapmak için mıknatıs kullanımı:

Neodim mıknatıslar

Elektronik, fiziksel (implantlar) için, çapı çeyrek inç ile yarım inç arasında değişen neodim (nadir toprak 
minerali) mıknatıslar, bunları tamamen devre dışı bırakmak için çok iyi sonuç verir. Bazı insanlar bunları 
beyzbol şapkasının kafa bandına takarlar, tercihen en az 24 saat boyunca, ancak bunları kulağınızın 
arkasına bantlayıp saçınızın altına saklayabilirsiniz! İmplantlar devre dışı bırakıldıktan sonra, çok fazla 
yorgunluk hissetmezsiniz ve kulağınızdaki ses veya frekans kesilir. Ancak, bu güçlü mıknatısları kullanırken 
dikkatli olun, çünkü diskleri ve bilgisayarları silebilirler. Bilgisayar başında otururken takmamak en iyisidir, 
en azından bir veya iki taneden fazlasını takmamak en iyisidir." 
http://www.metatech.org/implants_physical_destroy.html

http://www.thetruthdenied.com/news/2014/11/11/how-to-remove-an-rfid-implant/

Suçlularla başa çıkmak:

Kayıt cihazlarıyla suçluları gizlice izleyin ve araçların çarpması, saldırıya uğramak, tuzağa 
düşürülmek veya iftiraya uğramaktan kaçınmak için her zaman dikkatli olun.

"Mantıklı bir insan" tarafından saldırgan, duygusal olarak dengesiz, tehditkar veya şüpheli olarak 
yorumlanabilecek hiçbir şekilde tepki vermeyin, böylece "akıl hastası" olduğunuzu düşünen 
kamuoyunun oluşmasını önleyin. Her zaman normal davranışınızı sürdürün.

"Suçlular bir saniye içinde körü körüne itaat etmek zorundadırlar. Aksi takdirde cezalandırılırlar. Bunu 
otobüste, skytrain'de veya kuyrukta sık sık şahit oldum. Taciz nerede olursa olsun, her zaman 
yakınlarda bir denetçi vardır. Suçlular, silahlarını ateşlemek için denetçinin onayını beklerler. Bu, 
göz kırparak yapılır. Denetçiler asla cep telefonlarını açıkça ellerinde taşımazlar. Çoğu, otoritelerini 
göstermek için takım elbise giyer. Suçlular durumu tırmandırdığında, denetçi devreye girer ve 
durumu yatıştırır. Denetçiler, suçluların aptalca davranışları nedeniyle polise yakalanmaktan beni 
sık sık kurtardılar. Polis, denetçinin müdahalesine boyun eğiyor, bu şekilde kimin patron olduğunu 
anladım. Üst düzey denetçiler Mossad ajanlarıdır." (hedef alınan bir kişiden alıntı)

Suçluların isimlerini, yüzlerini ve ikametgahlarını, onlara şu suçlamalarda bulunmak için 
kullanılabilecek ses-görüntü ve fotoğraf kanıtları şeklinde bir liste halinde derleyin: taciz, cinsel 
saldırı, röntgencilik, mala zarar verme, gürültü, kötü niyetli davranış, mülkün huzurlu kullanımının 
bozulması (yönetmelik ihlali), haneye tecavüz (B&E) veya işledikleri diğer suçlar. Size bir şey 
olması durumunda, bilgileri (bir depolama sitesine veya gizli tuttuğunuz kendi web sitelerine bir 
bağlantı olabilir) otomatik olarak güvenilir kaynaklara gönderecek bir çevrimiçi "ölü adam 
anahtarı" ile hayatınız ve diğer bilgilerinizi yayınlamak için önceden hazırlık yapın. Bu, suçluların 
adalete teslim edilmesine yol açabilir.

http://www.metatech.org/implants_physical_destroy.html
http://www.thetruthdenied.com/news/2014/11/11/how-to-remove-an-rfid-implant/


Masonlara ('shabbos goyim') mesaj:

Siyon'un bilgeleri protokolünden alınan aşağıdaki alıntılar, masonluğun Yahudiler için amaçlarını 
ve Yahudilerin masonlara karşı niyetlerini açıklamaktadır. Halkına ihanet edenlerin kaderi, Siyon'un 
Bilgeleri protokolünden alınan bu alıntılarda açıkça belirtilmiştir:

"Dünyanın tüm ülkelerinde özgür mason locaları kuracak ve çoğaltacağız, kamu faaliyetlerinde 
öne çıkan veya öne çıkabilecek herkesi bu localara dahil edeceğiz, çünkü bu localarda ana 
istihbarat ofisimizi ve etki araçlarımızı bulacağız. Tüm bu locaları, sadece bizim bildiğimiz ve 
diğerlerinin kesinlikle bilmediği, bilgili büyüklerimizden oluşan tek bir merkezi idare altında 
toplayacağız. Localar, yukarıda bahsedilen MASONLUK idaresini denetleyecek ve şifreli sözleri ve 
programı yayınlayacak temsilcilere sahip olacak. Bu localarda, tüm devrimci ve liberal unsurları bir 
araya getiren bağı kuracağız. Locaların yapısı, toplumun tüm katmanlarından oluşacak. En gizli 
siyasi komplolar, tasarlandıkları gün bizim tarafımızdan bilinecek ve bizim rehberliğimiz altına 
girecektir. BU LOKALARIN ÜYELERİ ARASINDA NEREDEYSE TÜM AJANLAR BULUNACAKTIR
ULUSLARARASI VE ULUSAL POLİS, çünkü polis, itaatsizlere karşı kendi özel önlemlerini 
uygulamakla kalmayıp, faaliyetlerimizi izleyerek hoşnutsuzluklar için bahaneler sunma 
konumunda olduğu için bizim için vazgeçilmezdir [...]" (Protokol 15)

"MASONİK faaliyetleri bizim ve başka hiç kimsenin yönetmemesi doğaldır, çünkü biz nereye 
gittiğimizi biliyoruz, her türlü faaliyetin nihai hedefini biliyoruz, oysa GOYIM'ler sadece



hiçbir şey, eylemin ani etkisi bile; genellikle, düşüncelerini gerçekleştirirken kendi görüşlerinin 
tatminini anlık olarak hesaba katarlar, bu kavramın aslında kendi inisiyatiflerine değil, bizim 
düşüncelerini kışkırtmamıza ait olduğunu fark etmeden [...]" (aynı eser)

"GOYIM'lerin en bilge olanlarının, kendileri hakkında bu kadar yüksek bir kibir içindeyken, ne 
kadar bilinçsiz bir saflığa sürüklenebileceklerini ve aynı zamanda, en ufak bir başarısızlıkla, 
örneğin alkışların kesilmesi gibi, ne kadar kolayca cesaretlerinin kırılabileceğini ve başarıyı 
yeniden kazanmak için kölece bir itaatkarlığa indirgenebileceklerini hayal bile edemezsiniz... BİZİM 
BAŞARILARI ÖNEM VERMEDİĞİMİZ KADAR, "GOYIM" DE
BAŞARIYA ULAŞMAK İÇİN HERHANGİ BİR PLANINDAN VAZGEÇMEYE HAZIR. Onların bu psikolojisi, 
onları gerekli yöne yönlendirmemizi maddi olarak kolaylaştırıyor. Görünüşte kaplan olan bu 
insanlar, ruhları koyun gibidir ve rüzgar kafalarından serbestçe geçer [...]" (aynı eser).

"Bu amaçla, krallığımıza girmeye karşı silahlanarak direnen herkesi acımasızca öldüreceğiz. Gizli 
cemiyet gibi her türlü yeni kurum da ölümle cezalandırılacaktır; şu anda var olanlar, bizim 
tarafımızdan biliniyor, bize hizmet ediyor ve hizmet etmişlerdir, biz de onları dağıtıp Avrupa'dan 
uzak kıtalara sürgüne göndereceğiz. BU ŞEKİLDE, ÇOK FAZLA ŞEY BİLEN "GOY" MASONLARINA 
KARŞI BU ŞEKİLDE HAREKET EDECEĞİZ; bu türden olanlar
bunları, herhangi bir nedenle bağışlayabilirsek, sürgünden sürekli korku içinde tutulacaklardır."

SÜRGÜN MÜ? BOLŞEVİK DEVRİMİNDEN SONRA GOY MASONLAR İNFAZ EDİLDİ... 4)





KAYNAKLAR

Kitaplar:

Sağlık:

"Ubermenscheit: Sağlık Protokolleri" (optimum sağlık ve zindelik hakkında ayrıntılar için) 

"Sağlıklı Yaşam", Arnold Devries (ek oruç protokolleri için)

Psiko-Spiritüel:

Julius Evola, "Uyanış Doktrini: Budist Çeşitleri Aescesis"; "Zen: Samurayların Dini";

Hagur, "İradenin Gelişimi";

William Walker Atkinson (düşünce gücü; kişisel çekicilik vb.)

Robert Bruce'un enerji teknikleri 'ruh 

sağlığı' mesleği:

"Psikiyatrik Sahtekarlık", Richard Lighthouse

"Akıl Hastalığı Var mı?", William Ramsay, J.D 

"Tıbbın Teolojisi", Thomas Szasz Zihin Kontrolü:

"Komünist Beyin Yıkama El Kitabı: Rus Psikopolitika Ders Kitabının Sentezi", L Ron Hubbard

"Zincirsiz Köleler: Travma Programlaması", U.W.Ozian

"Illuminati Nasıl Tamamen Algılanamaz Bir Zihin Kontrolü Kölesi Yaratır"; 

"Illuminati Formülüne Daha Derin Bir Bakış", Fritz Springmeier "Zihin 

Kontrolü, NLP ve Hipnoz", David Shuttleworth

Organize Takip ve Elektronik Taciz (OSEH):

"Devlet Destekli Terör Kampanyaları: Gizli Kötülük", Mark. M. Rich 

"Gangstalking Protokolleri", Dr. Erik Karlstrom

"Yeni Dünya Savaşı: Siyasi Kontrol için Devrimci Yöntemler", Mark M. Rich

"Mikrodalga zihin kontrolü: İnsan haklarını ve mahremiyeti ortadan kaldıran modern işkence ve 
kontrol mekanizmaları", Dr. Rauni Leena Kilde, MD, Finlandiya Eski Başhekim



"Çete Takibi ve Zihin Kontrolü: Toplum Casusluk Ağları Aracılığıyla Toplumun Yıkımı", A.K.Forwood

Web siteleri:

Hedef alınan bireyler; gangstalking; ve yönlendirilmiş enerji silahları: 

https://www.stopgangstalkingcrimes.com/ https://www.stopeg.com/ 

https://sites.google.com/site/targetedstalkedterrorized/home 

https://www.rlighthouse.com/targeted-individuals.html

https://gefoltert.blogspot.com/2018/01/posts-and-videos-in-english-language.html? 
zx=2d55820ad4ca9aab

Forumlar: 

https://exposingtheothers.com/forum/index.php

https://www.stopgangstalkingcrimes.com/
https://www.stopeg.com/
https://sites.google.com/site/targetedstalkedterrorized/home
https://www.rlighthouse.com/targeted-individuals.html
https://gefoltert.blogspot.com/2018/01/posts-and-videos-in-english-language.html?zx=2d55820ad4ca9aab
https://gefoltert.blogspot.com/2018/01/posts-and-videos-in-english-language.html?zx=2d55820ad4ca9aab
https://exposingtheothers.com/forum/index.php


YÜRÜYÜŞ EMRİ

Bu bilgi silahıyla donanmış olarak, yazarın ve derleyicinin isteği, okuyucunun hedefini belirleyip, 
karanlık kalpli komplocuları yok etmesi ve dünyayı ve sakinlerini, hapsedildikleri elektromanyetik 
matristen kurtarmaya yardımcı olmasıdır. Gizli elin insanlığı kör ettiği görünüşlerin perdesini yırtın 
ve ışığın uyumlu bir düzenin hakim olduğu yeni bir dünyayı aydınlatmasına izin verin.



YILAN'I ÖLDÜRÜN!




